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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
• Njesi me siperfaqe 146.45 m² të  ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 30 ,me nr.Pasurie.4/347-N9, 

ZK.8250. 

• Njesi me siperfaqe 143.3 m² të ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 31 ,me   nr.Pasurie.4/347-N10, 

ZK.8250. 

• Njesi  me sipẽrfaqe  50 m² të  ndodhur   në  Tiranë, me  nr.Pasurie. 4/347-N9/2, ZK.8250. 

• Njesi  me sipẽrfaqe  49 m² të  ndodhur  ne Tiranë, me nr.Pasurie. 4/347-N9/1, ZK.8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :388.7 m2, Tiranë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:         

https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Subjekti tregtar “Aurelinjo Kolavero” PF me numër NIPT M01428011U,  emër tregtar “MONOPOL 

BAR-LOUNGE 24 ORË” i regjistruar më datë 28.02.2020 në zyrë qëndrore në Tiranë,  njësia Nr. 7,  

Rruga “Myslym Shyri” Tiranë. Në katin e dytë të godines 6-katëshe ndodhet BAR “MONOPOL” i 

mobiluar me sip.388.75 m2. Pasuria aktualisht është dhënë me qera 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  Njesi me sip 388.75, ZK.8250  referuar VKM 457 dt.26.07.2023, është:123, 700, 250.00 

(njëqind e njëzet e tre milion e shtatëqind mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Njesi me  siperfaqe  53.75 m² të  ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 22 me nr.pasurie 4/347-N1,Zk  

8250. 

Njesi me siperfaqe 90.64 m² të ndodhur në Tiranë,Volumi 20,faqe 23 me nr.pasuri e 4/34-N2, Zk  

8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :144.39 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps:https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347-N1, Zk.8250, e llojit Njësi me sip.53.75 m2 dhe pasuria me nr.4/347-N2 e llojit Njësi me 

sip.90.64 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në bodrumin e pallatit. Pasuritë janë të bashkuara dhe 

janë përshtatur si lokal,  me dy ambjente. Në njërin ambjent ndodhen dy televizor, një bilardo, katër tavolina, 12 

kolltuqe dhe një ekspres kafeje,  dy frigorifer. Në ambjentin tjetër ndodhet një televizor,  një kënd gjashtë,  dy 

tavolina. Njësia ndodhet në Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga “Myslym Shyri”. Kjo pasuri është e dhënë me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Njesi me sip 53.75, ZK.8250  rëferuar VKM 457           

       dt.26.07.2023,është:17,103,250.00 (shtatëmbëdhjetë milion e njqind e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Njesi me sip 90.64, ZK.8250  rëferuar VKM 457 

       dt.26.07.2023,është: 28,841,648.00  (njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e      

      dyzet e tetë) lekë. 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 35 me nr.pasurie 

4/347+1-4,Zk 8250 

Apartament me siperfaqe 137.6 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi 20,faqe 34 me nr.pasurie 

4/347+1-3,Zk 8250  

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-3, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.137.6 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-4 e llojit 

Apartament me sip.137.66 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e dytë të pallatit. Pasuritë 

janë të bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është i pa mobiluar. Apartamenti 

ndodhet në Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga “Myslym Shyri”. Kjo pasuri nuk është e dhënë me qira. 
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.137.6 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është: 21,892,160,.00 (njëzet e një milion e tëtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e     

      gjashtëdhjetë ) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Apartament me sip 137.66, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

      lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 208.2 m2 , nr.4/90+1-23 ,vol.68, fq 227, zk.8270,në     

  Rrugën "Dëshmorët e 4 Shkurtit ,Tiranë 

 

 
         Statusi ligjor 

           Bazuar në vendimin nr.410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për  

          Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

  Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

   maps: (https://maps.app.goo.gl/p5crgMzeMPYkoTgc6) 

 

 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 208.2 m2,është e mobiluar.Pasuria aktualisht nuk është e    

dhënë me qera. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Apartament  

 

 

 

Sipërfaqe 
208.2 m2 

https://maps.app.goo.gl/p5crgMzeMPYkoTgc6
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me siperfaqe 208.2 m2 është 48,522,88 (dyzetë e tetë  milion e pesëqind e 

njëzetë e dy  mijë e tetëdhjete e tetë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  

 
Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 459.6 m2 ,nr. 3/491+19-N3 Vol.62, fq.26, zk.8220  , rruga 

“Frosina Plaku” Tiranë  

 

     1.Statusi ligjor 
 

        Bazuar në me vendimin nr.410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  

        për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë,është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

      

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6) 

         

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tiranës në kompleksi Kontakt ,rruga “Frosina Plaku” është e përshtatur  

për palestër. Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 
 

  

 

Njësi  

sekuestruar 

 

 

              Sipërfaqe  

               459.6m2 

https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

           Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 459.6 m2   

          është 57,220,200 (pesedhjete e shtate milion e dyqind e njezete mije e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  

 
   Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 356.3 m2 dhe sipërfaqe të përbashkët 

   68m2  ,nr.3/491+19-5 vol.62, fq,47, zk.8220,Tiranë 

 
       1.Statusi ligjor 

 
           Bazuar në vendimin nr.410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin  

           dhe Krimin e Organizuar , Tiranë,është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google       

     maps: (https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6) 

 

       Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tiranës në kompleksi Kontakt ,rruga “Frosina Plaku” është e  

       përshtatur për zyra. Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 
 

 

 

 

Apartament  

 

 

 

       Sipërfaqe         

            përbashkët   

            356.3m2 

https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 356.3 m2 është  44,359,350  (dyzetë e katë milion e 

treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë ) Lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit aprtament  me sipërfaqe 346.1 m2 nr. 3/491+19-4 vol.62, fq.42, zk.8220, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.410, datë 20.10.2023 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

    maps: (https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6). 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tiranës në kompleksi Kontakt ,rruga “Frosina Plaku”.Pasuria e 

paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 346.1 m2 dhe siperfaqe të përbashkët 70.3 m2. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qera.                         

 

 
 

 

 

 

 

Apartament i  

sekuestruar 

 

 

         Sipërfaqe     

          346.1m2 

https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

          Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 346.1 m2 është  43,089.450  

          (dyzetë e tre milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e katëqind e pesëdhjetë )Lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 128.3 m2, nr.ND 2/261+2-19 vol.27, faqe 213, zk.8160, 

në rrugën "Mustafa Matohiti" ,Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/6jxsCxfXtfPMeGq48). 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 128.3 m2 ,
 
ndodhet në godinën nr.7,hyrja 

2,apartamenti 8m,Tiranë.Apartamenti është i mobiluar.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

                                                  
 

 

Apartament i  

 

 

https://maps.app.goo.gl/6jxsCxfXtfPMeGq48
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 128.3  m2  eshte 25,907,200(njezete e pese milion e nente qind e 

shtate mije e dyqind )Leke.  
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e paluajtshme me nr. 60/61/ND+5-N4, volumi 37, faqja 241, zona kadastrale 2679,  lloji i pasurisë 

“ Njësi”, me sipërfaqe totale ndërtimi 325.8 m2 (sipërfaqe social ekonomike 290.5 m2 dhe sipërfaqe 

takuese 35.3 m2) me adresë Mëzez. 

 

       Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 09 date 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

    Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

   maps:(https://maps.app.goo.gl/MysgRMMcF4dB2Ksf9) 

Pasuria është e pozicionuar në Mëzez, Qarku Tiranë. Pasuria e paluajtshme me nr. 60/61/ND+5-N4, volumi 

37, faqja 241, zona kadastrale 2679,  lloji i pasurisë “ Njësi”, me sipërfaqe totale ndërtimi 325.8 m2.Pasuria 

është bosh,karabina.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 
 

 
 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

 

       Sipërfaqe       

               Totale    

             325.8m2 

https://maps.app.goo.gl/MysgRMMcF4dB2Ksf9
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  Njësi”, me sipërfaqe totale ndërtimi 325.8 m2 (sipërfaqe social 

ekonomike 290.5 m2 dhe sipërfaqe takuese 35.3 m2 është 16,778,700 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

shatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë.                                                                                        

  

 

 

 

 

 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Truall“ dhe “Arë” me nr. 394/22, vol 10, faqe 124, me sipërfaqe totale 600 m², zk 1514, 

fshati Domjes Bashkia Vorë, Qarku Tiranë. 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar ne vendimin nr.9,datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

    maps: (https://maps.app.goo.gl/eWSdGHbTFj2HQgs26)  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e qarkut Tiranë, në fshati Domjes Bashkia Vorë.Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Truall“ dhe “Arë”. me sipërfaqe totale 600 m², pre së cilës 145.6 m² truall dhe ndërtesë 134.3 m², ku 

ndërtesa është godinë banimi. kate (sip. kt. perdhe 134.3 m², sip. verande 3.7 m², sip. kt. parë 134.7 m², sip.k 

dytë 134.7 m²).Godina është e pamobiluar,është bosh.Pasuria nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

Truall dhe Arë i  

sekuestruar 

 

           

            Sipërfaqe     

             totale 600    

                     m2

https://maps.app.goo.gl/eWSdGHbTFj2HQgs26


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

                                     

                       

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 145.6 m2 është 65228.8 (gjashtëdhjetë e  gjashtë mijë e dyqind e 

njëzet  e tetë presje tetë) Lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 407.4 m2 është 20981100 (njëzet milionë e nentëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e njëqind)Lekë. 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Truall“ dhe “Arë” me nr. 394/23, vol 10, faqe 125, me sipërfaqe totale 600 m², zk 1514, 

fshati Domjes Bashkia Vorë, Qarku Tiranë. 

 

     1.Statusi ligjor 

Bazuar ne vendimin nr.9,datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:(https://maps.app.goo.gl/eËSdGHbTFj2HQgs26)  

Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall“ dhe “Arë”. me sipërfaqe totale 600 m², prej se cilës 166.1 m² truall dhe 

ndërtesë 137.1 m², ku ndërtesa është godinë banimi kate (sip. kt. perdhe 137.1 m², sip. kt. parë 146.6 

m²).Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

“Truall“ dhe 

“Arë” i  

sekuestruar 

 

   

           Sipwrfaqe      

              600 m2

https://maps.app.goo.gl/eWSdGHbTFj2HQgs26


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

             

 

 

                                  

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 166.1 m2 është 74,412.8 ( shtatëdhjetë e  katër mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë presje tetë) Lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 433.9 m2 është 22,345,850 (njëzet e dy milionë e treqind e 

dyzetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)Lekë. 
 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 379.6 m2 , nr. 3/491+19-N2, vol. 62, fq. 27, zk. 8220, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 410.datë 20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

         maps: (https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6) 

Pasuria është e pozicionuar në  zonën e Tiranës në kompleksi Kontakt ,rruga “Frosina Plaku” është e 

përshtatur për palesër . Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi” me sipërfaqe 379.6 m2 dhe sipërfaqe të 

përbashkët 38.7 m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

. 

 

 
 

 

 

Njësi 

sekuestruar 

 

  

            Sipërfaqe       

            379.6m2 

https://maps.app.goo.gl/Thm3vhjKbmHEpQKe6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 
 

 

 

 

         

         

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 379.6 m²  është 47,260,200 (dyzete e shtate milion e dyqind e 

gjashtedhjete mije e dyqind )Lekë. 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 
 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  

 
Pasuria e llojit bodrum me sipërfaqe 28  m2, nr. ND-2/261-B24,vol 28,fq 71,zk. 8160, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 410, datë 20.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

     maps: (https://maps.app.goo.gl/6jxsCxfXtfPMeGq48 ) 

Pasuria është e pozicionuar në rrugën "Mustafa Matohiti”,Tiranë. Pasuria e paluajtshme e llojit “Bodrum” me 

sipërfaqe 28 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bodrum i 

sekuestruar 

 

 

       Sipërfaqe       

               28m2 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 
 

 

 

     

 

                       

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

   Vlera e pasurisë e llojit “Bodrum” me sipërfaqe 28  m2 është 3.967.04 (tre milion  e nëtëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e katër) Lekë.



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 
 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë me sipërfaqe 3000 m2 nr. 370/18 vol.8, fq.219, zk.3051, Tiranë 

 
 1.Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.410, datë 20.10.2023 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/1jZETcVS4czxqtRz5). 

Pasuria është e pozicionuar në  komunë administative Dajt, në Priskë të Madhe,Tiranë.Pasuria e paluajtshme 

e llojit “Tokë” me sipërfaqe 3000 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tokë e 

sekuestruar 

 

 

              Sipërfaqe  

3000m2 

https://maps.app.goo.gl/1jZETcVS4czxqtRz5


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

 

            

                        

Vlera e përafërt e pasurisë 

         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

         Vlera e pasurisë e llojit “Tokë” me sipërfaqe 3000 m2 është 1344000 (njëqind e tridhjetë e katër  

         milion e dyzetë mijë) Lekë. 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
Pasuria e llojit bodrum me sipërfaqe 18 m2, nr.ND-2/261-B9 ,vol.28; fq 56, zk.8160 ,Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 410, datë 20.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/6jxsCxfXtfPMeGq48) 

Pasuria është e pozicionuar në Tiranës, rruga "Mustafa Matohiti". Pasuria e paluajtshme e llojit “Bodrum ” me 

sipërfaqe 18 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bodrum 

i sekuestruar 

 

 

            Sipërfaqe      

                   18m2 

https://maps.app.goo.gl/6jxsCxfXtfPMeGq48


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

         

 

                                                     

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Bodrum” me sipërfaqe 18  m2 është 2,550,24 (dy milion  e pesëqind e pesëdhjetë mijë 

e njëzetë e katër) Lekë. 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  
Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 107 m2, nr. 3/201+2-N3,vol.28, fq.26 ,zk.8220, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 410, datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/TdXcoukMPSQwq5ws8). 

 

Pasuria e llojit “njësi” është e pozicionuar në Rrugën Frosina Plaku, kati përdhe i godinës 9 (nëntë) kateshe shkalla 2 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Njësi 

sekuestruar 

 

              

            Sipërfaqe    

             107m2 

https://maps.app.goo.gl/TdXcoukMPSQwq5ws8


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

        

     

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

          Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 107m2 është është 13,321,500 (trembedhjete milion e treqind e 

njezete   

          e nje mije e peseqind) Lekë. 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUARA 

 
Pasuria e llojit arë me sipërfaqe 7500 m2, nr .1032/1, vol. 13, fq. 175, zk. 1167, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.2749 dt.14.04.2024 Gjykatës së Shkallës së  Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/FKdBVjP64XfrHBya7) 

 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Vorës së vjetër ,Tiranë. Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë” me sipërfaqe 

7500 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arë 

sekuestruar 

 

 

Sipërfqe 
7500m2 

https://maps.app.goo.gl/FKdBVjP64XfrHBya7


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

                                              

 

                                             

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 7500 m2 është  3,360,000  (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë 

mijë) Lekë. 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Arë“ me nr. 469/21, vol 11, faqe 15, me sipërfaqe të përgjithshme 8000 m², zk 1514, fshati 

Domjes Bashkia Vorë, Qarku Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar ne vendimin nr.9,datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

   maps:(https://maps.app.goo.gl/GUcCkmrZLqye3mjj8)  

 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e qarkut Tiranë, në fshati Domjes Bashkia Vorë.Pasuria e paluajtshme e llojit  

“Arë”, me sipërfaqe  8000 m².Pasuria është tokë  djerrë.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 
          

 

 

 Arë 

 e  sekuestruar 

 

   

            Sipërfaqe     

           8000m2

 

https://maps.app.goo.gl/GUcCkmrZLqye3mjj8


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

                         

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 8000 m2 është 3,584,000 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e  katër 

mijë ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Arë“ me nr. 394/9, vol 2, faqe 119, me sipërfaqe 800 m², zk 1514, fshati Domjes Bashkia 

Vorë, Qarku Tiranë. 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar ne vendimin nr.9,datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/eWSdGHbTFj2HQgs26)  

Pasuria e paluajtshme e llojit  “Arë”. me sipërfaqe  800 m²,është tokë djerrë.Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qera. 

 

 
         

 

   Arë e  

sekuestruar 

 

            

           Sipërfaqe    

              800 m2

 

https://maps.app.goo.gl/eWSdGHbTFj2HQgs26


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

                       

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

          Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 800 m2 është 358,400 (treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind)  

          Lekë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 375  m2 ,nr. 3/491+19-2, vol.62, fq. 32, zk.8220, Tiranë 

 
 Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në  

     google maps: (https://maps.app.goo.gl/F7zYMxo6LZ4bsUK37). 

 

   Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tiranës në kompleksi Kontakt ,rruga “Frosina Plaku” është e përshtatur  

   për njësi. Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 375m2 dhe sipërfaqe tê perbashket 31.1 m². 

Pasuria             

   aktualisht  është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i  

sekuestruar 

 

 

 

              Sipërfaqe     

               375 m2  

https://maps.app.goo.gl/F7zYMxo6LZ4bsUK37


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

   

  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 375 m2  është  46,687,500  (dyzetë e gjashtë milion e 

gjashtëqind e dyzetë e tetëdhjetë e shtatë  mijë e pesëqind ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit garazh me sipërfaqe 16.95  m2, nr. 4/90-G6, vol.68, fq.131, zk. 8270, rruga 

"Dëshmorët e 4 Shkurtit”,Tiranë 

 

      1.Statusi ligjor 
 

          Bazuar në vendimin nr. 410, datë 20.10.2023  të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin  

          dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar 

 

    2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

       maps: (https://maps.app.goo.gl/p5crgMzeMPYkoTgc6). 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Garazhd” me sipërfaqe 16.95 m2.Garazhdi është i mbuluar.Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Garazh i 

Sekuestruar 

 

 

            Sipërfaqe       

            16.95 m2 

https://maps.app.goo.gl/p5crgMzeMPYkoTgc6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

      Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me sipërfaqe 16.95 m2 është 2,709.966  (dy  milion e shtatëqind e nëntë 

       mijë nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) Lekë. 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi  20, faqe 39 me nr.pasurie 

4/347+1-8, Zk 8250, 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-8, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.137.66 m2  ndodhet në katin e katërt të pallatit. Ky 

ambjent është i  mobiluar. Apartamenti ndodhet në Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga “Myslym Shyri”. Kjo 

pasuri nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

            

     Apartament 

i sekuestruar 

 

 

 

 

Pasuria nr. 
4/347+1-8 

Zk.8250 

  

https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip. 137.66, ZK.8250, Tiranë,  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023, është: 21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

      lekë. 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

       

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 133.04 m² te ndodhur ne ASHK  Tirane,Volumin 20,faqe 32 me nr.pasurie 

4/347+1-1,Zk8250. 

Apartament me siperfaqe 143 m² te ndodhur ne ASHK Tirane, Volumi 20, faqe 33 me nr.pasurie 4/347+1-

2,Zk 8250. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë njësi me sip 

totale :144.39 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-1, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.133.04 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-2 e llojit 

Apartament me sip.143 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e parë të pallatit. Pasuritë janë 

të bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është në rikonstruksion. Apartamenti ndodhet 

në Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga “Myslym Shyri”. Kjo pasuri  nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Apartament 

i sekuestruar  

 

 

 

Pasuria nr. 
4/347+1-1 

4/34+1-2 
Zk.8250 

  

https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.133.04 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është: 21,166,664.00 (njëzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e     

      gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Apartament me sip. 143 m2, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:22,751,300.00  (njëzet e dy milion e shtatëqind e pesëdhjet e një mijë e treqind) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament me siperfaqe 125.26 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 36 me nr.pasurie 

4/347+1-5,Zk 8250 

Apartament me siperfaqe 125.26 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 37 me nr.pasurie 

4/347+1-6,Zk 8250 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar,  Tiranë. e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurive. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament 

me sip totale :275.26 m2, Tiranë. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6  

Pasuria me nr.4/347+1-5, Zk.8250, e llojit Apartament me sip.125.26 m2 dhe pasuria me nr.4/347+1-6 e llojit 

Palestër me sip.125.26 m2 . Nga konstatimi fizik këto dy pasuri ndodhen në katin e tretë të pallatit. Pasuritë janë të 

bashkuara dhe funksionojnë si një ambjent i vetëm. Ky ambjent është i  mobiluar. Apartamenti ndodhet në 

Tiranë,  njësia Nr. 7,  Rruga “Myslym Shyri”. Kjo pasuri  nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

     Apartament 

i sekuestruar 

 

 

 

 

 

Pasuria nr. 
4/347+1-5 

4/34+1-6 
Zk.8250 

  

https://maps.app.goo.gl/5pQpBV734efQSQZf6
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.125.26 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

       dt.26.07.2023, është:19,928,866.00 (nëntëmbëdhjtë milion e nënëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e     

      gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë. 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Palestër me sip 125.26, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

      dt.26.07.2023,është:19,928.866.00  (nëntëmbëdhjtë milion e nënëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e     
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      gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë. 
 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

1. Pasuri “Garazh" me nr. 6, kati-1, kuota, përfituar në bazë të Aneks kontatës nr. 3889 rep.,nr. 1242 kol., 

datë 1.10.2019 nga Nikolla Hafěsllari ID H60115033V, me adresë të pasurisẽ Rruga "Pjetër Bogdani", 

Mëzez, Tiranë,  

2. Pasuri Garazh" me nr. 7, kati-1, kuota, përfituar në bazë të Aneks kontratës nr, 3889 rep., 

nr. 1242 kol., datë 1.10.2019 Nikolla Hafësllari ID H60115033V, me adresë të pasurisë, 

Rruga "Pjetër Bogdani", Mëzez, Tiranë, ndërtuar nga Shoqěria "Vila L" NIPT-I K21901002Q  

 

1.Statusi ligjor 
 

Vendimit Nr. 262 datë 02.12.2025 të  Gjykatës së Posaçme të Apelit  për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar Tiranë. 

 
2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps: https://maps.app.goo.gl/gwamn14DTpRW6sME7 

Pasuritë e sipërcituar ndodhen në katin  minus një, në  kompleksin  “Vila L”, Kulla lindore, shkalla II, në zonën e 

Mëzezit, Tiranë. Aktualisht nuk është dhënë me qera  

 

 

Mëzez   

Tiranë 

 

https://maps.app.goo.gl/gwamn14DTpRW6sME7
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 102/22-16, zk. 3266, sip. 96.17 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/MvLT72mSSXWB2P437) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 102/22-16, zk. 3266, me sipërfaqe 110 m2, ndodhet në rrugën “Hamdi 

Garunja”, në zonën e Liqenit të Thatë, Tiranë, pranë Hotel Radisson. Apartamenti është në gjëndje të rregullt. Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                        

35.9m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 96.17 m2, nr. 102/22-16, zk. 3266, është 11 078 784 ( njëmbëdhjetë million shtatëdhjetë 

e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 104/81+2-21, zk. 3266, sip. 105.57 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/cYCebpfNMCBGREPeA) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 104/81+2-21, zk. 3266, me sipërfaqe 105.57 m2, ndodhet në rrugën 

“Shkëlqim Fusha”, në zonën pranë Kopshtit Botanik Tiranë. Apartamenti është në gjëndje të rregullt. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

 

         Apartament 

     i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

105.57 m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartamenti me sipërfaqe 105.57 m2, nr. 104/81+2-21, zk. 3266, është 12 161 664 ( dymbëdhjetë million e njëqind 

e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 369/28+3-22, zk. 3866, vol. 48, fq. 195, sip. 110 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 22.04.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/GnNREYUpYT8Ë5dEV9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 369/28+3-22, zk. 3866, vol. 48, fq. 195, me sipërfaqe 110 m2, ndodhet 

në Rrugën “Tre Dëshmorët”, Yzberisht, pranë Dea Caffe. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

    

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

110 m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 110 m2, nr. 369/28+3-22, zk. 3866, vol. 48, fq. 195 është 7 590 000 ( shtatë million e 

pesëqind e nëntëdhjetë mijë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 8/416+1-2, zk. 8330, vol. 31, fq. 161, sip. 110.34 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 62-2018-3603-(1233), datë 03.07.2018 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor 

Fier mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/cYNBJmT4dAaGËro59) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 8/416+1-2, zk. 8330, vol. 31, fq. 161, me sipërfaqe 1000 m2, ndodhet 

në Rrugën “Panorama”, pallati pas Hotel Prestige & restaurant, pranë Strukturës së Posaçme Anti Korrupsion. Ajo 

ndodhet në  katin e  parë banim ose katin e tretë tëknik të pallatit. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

110.34 m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

Shënim : 

Në vendimin nr. 62-2018-3603-(1233), datë 03.07.2018 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor Fier, pasuria 

ka sipërfaqe 127.68 m2, ndërkohë që në çertifikatën e pronësisë nr. 744724 datë  17.09.2013 të lëshuar nga ASHK 

Tiranë, rezulton se sipërfaqia e apartamentit  me nr.8/416+1-2, vol.31, fq.161, zk.8330, është de juro me sipërfaqe 

110.34 m2 ( sipas cf. Pronësisë me nr.744724 ) . Si pasojë vlera e përafërt e llogarisim në bazë të çertifikatës lëshuar 

nga ASHK. 

- Apartament me sipërfaqe 110.34 m2, nr. 8/416+1-2, zk. 8330, është 12 562 209 ( dymbëdhjetë million e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 151/2+1-10, zk. 3266, sip. 128 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/c9Hzssbm5Qf6MTËK7) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 151/2+1-10, zk. 3266, me sipërfaqe 128 m2, ndodhet në rrugën 

“Liqeni i Thatë”, Tiranë, përball Kompleks Fari, pranë Liqenit të Tiranës. Apartamenti është në fazë investimi dhe 

i papërfunduar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

   

        

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

128m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartamenti me sipërfaqe 128 m2, nr. 151/2+1-10, zk. 3266, është 14 745 600 ( katërmbëdhjetë million e 

shtatëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqindë ) Lekë. 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament nr. 6/572+1-35, zk. 8210, sipërfaqe 85.09 m2 ” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë mbi këtë pasuri është 

vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 6/572+1-35, zk. 8210, vol. 42, fq. 127, me sipërfaqe 85.09 

m2, me adresë Rruga Mihal Ciko, pranë Fakultetit të inxhinjerisë së Ndërtimit, Lagjia “ 21 Dhjetori”, Tiranë. 

Apartamenti është në gjendje të rregullt. Pasuria aktualisht eshte me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

 

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

85.09m2 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

  

  

 

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 
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- Apartament me sipërfaqe 85.09 m2, nr. 6/572+1-35, zk. 8210, vol. 42, faqe 127, është 10 466 070 ( dhjetë million 

e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë ) Lekë. 

-  

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë + Truall me nr. 1139/40, zk. 2105, vol. 22, fq. 57, sip. 5150 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/tr22ADNQMYHVHuBdA) 

Pasuria është e llojit Arë + Truall, me nr. pasurie 1139/40, zk. 2105, vol. 22, fq. 57, me sip. 5150 m2, nga të 

cilat 849 m2 truall dhe 283 m2 ndërtesë. Kjo pasuri ndodhet në një zonë kodrinore në afërsi të  mbikalimit të 

Rinasit, në anën e majtë të aksit Tiranë- Rinas. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

 

    

 

Are + Truall i 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

5150m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë + Truall me sipërfaqe 5150 m2, nr. 1139/40, zk. 2105, është 25 000 000 ( njëzet e pesë million ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

            

           Are 

e sekuestruar 

       Apartament 

 

Sipërfaqe                   

550m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 550 m2, nr. 73/11, zk. 2625, është 246 400 ( dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqindë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

           

           Are e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1180m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1180 m2, nr. 80/23, zk. 2625, është 528 640 ( pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet 

) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 80/10, zk. 2625, vol. 1, fq. 26, sip. 1900 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

          

           Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1900m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1900 m2, nr. 80/10, zk. 2625, është 851 200 ( tetëqindë e pesëdhjetë e një mijë e dyqind ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. Kjo pasuri 

kufizohet nga toka të tjera. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

   

           

          Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

2890m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 2890 m2, nr. 73/13, zk. 2625, është 1 294 720 ( një million e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e njëzet ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Garazh me nr. 6/572-G16, zk. 8210, sipërfaqe 14.06 m2 ” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë mbi këtë pasuri është 

vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

Pasuria është e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06 m2, me 

adresë Rruga Mihal Ciko, pranë Fakultetit të inxhinjerisë së Ndërtimit, Lagjia “ 21 Dhjetori”, Tiranë. Garazhi 

ndodhet në katin -2. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

 

          

         Garazh 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

14.06m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Garazh me sipërfaqe 14.06 m2, nr. 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, faqe 74, është 1 214 503 ( një million e dyqind e 

katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tre ) Lekë. 

 

 

 

                                                                                               

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe   

  97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament , me nr. pasurie 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me 

sipërfaqe 97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 63/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe 97.7 m2, me    

  adresë : Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
nr.3/708+4-8 

zk.8130 
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4-8, 
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vol. 23, 

fq.120, 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Apartament me sipërfaqe 3/708+4-8, zk.8130, vol. 23, fq.120, me sipërfaqe 97.7 m2, është :           

9 369 430 Lekë. 
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-  

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një     

  zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, 

fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht 

përball Xhamisë Mazrekë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 (google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit “Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë. 

Pasuria aktualisht është pa qira. 

 

 

  

 

 

  
 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.73/11  

          zk.2625 

 

https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë “Arë, me nr. pasurie 73/11, zk. 2625, vol. 4, fq. 204, sip. 550 m2, ndodhet në një zonë kodrinore 

në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë është: 246 400 (dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqindë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “ Arë nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2”, ndodhet në një     

  zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 

1180 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 (google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit “Arë nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë.Pasuria aktualisht  është pa 

qira. 

 

 

 

  
 

 

 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/23  

          zk.2625 

 

https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë “Arë, me nr. pasurie 1180 m2, nr. 80/23, zk. 2625, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen 

“Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë është: 528 640 ( pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “ Arë nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2”, ndodhet në një     

  zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 

1900 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit “Arë nr. 80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, sip. 1900 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë.Pasuria akutalisht është pa 

qira. 

 

 

 

  
 

 

 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/10  

          zk.2625 

 

https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë “Arë, me nr. pasurie 1900 m2, nr.80/10, zk. 2625, vol. 4, fq. 26, ndodhet në një zonë kodrinore në 

Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë është: 851 200 ( tetëqindë e pesëdhjetë e një mijë e dyqind ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “ Arë nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2”, ndodhet në një     

  zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë    

  Mazrekë. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 

2890 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball 

Xhamisë Mazrekë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit “Arë nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip. 2890 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në Lagjen 

“Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë, konkretisht përball Xhamisë Mazrekë.Pasuria është pa qira. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.80/10  

          zk.2625 

 

https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë “Arë, me nr. pasurie 2890 m2”, nr.73/13, zk. 2625, vol. 5, fq. 15, sip, ndodhet në një zonë 

kodrinore në Lagjen “Lamaj” të fshatit Mazrek, Tiranë është:1 294 720 ( një million e dyqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e njëzet ) Lekë.  
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3,, me sipërfaqe   

  97.7 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 

18.95 m2, me adresë: Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit Garazh , me nr. pasurie 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 18.95 m2, me    

  adresë : Mbrapa Komisariatit nr.4 Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

  Pasuria 
nr.3/708+4-8  

   zk.8130 

 

Garazh. 

3/708-G2, 

zk.8130, 

vol. 23, 

fq.3, me 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Garazh me sipërfaqe 3/708-G2, zk.8130, vol. 23, fq.3, me sipërfaqe 18.95 m2, është : 1 272 113 

Lekë.  
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-  

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06   

  m2, me adresë Rruga Mihal Ciko, pranë Fakultetit të inxhinjerisë së Ndërtimit, Lagjia “ 21  

  Dhjetori”, Tiranë. Garazhi ndodhet në katin -2. 

 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.751 Akti, datë 10.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me 

sipërfaqe 14.06   m2, me adresë Rruga Mihal Ciko, pranë Fakultetit të inxhinjerisë së Ndërtimit, Lagjia “ 21 

Dhjetori”, Tiranë. Garazhi ndodhet në katin -2. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: (google maps https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7) 

  Pasuria e llojit Garazh, me nr. pasurie 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, fq. 74, me sipërfaqe 14.06   

  m2, me adresë Rruga Mihal Ciko, pranë Fakultetit të inxhinjerisë së Ndërtimit, Lagjia “ 21  

  Dhjetori”, Tiranë. Garazhi ndodhet në katin -2.Pasuria aktualisht është me qira. 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.6/572G16  

          zk.8210 

 

Garazhi nr. 6/572-

G16, zk. 8210, vol. 

42, fq. 74, sip. 

14.06 m2 

https://maps.app.goo.gl/uc6xUGa3xPC4pN4t7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Garazh me sipërfaqe 14.06 m2, nr. 6/572-G16, zk. 8210, vol. 42, faqe 74, është: 1 214 503 ( një 

million e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tre ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Njësi, me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe   

  256.1 m2, me adresë: Përballe Vilës Gold, Kompleksi “Halili” Tiranë  

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.5954 Akti, datë 07.07.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament , me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me 

sipërfaqe 256.1 m2, me adresë: Përballe Vilës Gold, Kompleksi “Halili” Tiranë  

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: 41.345460, 19.841602 

  Pasuria e llojit apartament , me nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe 256.1 m2, me 

adresë: Përballe Vilës Gold, Kompleksi “Halili” Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

  Pasuria nr. 
/312-N20, 
vol.24, 
fq.232, zk 
8370 

 

Njësi. 1/312-

N20, vol.24, 

fq.232, zk 

8370 me 

sipërfaqe 

256.1  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Njësi me sipërfaqe nr. pasurie 1/312-N20, vol.24, fq.232, zk 8370 me sipërfaqe 256.1 m2, me 
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adresë: Përballe Vilës Gold, Kompleksi “Halili” Tiranë, është: 74 601 930 Lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “Ullishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2”, ndodhet në një       

  zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.8, datë 03.02.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Ullishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me 

sipërfaqe 1000 m2”, ndodhet në një zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë. 

 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

google maps: https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria e llojit “Ullishte” nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2”, ndodhet në një       

zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë Pasuria aktualisht është pa qira. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Tokë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.175/13  

          zk.3292 

 

https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë “Ullishte” nr.pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2”, ndodhet në një       

zonë kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë është: 448 000 ( katërqind e dyzet e tetë mijë ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Ullishte nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 8, datë 03.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 

e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/y2hjgpzsaZ9z1sdT6) 

Pasuria është e llojit Ullishte, me nr. pasurie 175/13, zk. 3292, me sipërfaqe 1000 m2, ndodhet në një zonë 

kodrinore në fund të rrugës Peti, Selitë Tiranë. Kjo pasuri kufizohet nga pjesa perëndimore me rrugë makine 

dhe nga anët e tjera me ullishte. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

 

  

           

         Ullishte 

e sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1000m2 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Ullishte me sipërfaqe 1000 m2, nr. 175/13, zk. 3292, është 448 000 ( katërqind e dyzet e tetë mijë ) Lekë. 
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                                          PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 
dhe sipërfaqe totale 386.84 m2 kati nëntoke,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe totale 386.84 

m2 kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N6, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe 

totale 386.84 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;”. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria Nr.                                          

6/182-N6 

8190 

https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

     

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi” me sipërfaqe 384.8 m2 dhe sipërfaqe totale 386.84  m2 kati 

nëntoke është 32,977,360 (tridhjete e dy milion e nëntëqind e shatëdhjetë e shtatë  mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 52.63 m2 
dhe siperfaqe totale 54.67 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 54.67 

kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N7, Zona Kadastrale 8190, me 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 

54.67  kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 

 

 

 

 

  

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N7          

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 52.63 m2 dhe siperfaqe totale 54.67 m2 kati 

nëntoke është 4,510,391 (katër milion e pesëqind e dhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 63.14 m2 
dhe siperfaqe totale 65.18 m2 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18 

m2 kati nëntoke, Tiranë; 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N8, Zona Kadastrale 8190, 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18 

m2  kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë;”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N8         

          8190 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë:  

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 63.14 m2 dhe siperfaqe totale 65.18  m2 kati 

nëntoke është 5,411,98 (pesë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 62.23 m2 
dhe siperfaqe totale 64.27 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 62.23 m2 dhe siperfaqe totale 64.27 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N9, Zona Kadastrale 8190, siperfaqe totale 62.23 m2 dhe 

siperfaqe totale 64.27 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N9         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
          

 
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 62.23 m2 dhe siperfaqe totale 64.27 m2 kati 

nëntoke është 5,507,939 (pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë) lekë. 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 353.6 m2 
dhe siperfaqe totale 355.64 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 353.6 m2 dhe siperfaqe totale 355.64 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N10, Zona Kadastrale 8190, dhe siperfaqe 353.6 m2 dhe 

siperfaqe totale 355.64 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N10         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

          

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 353.6 m2 dhe siperfaqe totale 355.64 m2 kati 

nëntoke është 30,303,520 (tridhjetë milion e treqind e tre mijë e pesëqind e njëzetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 137.63 
m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 137.63 m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 

m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N11, Zona Kadastrale 8190, dhe siperfaqe 137.63 m2 dhe 

sipërfaqe totale 139.67 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N11         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

 

 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 137.63 m2 dhe sipërfaqe totale 139.67 m2 kati 

nëntoke është 11,794,891 (njëmbëdhjetë milion e shtateqind e nentedhjetë e kater mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 132.82 
m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 

kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N12, Zona Kadastrale 8190, 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 

134.86 m2, kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë 

me qira. 
 

 

 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N12         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

         

 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 132.82 m2 dhe sipërfaqe totale 134.86 m2 kati 

nëntoke është  11,382,674 (njëmbëdhjetë milion e treqind ë tetëdhjetë ë dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria me nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 
dhe sipërfaqe totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 dhe sipërfaqe 

totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

 

Pasuria me nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, e Ilojit Njesi me sipërfaqe 54.74 m2 dhe sipërfaqe 

totale 56.78 m2, kati nëntoke, ndodhur ne rugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 
 

 

 

 

          

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N13         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” nr. 6/182-N13, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 54.74 m2 

dhe sipërfaqe totale 56.78 m2 është  4,866,046  lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 67.19 m2 
dhe sipërfaqe totale 69.23 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69 m2 

kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N14, Zona Kadastrale 8190, 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69 

m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 
 

 

 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N14         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

     

          

 
 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 67.19 m2 dhe sipërfaqe totale 69.23 m2 kati 

nëntoke është 5, 758,183 (pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 
dhe sipërfaqe totale 76.70 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe totale 76.70 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N15, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe 

totale 76.70 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 
 

 

 
  

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N15         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

  
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 74.66 m2 dhe sipërfaqe totale 76.70 m2 kati 

nëntoke është 6,398,362 (gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 
dhe siperfaqe totale 66.17 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe totale 66.17 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N18, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe 

totale 66.17 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 
 

 

 
  

     

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N18         

       8190 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

         

 
 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 64.13 m2 dhe siperfaqe totale 66.17  m2 kati 

nëntoke është 5,500,226 (pesë milion e pesëqind mijë e dyqind e njëzetë e gjashtë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 
m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N20, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 101.97 m2 dhe 

sipërfaqe totale 104.01 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 
 

 
 

    

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N20         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

            
 

 

       

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 101.97 m2 dhe sipërfaqe totale 104.01 m2 kati 

nëntoke është 8,738,829 (tetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e tetë qind e njëzetë e nëntë) 

lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 
dhe sipërfaqe totale 82.32 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe totale 82.32 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N25, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe 

totale 82.32 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 
 

 

 
 

 
 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N25         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

         v

 
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 80.28 m2 dhe sipërfaqe totale 82.32 m2 kati 

nëntoke është 6,879,996 (gjashtë milion e tetëqind e shatëdhjetë e nëntë mijë e nëntë qind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 
dhe siperfaqe totale 62.98 m2 kati nëntoke, Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njesi” me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe totale 62.98 

m2, kati nëntoke, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6  ) 

Pasuria e llojit “Njesi” me nr. 6/182-N36, Zona Kadastrale 8190, me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe 

totale 62.98 m2 kati nëntoke, ndodhur në rrugën "Todi Shkurti", Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr. 6/182-N36         

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UEUoXXHHx7JgZCTi6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  
 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit  “Njesi” me sipërfaqe 60.94 m2 dhe siperfaqe totale 62.98 m2 kati 

nëntoke është 5,389,673 (pese milion e treqind e tëtë dhjetë  e në ntë   mijë e gjashtë qind e shtatë  

dhjetë  e tre) lekë. 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Pasuria e llojit “Apartament” me sipërfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Apartament” me sipërfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270,Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9 ) 

Pasuria me nr.7/708+2-3, Zona Kadastrale 8270, e lojit Apartament me nr. 3, Kati i katërt, me 

siperfaqe 58.5 m2, ndodhur në rrugën "Ndreko Rino", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.7/708+2-3

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

 

          

  

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 58.5 m2, nr.7/708+2-3, ZK 8270 është 

10,284,300 (dhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mije e treqind) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Apartament” me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270,Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9 ) 

Pasuria me nr.7/708+2-9, Zona Kadastrale 8270, e lojit Apartament me nr. 3, Kati i katërt, me 

siperfaqe 58.9 m2, ndodhur në rrugën "Ndreko Rino", Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.7/708+2-9

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VRfoCDVRPB36Rorx9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

 

          

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 58.9 m2, nr.7/708+2-9, ZK 8270 është 

10,354,620 (dhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e katër mije e gjashtëqind e njëzetë) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Truall” me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Truall” me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, rruga "Kosovareve", Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/iqMH1EmmgpyKQsER6) 

Pasuria e llojit “Truall” me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270, rruga "Kosovarevë", 

Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

.  

 

 

 

Pasuria 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                

    Nr. 8/1057,          

      8270 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  
     

          

  

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e “Truall” me sipërfaqe 200 m2, nr.pasurie 8/1057, ZK 8270 është 13,393,800 

(tridhjete milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Vilë” me sipërfaqe 285.7 m2, me adresë në Farkë, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.19 datë 03.05.2024 të Gjykatës së Posaçame të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimit te Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Vilë” me sipërfaqe 285.7 m2, me adresë në Farkë, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/i93L5o9to623dswy9  ) 

Pasuria e llojit Vila A14, me sipërfaqe parcele 372.3 m2, me sipërfaqe totale ndërtimi 285.7 m2 e 

përberë nga sipërfaqe totale mbi tokë 192.8 m2 perkatësisht  siperfaqe në katin përdhe prej 90.5 m2, 

siperfaqe ne katin e pare prej 102.3 m2 dhe siperfaqe nentoke 92.9 m2, ndodhur ne rezidencën e 

banimit "Green Valley" te ndertuar nga Shoqeria "ORION" Sh.p.k., me adrese Sauk, Njesia 

Strukturore, FA/46, Nj.A. Farke, Tirane, blere me kontraten e sipermarrjes (Per prenotim vile) me 

Nr. 6258 Rep, Nr. 3269 Kol, date 24.12.2021. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria                
Njesia Strukturore 

FA/46,6

3292 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i93L5o9to623dswy9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

     

          

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me siperfaqe parcele 372.3 m2, me sipërfaqe totale 

ndërtimi 285.7 m2 e perbere nga siperfaqe totale mbi toke 192.8 m2 perkatesisht  siperfaqe ne katin 

perdhe prej 90.5 m2, siperfaqe ne katin e pare prej 102.3 m2 dhe siperfaqe nentoke 92.9 m2 është 

41,533,200  leke 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Apartament” ” me nr.434, kuota +14,04. shkalla 3, tipi 2+1, me sipërfaqe 
totale 117.05 m2, sipërtaqe e përbashkët 14.65 m2 dhe verandë 59.5 m2,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.44 date 17.12.2024 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Apartament” 

me sipërfaqe 58.9 m2, nr. 434, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6 )  

Pasuria e llojit “Apartament”  me nr.434, kuota +14,04, shkalla 3, tipi 2+1, me sipërfaqe totale 117.05 

m2, me sipërfaqe e përbashkët 14.65 m2 dhe verande 59.5 m2, në objektin e ndërtuar nga shoqëria 

“Beni S.2015” sh.p.k, me adresë në Rrugën e Dafinave, ish Fusha e Aviacionit Tiranë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

Nr. 434     
59.5 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

     

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 117.05 m2, sipërfaqe e 

përbashkët 14.65 m2 dhe verande 59.5 m2 është 16,779,240 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë ë nëntë ë dyqind e dyzetë.) lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Garazhde” me nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2,Tiranë. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.44 date 17.12.2024 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e llojit “Garazhde” me 

nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6 )  

Pasuria e “Garazhde” me nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2, në objektin e ndërtuar nga shoqëria 

“Beni S.2015” sh.p.k, me adresë në Rrugën e Dafinave, ish Fusha e Aviacionit Tiranë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

      Pasuria                  

   Nr.P19 dhe P20

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/dGq6HD253DAXTt7F6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

     

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e pasuritë e llojit “Garazhde” me nr.P19 dhe P20 me sipërfaqe 40 m2 është 

3,200,400 (tre milion e dyqind mijë e katërqind) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Njësi Shërbimi” në katin nr.11, sipërfaqe e brendshmë 430.39 m2, sipërfaqe 
e përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të përgjitshme 442.57 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Njësi Shërbimi” në katin 

nr.11, sipërfaqe e brendshmë 430.39 m2, sipërfaqe e përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të 

përgjitshme 442.57 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/h8cxWLEtGYxajyWk6 )  

 

Pasuria e llojit “Njësi Shërbimi” në katin nr.11, sipërfaqe e brendshmë 430.39 m2, sipërfaqe e 

përbashkët ndërtimi 12.18 m2 dhe sipërfaqe të përgjitshme 442.57 m2, me adresë të pasurisë në 

objektin Rezidenca “Altura”, në njësinë strukturore G24 në Bulevardin e Ri, pranë Parkut të Ri të 

Tiranës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

   Njësi Shërbimi

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/h8cxWLEtGYxajyWk6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 
12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Apartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe 

fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Apartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 12.65 m2, 

sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15, me adresë të pasurisë njësia administrative nr.9, rruga “Isa Boletini”, 

Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

Godina e 

sekuestruar 

 

Ap.nr.05  
Njesia Adm 

nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

   

           

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament" me nr.05, tipi 2+1, sipërfaqe fizike 90.36 m2, sipërfaqe e përbashkët 

12.65 m2, sipërfaqe totale 103.1 m2, Kati 1, kuota +4.15 është 14,000,980 (katërmbedhjete milion e 

nëntëqind e tetëdhjete) lekë. 
 

 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 
19.36 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh me nr.17, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 19.36 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 19.36 m2, me 

adresë të pasurisë Njësia Administrative Nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qira. 
 

 
 

 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.17 

Njesia Adm 
nr.9 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me nr.17, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.67 m2 dhe totale 

19.36 m2, është 1,840,361 (njëmilion e tetëqind e dyzetë mije e treqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Garazh me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 
18.06 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh me nr.18, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 m2, 

me adresë të pasurisë Njësia Administrative Nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

 

Godina e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.18 Njesia 
Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

   
           

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 10.88 m2 dhe totale 18.06 

m2 është 1,768,116 (një milion shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Garazh me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 
19.60 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh me nr.19, kati -1, kuota -3.375, 

me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 19.60 m2, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me me nr.18, kati -1, kuota -3.375, me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 

11.81 m2 dhe totale 19.60 m2, me adresë të pasurisë Njësia Administrative Nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. 
Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.18 
Njesia 

Adm nr.9 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me nr.19, kati -1, kuota -3.375, me sipërfaqe fizike 11.81 m2 dhe totale 

19.60 m2 është 1,863,176 (njëmilion e tetëqind e gjashtëdhjete e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh” me nr.38, kati -2, kuota -6.35, 

me sipërfaqe  11.69 m2, me adresë të pasurisë njësia administrative nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2, me adresë të pasurisë njësia 

administrative nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë . Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

 
 

 

Pasuri  e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhdnr.
38 Njesia 
Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

   
           

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me nr.38, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.69 m2 është 

1,111,251(njëmilion ë njëqind e njëmbëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe  11.88 m2, Tiranë. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 date 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Garazh” me nr.39, kati -2, kuota -6.35, 

me sipërfaqe  11.88 m2, me adresë të pasurisë Njësia Administrative Nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78 ) 

 

Pasuria e llojit “Garazh” me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.88 m2, me adresë të pasurisë Njësia 

Administrative Nr.9, rruga “Isa Boletini”, Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

Pasuri e 

sekuestruar 

 

Pasuria 

Garazhd 
nr.39 Njesia 
Adm nr.9 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/7ZM4nqsjn56E8vq78


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me nr.39, kati -2, kuota -6.35, me sipërfaqe 11.88 m2 është 1,129,312 

(njëmilion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e dymbëdhjetë) lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Durrës 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria është e llojit Truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2,  

  ndodhet në fund të rrugës “ Kripa e Detit ” në krahun e djathtë, pranë rrugës “ Azem Hajdari ”  

  në Durrës 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.45, datë 19.01.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 

20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet në fund të rrugës “ Kripa e Detit ” në krahun e djathtë, pranë rrugës “Azem 

Hajdari ” në Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7) 

Pasuria e llojit truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet në fund të rrugës “ 

Kripa e Detit ” në krahun e djathtë, pranë rrugës “ Azem Hajdari ” në Durrës.Pasuria është pa qira. 

 

  
 

 

 

 

Truall 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.154/39  

          zk.8517 

 

Truall  nr. 

154/39, zk. 

8517, vol. 20, 

fq. 90, sip. 250 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip.250 m2, ndodhet në fund të rrugës “ 

Kripa e Detit ” në krahun e djathtë, pranë rrugës “ Azem Hajdari ” në Durrës është: 779 750 ( shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) Lekë. 

 
  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall  nr. 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2 ” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 45, datë 19.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/bcX42VGtimyguLJA7) 

Pasuria është e llojit Truall me nr. pasurie 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq. 90, sip. 250 m2, ndodhet në fund të rrugës 

“ Kripa e Detit ” në krahun e djathtë, pranë rrugës “ Azem Hajdari ” në Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 

3. Foto të pasurisë : 

  

 

           

          Truall  

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

250m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall me nr. 154/39, zk. 8517, vol. 20, fq, 90 me sipërfaqe 250, është 779 750  Lekë. 
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                                        PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 

Pasuria e llojit “Garazhd” me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 
m2, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

“Garazhd” me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.6/609/ND-G21, vol.77, fq.202, zk nr.8513, me sip.15.9 m2, 

ndodhur në lagjën nr.11, rruga K.Kazanxhi, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

  Nr.6/609/ND-G21

8513

       

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Garazhd” me nr.6/609/ND-G21, vol 77, fq 202, zk nr.8513, e llojit  

garazh, me sipërfaqe 15.9 m2 është 1,073,250 (nje milion e shtate dhjetë e tre mije e dyqind e pesedhjete) 

lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi”ndodhur ne zonën kadastrale 8518, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

“Njësi” ndodhur ne zonën kadastrale 8518, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Ny9bhQPqPao3RCJn6 ) 

    

Kjo Pasuria është e ndarë në katër njesi: 

1. Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N3, vol 29, fq 83, zk nr. 8518, e llojit "Njësi",me sip. 63 m2, ne 
lagjen nr. 13, Durrës; 

2. Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N4, vol.29, fq. 84, z.k nr.8518, e llojit "Njësi"me sip. 44 m2, 
ndodhur ne lagjen nr.13, Durrës; 

3. Pasuria e paluajtshme nr.39/169-N2, vol.24, fq 67, zk nr.8518, e llojit "Njësi", me sip 144.4 m2, 
ndodhur ne lagjen nr.13, Durrës; 

4. Pasuria e paluajtshme me nr. 39/169-N5, vol 28 fq 133 zk 8518 e llojit “Njësi” me sip 70.43 m2 
ndodhur në lagjen 13 Durrës. 
Pasuritë aktualisht janë dhënë me qira. 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Ny9bhQPqPao3RCJn6
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlerat e pasurivw së paluajtshme te llojit “Njesi”: 

Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N3, vol 29, fq 83, zk nr. 8518, e llojit "Njësi",me sip. 63 m2, ne lagjen 

nr. 13, Durrës me vlerë të përafërt 4,252,500 Lekë. 

2-Pasuria e paluajtshme me nr.39/169-N4, vol.29, fq. 84, z.k nr.8518, e llojit "Njësi"me sip. 44 m2, ndodhur 

ne lagjen nr.13, Durrës me vlerë të përafërt 2,970,000 Lekë. 

3-Pasuria e paluajtshme nr.39/169-N2, vol.24, fq 67, zk nr.8518, e llojit "Njësi", me sip 144.4 m2, ndodhur 

ne lagjen nr.13, Durrës me vlerë të përafërt 9,747,000 Lekë. 

4-Pasuria e paluajtshme me nr. 39/169-N5, vol 28 fq 133 zk 8518 e llojit “Njësi” me sip 70.43 m2 ndodhur 

në lagjen 13 Durrës me vlerë të përafërt 4,754 025 Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi” me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me 
sipërfaqe 70.43 m2, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

“Njësi” me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 70.43 m2, ndodhur në lagjen 13, 

Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit “Njësi” me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 70.43 m2 ndodhur në 

lagjen 13, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Njësi e 

sekuestruar 

 

 

               Pasuria                    

           Nr.38/28-N10

 8518 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë se paluajtshme me nr. 38/28-N10 me nr.38/28-N10, vol.28 fq.133 zk 8518, me sipërfaqe 

70.43 m2 është 4,754,025 lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                        PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk8513, me sip.113 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.395 datë 06.10.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

“Apartament” me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk8513, me sip.113 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7  ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.6/609+2-72, vol.78, fq.143, zk 8513, me sip.113 m2, ndodhur 

në lagjën nr.11, rruga K.Kazanxhi, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    Nr.6/609+2-72

       8513 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/D6CVmGzkfRsH8Adk7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.6/609+2-72, vol 78, fq 143, zk nr.8513, me 

siperfaqe 113 m2 është 7,627,500 (Shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e shtatë mije e pesëqind) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6 
m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, shk2, k.11, Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Apartament” me 

nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, shk2, 

k.11, Durrës. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me sip.65.6m2, me adresë 

në rrugën "D.Peza"/17, shk2, k.11(k.10 me ashensor), Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament”me nr.5/651-ND+2-47, Zk.8513, Vol.56, Fq.197, me  

sip.65.6 m2 është 4,428,000 (katermilion e katerqind e njezete e tete mije) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Apartament” me 

nr. 5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, shk2,me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 m2, shk 2, (kati 10 

me ashensor) me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr. 5/651-ND+2-50, zk.8513, vol.56, fq.200, sip.71.3 

m2 është 4,812,750 (kater milion e teteqind e dymbedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+1-49, Zk.8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 
m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Apartament” me 

nr.5/651-ND+1-49, Zk.8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 m2, me adresë në rrugën "D.Peza"/17, 

Durrës. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+1-49, Zk 8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 m2, me adresë 

në rrugën "D.Peza"/17, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr. 5/651-ND+1-49, zk 8513, Vol 56, Fq.137, sip. 81,14 

m2 është 5,476,950 (pese milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, 
Durrës. 

 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Apartament” me 

nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, shk2, me adresë në rrugën "D.Peza", 

Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/Yb2vGnZ3v7Ë2Bime8 ) 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 111.40 m2, shk2, (kati 

10 me ashensor) me adresë në rrugën "D.Peza", Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.5/651-ND+2-44, Zk.8513, Vol.56, Fq.194, Sip. 

111.40 m2 është 7,519,500 (shtate milion e peseqind e nentembedhjete mije e peseqind) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Ndërtesë” me nr.10/5, vol.4, fq.147, e cila është me sipërfaqe totale 805 m2, nga 

të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 janë ndërtesë, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.148, datë 29.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë, për 

Korrupsionin Tiranë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Njësi” me nr. 38/28-

N10, vol.29, fq.85, zk.8518, me sip.40.4m2 ndodhur në lagjen 13, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

( https://maps.app.goo.gl/g6M3GZVë64CjiXFM7  ) 

Pasuria e llojit “Ndërtesë” me nr.pasurie 10/5, vol.4, fq.147, e cila është me sipërfaqe totale 805 m2, 

nga të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 janë ndërtesë, me adresë Armathë, Manëz, Durrës. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

=  

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/g6M3GZVw64CjiXFM7
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “ Ndërtesë” me nr.pasurie 10/5, vol.4, fq.147, e cila është me sipërfaqe 

totale 805 m2, nga të cilat 108 m2 janë truall dhe 396.9 m2 është për ndërtesën 26,730,000 (njëzetë e gjashtë 

milion e shtatëqind ë tridhjetë mijë)lekë, dhe për truallin është 296,240 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e dyzet) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Vilë”, individuale 2 kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), Zona 2, me 
sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 
teknik ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim 
prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Vilë”, individuale 2 

kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), Zona 2, me sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati 

nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik 

ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

https://maps.app.goo.gl/VLGZ7epbznS7tmkd8 )  

 
Pasuria llojit “Vilë”, individuale 2 kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), Zona 2, me sipërfaqe totale 

banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik ose kati I parë banim 

prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe sipërfaqe prej 220.2 m2, 

me adresë të pasurisë në Kompleksin Rezidencial Turistik “Lalzi Marina Seaside”, në Gjirin e Lalzit, 

Hamallaj, Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

         Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

         “Vile” 

    Nr. 2D1.1-12 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/VLGZ7epbznS7tmkd8
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme  e llojit “llojit “Vilë”, individuale 2 kate, me 1 kat nëntokë, (Vila 2D1.1-12), 

Zona 2, me sipërfaqe totale banimi 266.7 m2, me sipërfaqe kati nëntokë 95.2 m2, me sipërfaqe kati 0 teknik 

ose kati I parë banim prej 95.2 m2, me sipërfaqe kati 1 teknik ose kati i dytë banim prej 76.3 m2 dhe 

sipërfaqe prej 220.2 m2 është 266.7 x 67,500 =18,002,250 Leke. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Vile Dyshe”, e emërtuar më Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me verandë 
të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë 
+17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me 
sipërfaqe totale parcele 557 m2, Durrës. 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1 datë 07.02.2025 Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Vile Dyshe”, e emërtuar 

më Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me verandë të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati 

përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë +17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe 

totale verande si edhe me sipërfaqe totale parcele 557 m2, Durrës. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/s5z4m8zotLPUix499  )  

 
Pasuria “Vile Dyshe”, e emërtuar më Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me verandë të shfrytëzueshmë 

177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë +17.6 m2, sipërfaqe verande 

e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me sipërfaqe totale parcele 557 m2 në pronësi 

të Mendim Domi me nr.personal J31124053M, me adresë të pasurisë në Kompleksin Turistik 

Polifunksional “San Pietro”, në Lalëz Durrës. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

    “Vile Dyshe” 

       Nr.4 B/2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/s5z4m8zotLPUix499
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http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme  e llojit “Vile Dyshe”, e emërtuar më Kod. nr.4 B/2, me sipërfaqe totale me 

verandë të shfrytëzueshmë 177.55 m2, 84.3 m2 sipërfaqe kati përdhe +75.65 m2, sipërfaqe kati i parë 

+17.6 m2, sipërfaqe verande e shfrytezuar  +30.85m2, sipërfaqe totale verande si edhe me sipërfaqe totale 

parcele 557 m2 është: 

 

 

 

 

1. Verandë të shfrytëzueshmë     177.55 m2 x 67,500 x 0.3 = 11,984,630 Leke. 
 

2. Sipërfaqe kati përdhe                84.3+75.65 m2 x 67,500 = 10,796,625 Leke. 
 

3. Sipërfaqe kati i parë                  +17.6 m2  x 67,500 =  1,188,000 Leke . 
 

4. Sipërfaqe totale parcele             557 m2 X 1083 = 603,231 Leke. 

 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Vilë” me me siperfaqe 244 m2+ 42m2 dhe me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 
1522, Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.10 datë 27.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Vilë”  me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 1522, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/J3d4PLuqKn3STdc5A ) 

Pasuria është e pozicionuar në në Drac, Durrës. Pasuria e llojit “Vile” me nr.178/47, vol.6, fq.28, zk 

1522, me siperfaqe 244 m2+ 42m2  , Durrës. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria                
Nr. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J3d4PLuqKn3STdc5A
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Vilë” me me siperfaqe 244 m2+ 42m2 dhe me nr.178/47, vol.6, 

fq.28, zk 1522, Durrës është 16,470,000 (gjashtembedhjete milion e katerqind e shtate dhjetë mije) lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit truall dhe vilë (apartament  dublex) me sipërfaqe 187.7 m2 ,nr. 172/277,vol. 14 

,fq. 77 ,zk. 2375 ,Gjiri i Lalëzit ,Durrës. 

 

     1.Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr nr..410.datë.20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin  

dhe Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/USGjLdS9Hku5Pqzj6?g_st=aw) 

Pasuria është e pozicionuar në në Plazhi San Pietro,Gjiri i Lalëzit. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall dhe 

vilë (apartament  dublex)” me sipërfaqe 187.7  m2, me sipërfaqe ndërtimi 76.23 m2 e ndarë në katin  përdhe  

me sipërfaqe 76.23 m2 kati i parë me sipërfaqe 76.22 m2 si dhe verandë me sipërfaqe 22.73 m2. Kjo pasuri 

Lura 3 komplex, GG49+73H, Plazhi San Pietro,Gjiri i Lalëzit.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

Apartament 

dublex 

  i sekuestruar 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/USGjLdS9Hku5Pqzj6?g_st=aw
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall dhe vilë (apartament  dublex)”  me sipërfaqe 187.7 m2   është 12,669,750 

(dymbëdhjetë milion e gjashteqind  e gjashtëdhjete e nenten  mijë e shtateqind e pesedhjete ) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Njësi “me nr.27/292-ND+2-N1, vol 54, faqe 184, me sipërfaqe 133m2, zk 8512, rruga 

Taulantia Durrës. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.13, datë 16.01.2023 ,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor,Durrës ,është vendosur 

sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/w6t2hw6psCcqQfQh6)  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Durrësi, rruga “Taulantia “. Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi” me 

sipërfaqe 133  m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  Njësi e  

sekuestruar 

 

  

           Sipërfaqe    

                133 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/w6t2hw6psCcqQfQh6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

 

             

 

Vlera e përafërt e pasurisë 
  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 133 m2 është 8,977,500 (tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e  

shtatë e pesëëqind ) Lekë. 

  
 

 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
      Pasuria e llojit “Apartament “me nr.578/140, vol 09, faqe 13, zk 3385, Golem, Durrës 

     ,me sipërfaqe 100 m2. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.13, datë 16.01.2023 ,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor,Durrës është vendosur 

sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/L3npLfZRUSJf5BYX9)  

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Durrësi, në Golem.Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” .           

Pasuria eshtë bosh dhe pa rregulluara.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

Apartament i  

sekuestruar 

 

 

            Sipërfaqe     

              100 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/L3npLfZRUSJf5BYX9
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                             

                   

 Vlera e përafërt e pasurisë 
  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Apartament” me sipërfaqe 100 m2 është :6,750,000.00 (gjashtë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë)Lekë. 

 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “objekt 3 kate” me nr.5/599, vol 11, faqe 137, me sip 492m2, Zone Kadastrale 8515, me 

vendndodhje në lagjen nr. 14, Shkozet, Durrës, në emër të shtetasit Muhamed Falli 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.13, datë 16.01.2023 ,të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor,është vendosur sekuestrimi i 

pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/Cb78b52mJqPdyYx37)  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Shkozetit, ngjitur me BigMarketin ,Durrës. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Objekt 3 kate” sëbashku me truall me sipërfaqe 492  m2. Vila eshte bosh dhe me dyer të hapura. Vila eshte 

bosh dhe me dyer të hapura, celsat nuk kryenin funksion pasi ishte shkatërruara dera. Pasuria është jashtë 

funksionit dhe ka nevoj per investim dhe siguri.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

               
 

                               

 

Objekt i 

sekuestruar 

 

            

            Sipërfaqe 

                492m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Cb78b52mJqPdyYx37
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Vlera e përafërt e pasurisë 
  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Objekt 3 kate” me sipërfaqe 492 m2 është  : 33,210,000 (tridhjetë e tre milion e 

dyqind e dhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Arë” me adresë të pasurisë, në Durrës. 

• Pasuria nr.67/5, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 38, Sip.20,000 m2 ;. 

• Pasuria nr.67/6, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 39, Sip.16,000 m2 ; 

• Pasuria nr.67/7, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 40, Sip.12,000 m2 ; 

• Pasuria nr.67/8, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 41, Sip.24,000 m2 ; 

• Pasuria nr.24/4, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 42, Sip.16,000 m2 ; 

• Pasuria nr.24/5, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 43, Sip.16,000 m2 ; 

• Pasuria nr.24/6, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 44, Sip.13,000 m2 ; 

• Pasuria nr.24/7, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 45, Sip.12,000 m2 +57,000 m2 ; 

• Pasuria nr.67/9, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 46, Sip.16,000 m2 ; 

• Pasuria nr.13/1, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 47, Sip.47,000 m2 ; 

• Pasuria nr.13/2, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 48, Sip.28,000 m2 ; 

• Pasuria nr.23/1, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 49, Sip.19,000 m2 ; 

• Pasuria nr.23/2, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 50, Sip.19,000 m2 ; 

• Pasuria nr.35/1, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 51, Sip.17,000 m2 ; 

• Pasuria nr.35/2, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 52, Sip.16,000 m2 ; 

• Pasuria nr.45/1, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 53, Sip.15,000 m2 ; 

• Pasuria nr.45/2, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 54, Sip.20,000 m2 ; 

• Pasuria nr. 45/3(4), ZK 8517, arë, Vol.13, fq 55, Sip.15,000 m2 ; 

• Pasuria nr.69/35, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 56, Sip.25,000 m2; dhe 

• Pasuria nr.69/36, ZK 8517, arë, Vol.13, fq 57, Sip.25,000 m2. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.153/7 datë 11.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë se Juridiksionit të 

Përgjithshëm Durrës, këto pasuri janë sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.google.com/?q=40.044617,19.855371   )  

 
Pasuritë e llojit “Arë” në zonën kadastrale 8517, me adresë të pasurisë, në Durrës janw bosh ndwrsa në 

pasurinë nr.45/3(4) vol.13 fq.55, zk 8517, ndodhej një kapanon me konstruksion betoni. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=40.044617,19.855371


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

    Vlera e pasurive së paluajtshme te llojit “Arë” është në proces vlerësimi pasi duhet të bëhët saktesimi    

    në terren me topograf i sipërfaqeve të sakta të tyre. 

 

 

Pasuria 

sekuestruar 

 

 

       Pasuritë  

          “Are”  

        Zk 8517

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Florian Buçeza - Formular Vetë deklarimi Nr.      

9907, datë 18.09.2006. Në fund të deklarimit ka nënshkruar si deklarues Mereme Buçeza. Objekti i deklaruar 

"Banese". Funksioni i objektit – Shtëpi banimi, adresa e truallit të ndërtimit:  Kënetë – Tregu i makinave, viti i 

ndërtimit 07.08.2004, sipërfaqe e zënë 500 m², sipërfaqe ndërtimi 65 m². 

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar në  Vendimin Nr. 343, datë 03.06.2022  të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, pasuria është sekuestruar. 

Bëhet fjalë për pasurinë truall me sipërfaqe të zënë 500 m² dhe sipërfaqe ndërtimi 65 m², me 1 kat , me Formular 

Vetë-deklarimi Nr. 9907, datë 18.09.2006 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Kënetës- Tregu i makinave, Durrës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall” 

me sipërfaqe 500 m2, me sipërfaqe ndërtese 65m2, është pasuri e llojit godinë banimi,  1 katëshe. 

Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Truall+Godina         

e Sekuestruar 

500 m2 

 

 

Pasuria 65m2   

Vetë- 
deklarimi Nr. 

9907 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit”Ndërtesë” me sipërfaqe ndërtimi 65 m², me 1 kat , me Formular Vetë - deklarimi Nr. 9907, 

datë 18.09.2006 është 3,094,000.00 ( tre milion e nëntëdhjet e katër mijë) lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “truall” me sipërfaqe e zënë 500 m2 është 282,000.00 ( dyqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Asjan Ahmet Buçeza - Formular Vetë- deklarimi Nr. 

910/2, datë 21.11.2006. Objekti deklaruar "Banese" adresa e truallit të ndërtimit:  Arapaj-viti i 

ndertimit 10.05.2001, adresa-Arapaj-Sipërfaqe e zënë 500 m², sipërfaqe ndërtimi 81 m², numri i 

kateve 1. 

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar në  Vendimin Nr. 343, datë 03.06.2022  të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, pasuria është sekuestruar. Bëhet 

fjalë për pasurinë “Truall” me sipërfaqe 500 m2 dhe “Ndërtesë” me sipërfaqe 81 m2, me 1 kat , me Formular Vetë - 

deklarimi Nr. 910/2, datë 21.11.2006.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:      

  https://maps.app.goo.gl/PjM1RgmD3weuzs1NA  

  Pasuria është e pozicionuar në zonën e Arapaj, Durrës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall” me sipërfaqe  500 

m2, dhe ndërtese me sipërfaqe 81m2, është pasuri e llojit  godinë banimi,  1 katëshe. 

Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Truall+Godina e 

Sekuestruar 

500 m2 

 

 

Pasuria 81m2   

Vetë- deklarim 
Nr. 910/2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/PjM1RgmD3weuzs1NA
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Banesë” sipërfaqe ndërtimi 81 m², me 1 kat , me Formular Vete - deklarimi Nr. 910/2, datë 

21.11.2006 është 3,827,250.00 ( tre milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë  e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe të zënë 500 m2 është 282,000.00 ( dyqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Skënder Buçeza - Formular Vetëdeklarimi  Nr. 9906, 

datë 24.11.2006. Adresa e ndërtimit: Tregu i makinave, Lagja nr. 14, banesë me sipërfaqe ndërtimi 80 

m² dhe sipërfaqe e zënë 500 m², viti i ndërtimit datë 18.09.2002. 

 

Statusi ligjor 
 Bazuar në Vendimin Nr. 343, datë 03.06.2022  të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës,kjo pasuri është Sekuestruar.  

Bëhet fjalë Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Skënder Buçeza - Formular Vetëdeklarimi Nr. 9906, datë 

24.11.2006. Adresa e ndërtimit: Tregu i makinave, Lagja nr. 14, banesë me sipërfaqe ndërtimi 80 m² dhe sipërfaqe e 

zënë 500 m², viti i ndërtimit datë 18.09.2002. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:         

https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6  

Pasuria e sipërcituar ndodhet tek Tregu i makinave, Lagja nr. 14, Durrës .Kjo pasuri është përshtatur për njësi. 

Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

         

 

 

 

 

 

     Truall +       

     Ndertesë 

        e sekuestruar 

 

 

 

Formular 

vetëdeklarimi 

për           

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

 

   

                  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e  llojit “Njësi” me sipërfaqe ndërtimi 80 m² dhe sipërfaqe e zënë 500 m², Tregu i makinave, Lagja nr. 

14 Durrës është  3.280.000 ( tre milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Skënder Buçeza - Formular Vete - deklarimi Nr. 9906, datë 

24.11.2006. Në fund të deklarimit ka nënshkruar si deklarues Mereme Buçeza. Adresa e ndërtimit: Tregu i makinave, 

Lagja Nr. 14, banesë me sipërfaqe ndërtimi 64 m² dhe sipërfaqe e zënë 500 m², viti ndërtimit 10.06.2005. 

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar në të  Vendimit Nr. 343, datë 03.06.2022  të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, pasuria është sekuestruar. 

Bëhet fjalë për pasurinë truall me sipërfaqe e zënë 500 m², sipërfaqe ndërtimi 64 m², me 1 kat , me Formular Vete - 

deklarimi Nr. 9906, datë 24.11.2006 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6  

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Arapaj, Durrës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall” me sipërfaqe 500 m2, me 

sipërfaqe ndërtese 64 m2. Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Truall+Godina 

e Sekuestruar 

500m2 

 

 

Pasuria 64m2   

Vetë- deklarimi 
Nr. 9906 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe ndërtimi 64 m², me 1 kat , me Formular Vete - deklarimi Nr. 9906, 

datë 24.11.2006 është 3,024,000.00 ( tre milion e njëzet e katër mijë) lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “truall” me sipërfaqe të zënë 500 m është 282,000.00 ( dyqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Ndërtim pa leje i deklaruar në emër të shtetasit Florian Asjan Buçeza - Formular Vetë-deklarimi Nr. 9907, date 

18.09.2006. Objekti i deklaruar "Shtëpi banimi". Funksioni i objektit: Banese - adresa e truallit të ndërtimit: Kënetë – 

Tregu i makinave, viti i ndërtimit 25.02.2004, sipërfaqe e zënë 500 m², sipërfaqe ndërtimi 75 m², numri i kateve 1. 

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar në  Vendimin Nr. 343, datë 03.06.2022  të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, pasuria është sekuestruar. 

Bëhet fjalë për pasurinë “Truall” me sipërfaqe të zënë 500 m², sipërfaqe ndërtimi 75 m², me 1 kat , me Formular Vetë 

deklarimi Nr. 9907, datë 18.09.2006 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 https://maps.app.goo.gl/vkr4mZbNQHfLnuDc6 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Arapaj, Durrës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall” me sipërfaqe 500 m2, 

me sipërfaqe ndërtese 75 m2, është pasuri e llojit “Godinë banimi”,  1 katëshe. 

Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Truall+Godina e 

Sekuestruar 

500 m2 

 

 

Pasuria 75m2   

Vetë- 
deklarimi Nr. 

9907 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Banesë” me sip. ndërtimi 75 m², me 1 kat , me Formular Vete - deklarimi Nr. 9907, datë 

18.09.2006 është 3,543,750.00 ( tre milion e pesëqind e dyzet e tre mijë  e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe të zënë 500 m2 është 282,000.00 ( dyqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i III-të, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i III-

të, Durrës.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

 

                            
 

 
4. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 100 m2, është:  6,750,000 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i III-të,Skalla nr. 1, Lagja 13, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i III-të, 

Shkalla nr. 1, Lagja 13, Plazh, Durrës. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

                              
 

 

 

 

 

 
5. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 63 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 63 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, 

Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës.  

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

                            

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, 

Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Apartament”, me sipërfaqe 84 m2, është: 5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i V-të, 

Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

 

                             
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e tridhjetë 

e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i V-të, 

Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                   

  

                            
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banesë 63 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 1, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banesë 63 m2, zk. 

8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira.  

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

 

  
                            

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VI-

të, Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:     

 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

            
 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria sip. 
100 m2 

ZK. 8518 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

                              
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 100 m2, është:  6,750,000 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, 

Shkalla nr. 1 Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës.  

         Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 
 

 

            
 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                           

 

                                
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e tridhjetë 

e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, 

Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

            

               

 

                           

 
6. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sipërfaqe 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 1, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 

8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

 

                            
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 1, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VII-

të, Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 100 m2, është:  6,750,000 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 1, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 

8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 1, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

            

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

           

 

               

 

                            

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind 

e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 8518, Kati i I-rë, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 

8518, Kati i I-rë, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

 

               

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 79 m2, është: 5,332,500 (pesë milionë e treqind e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i I-rë, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i I-rë, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

  

                     
 

                                 
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtimi 79 m2, zk. 8518, Kati i II-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtimi 79 m2, zk. 8518, 

Kati i II-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

Apartament i  

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

 

                            
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtimi 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i II-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i II-të, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

 

 

                             
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndertim+banim 79 m2, zk. 8518, Kati i III-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 

8518, Kati i III-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

 

                            
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind 

e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i III-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i III-të, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

                  

 

 

                                  

 
7. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 

8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                
 

 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

            

                    

 

                                  
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                  
 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                      

 

                                  
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e tridhjetë e dy 

mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i IV-t, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                          
 

 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

           

               

 

                                
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i V-të, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                     

 

                              
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 100 m2, është:  6,750,000 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 79 m2, zk. 8518, Kati i V-të, 

Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

 

                            
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e tridhjetë e dy 

mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 84 m2, zk. 8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 84 m2, zk. 

8518, Kati i V-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                  
 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

 

 

                               
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 

8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 100 m2, zk. 8518, Kati i VI-

të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 100 m2, është:  6,750,000 (gjashtë milionë e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 79 m2, zk. 

8518, Kati i VI-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                  
 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

 

                                

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind 

e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. 84 m2, zk. 8518, Kati i VII-

të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

            
 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 
,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. 84 m2, është:  5,670,000 (pesë milionë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 

8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

                 
 

 

 

 

 

Apartament  

i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

 

 

                             
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim 79 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim 79 m2, zk. 8518, Kati 

i VII-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

 

 

                                
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”,  me sip. ndërtim 79 m2, është:  5,332,500 (pesë milionë e treqind e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, 

Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 283, datë 28.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Durrës. 

Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Apartament me sip. ndërtim+banim 63 m2, zk. 

8518, Kati i VII-të, Shkalla nr. 2, Plazh, Durrës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e plazhit, Lagjia 13, Durrës. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

            
 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

Pasuria 

,  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8Kq2xnx6ZSdBmSDR6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 

 

                            
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM-s rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”, me sip. ndërtim+banim 63 m2, është:  4,252,500 (katër milionë e dyqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Shijak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 Pasuri e paluajtshme me Nr. 401/ND të llojit “Ndërtesë”, me sipërfaqe 2053 m2  dhe 

“Truall” me Nr.401/5 me sipërfaqe  5823 m2, Xhafzotaj,Shijak. 

            

Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin Nr. 543 datë 07.08.2025të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar Tiranë, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë "AJMAN PARK" 

Resort, (hotele, godina sherbimi, restorant dhe ambjente tE tjera tregtare), i regjistruar me numra pasurie 

401/3, 401/4, 401/5, 402/4, 402/5, Zona Kadastrale 3852, Xhafzotaj, Durrts, ně prontsi te shtetasit Fadil 

Balla dhe tE shogtrise AMR me NIPT L51416504L 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps 

(https://maps.app.goo.gl/wApMNtiK3Fw3nyWU6)  

 

"AJMAN PARK" Resort, (hotele, godina sherbimi, restorant dhe ambjente tE tjera tregtare), i regjistruar me 

numra pasurie 401/3, 401/4, 401/5, 402/4, 402/5, Zona Kadastrale 3852, Xhafzotaj, Durrts, ně prontsi te 

shtetasit Fadil Balla dhe tE shogtrise AMR me NIPT L51416504L 

Pasuria aktualisht është e  pa dhënë me qira. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/wApMNtiK3Fw3nyWU6


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

    
 

 

 

 
 

 

 

 

 Pasuri e 

sekuestruar  

 

"AJMAN PARK" 

Resort, (hotele, 

godina sherbimi, 

restorant 3852, 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Kavajë 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 91.21 m2, rruga “Alltuneve “,pallatet “Renis” shpk 

,Kavajë. 

 
       1.Statusi ligjor 

 
  Bazuar në vendimin nr.342, datë 19.08.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër    

  Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

    maps: (https://maps.app.goo.gl/aNxPQRnnEq5THMM67) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” 2+1 ,i mobiluar me sipërfaqe 91.21 m2,ndodhet në katin e parë,në të cilin 

ndodhen dy dhoma gjumi,një guzhinë ,një tualet dhe një ballkon.Pasuri aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

             Sipërfaqe     

             91.21 m2

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/aNxPQRnnEq5THMM67


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

 

                                

 

        

   

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 91.21 m2 është 4,651,710 (katër milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e  një mijë e shtatëqind e dhjetë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
1. Pasuria e llojit apartament me një sipërfaqe prej 117,72 m2  ,në bulevardin "Josif Budo", 

pallatet Murrizi, Kavajë, zk 8551,nr. 4/368 + 1-8,vol 15, fq 154. 

 

  1.Statusi ligjor 
 
  Bazuar në vendimin nr.342, datë 19.08.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër    

  Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google     

     maps:(https://maps.app.goo.gl/FRt3Mx54QH3ZdBJJ7 ) 

 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament “ 2+1 ,është i mobiluar.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

          
 

 

Apartament 2+1 

i sekuestruar 

 

          

           Sipërfaqe    

              117.72m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/FRt3Mx54QH3ZdBJJ7


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

            

 

        

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 117,72  m2 është 6,003,720 (gjashtë milion e tre mijë e 

shtatëqind e njëzet) Lekë. 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Dy Garazhde “, rruga “Alltuneve “,pallatet “Renis” shpk ,Kavajë. 

 
     1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr.342, datë 19.08.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/mSJ44p3KB1MDvPL9A) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “2 Garazhde”,ndodhet në rrugën Nr.3,të dy postet e parkimit janë të bashkuara në një 

të vetëm të pajisur me qepen.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

       

 

Garazhe të 

sekuestruara 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/mSJ44p3KB1MDvPL9A


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

        

                     

 

            

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “2 Garazhde” është e papërcaktuar. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë-vresht me sipërfaqe 3100 m2, nr. 8/18, vol. 7, fq. 8 dhe 3,                                     

(e blerë me datë 20.08.2013), referencë kadastrale:1512, Domen, komuna e Kryevidhit, Kavajë. 

 
 1.Statusi ligjor 
 
    Bazuar në vendimin nr.342, datë 19.08.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër    

    Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar,është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:(https://maps.apple.com/?ll=41.124664,19.462880&q=Rrogo

zhine%20-%20Kryevidh&t=h ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë-Vresht” me sipërfaqe 3100 m2.Pasuria aktulisht nuk  është dhënë me 

qera. 

 

          

 

 

 

Tokë-vresht e 

sekuestruar 

 

  

              Sipërfaqe    

             3100 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.apple.com/?ll=41.124664,19.462880&q=Rrogozhine%20-%20Kryevidh&t=h
https://maps.apple.com/?ll=41.124664,19.462880&q=Rrogozhine%20-%20Kryevidh&t=h


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

            

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë -Vresht” me sipërfaqe 3100 m2 është 10,113,700 (dhjete milion e njeqind e 

trembedhjete mije e shtateqind ) Lekë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

  

Pasuria numër 1/647, Vol 29, faqe 103, ZK. 3101, sipas çertifikatës për vërtetim pronësie nr. 
1456523, ndodhur në Zonën e Stimuluar “Ardian Çarçani”, Qerret, lloji “truall”, sipërfaqe trualli 
të objektit 494m2, sipërfaqe të bazës së njësisë 82m2, leja e legalizimit nr. 705199, dt. 31.01.2020, 
regjistruar në ASHK në emër të “Agi Kons” shpk 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.84, datë 10.02.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, e cila ka vendosur vendosjen e masës së sekuestros preventive mbi pasurinë e 

paluajtshme: Pasuria numër 1/647, Vol 29, faqe 103, ZK. 3101, sipas çertifikatës për vërtetim pronësie nr. 

1456523, ndodhur në Zonën e Stimuluar “Ardian Çarçani”, Qerret, lloji “truall”, sipërfaqe trualli të objektit 

494m2, sipërfaqe të bazës së njësisë 82m2, leja e legalizimit nr. 705199, dt. 31.01.2020, regjistruar në ASHK 

në emër të “Agi Kons” shpk 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/xëFhE2RËRZg3oGac6) 

Pasuria është e pozicionuar në Zonën e Stimuluar “Ardian Çarçani”, Qerret, lloji “truall”, sipërfaqe trualli të objektit 

494m2, sipërfaqe të bazës së njësisë 82m2, dy katëshe. Pasuria është pa qira. 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

1/647,Vol 29, faqe 
103, ZK. 3101 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 164 m2 është 8,364,000 (tetë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 494 m2 është 1,264,640 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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             Vlorë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 36/77/ND+2-2, zk. 8602, vol. 72, fq. 46, sip. 15.54 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 36/77/ND+2-2, zk. 8602, vol. 72, fq. 46, sip. 15.54 m2, ndodhet në 

rrugën “Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira 

 

Foto të pasurisë : 

 

   

 

 

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

15.54 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 15.54 m2, nr. 36/77/ND+2-2, zk. 8602, është  960 372 Lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 36/77/ND+2-1, zk. 8602, vol. 72, fq. 45, sip. 25.01 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 36/77/ND+2-1, zk. 8602, vol. 72, fq. 45, sip. 25.01 m2, ndodhet në 

rrugën “Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

25.01 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 25.01 m2, nr. 36/77/ND+2-1, zk. 8602, është 1 545 618 Lekë. 

 

 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 36/77/ND+2-7, zk. 8602, vol. 72, fq. 51, sip. 39.83 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 36/77/ND+2-7, zk. 8602, vol. 72, fq. 51, sip. 39.83 m2, ndodhet 

në rrugën “Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

39.83 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 39.83 m2, nr. 36/77/ND+2-7, zk. 8602, është 2 461 494 Lekë  

 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 5+2-8, zk. 8602, sip. 39.84 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 5+2-8, zk. 8602, sip. 39.84 m2, ndodhet në rrugën “Murat Tërbaçi”, 

Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

      

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

39.84 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 39.84 m2, nr. 5+2-8, zk. 8602, është 2 462 112 Lekë. 

 

 

 

  

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 36/77/ND+2-3, zk. 8602, vol. 72, fq. 47, sip. 42.38 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 36/77/ND+2-3, zk. 8602, vol. 72, fq. 47, sip. 42.38 m2, ndodhet në 

rrugën “Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

         

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

42.38 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 42.38 m2, nr. 36/77/ND+2-3, zk. 8602, është 2 619 084  Lekë. 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 36/77/ND+2-6, zk. 8602, vol. 72, fq. 50, sip. 43.50 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 36/77/ND+2-6, zk. 8602, vol. 72, fq. 50, sip. 43.50 m2, ndodhet 

në rrugën “Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

    

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

43.50 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 43.50 m2, nr. 36/77/ND+2-6, zk. 8602, është 2 688 300 Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 23/320/ND+1-37, zk. 8642, vol. 42, fq. 181, sip. 72.90 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/HPMHByeQqTQVCPZV9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 23/320/ND+1-37, zk. 8642, vol. 42, fq. 181, sip. 72.90 m2, ndodhet në 

rrugën “Butrinti”, Sarandë, konkretisht mbi Hotel Mango Beach. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

   

    

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

72.90 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 72.90 m2, nr. 23/320/ND+1-37, zk. 8642, është 4 082 400 ( katër million e tetëdhjetë e 

dy mijë e katërqind ) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-4, zk. 8603, sip. 56.75 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-4, zk. 8603, me sip. 56.75 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

 

    Apartament 

i sekuestruar 

          

Sipërfaqe                   

56.75m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 56.75 m2, nr. 28/585+1-4, zk. 8603 është 3 507 150 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-5, zk. 8603, sip. 56.86 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-5, zk. 8603, me sip. 56.86 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 56.86 m2, nr. 28/585+1-5, zk. 8603 është 3 513 948 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-6, zk. 8603, sip. 63.60 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-6, zk. 8603, me sip. 63.60 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

 

         Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

63.60m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 63.60 m2, nr. 28/585+1-6, zk. 8603 është 3 930 480 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-7, zk. 8603, sip. 59.57 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-7, zk. 8603, me sip. 59.57 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

      

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

59.57m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 59.57 m2, nr. 28/585+1-7, zk. 8603 është 3 681 426 Lekë 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-8, zk. 8603, sip. 59.58 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-8, zk. 8603, me sip. 59.58 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

        

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

59.58m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 59.58 m2, nr. 28/585+1-8, zk. 8603 është 3 682 044 Lekë 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-9, zk. 8603, sip. 86.45 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-9, zk. 8603, me sip. 86.45 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

      

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

86.45m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 86.45 m2, nr. 28/585+1-9, zk. 8603 është 5 342 610 Lekë                                                                                             

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 28/585+1-10, zk. 8603, sip. 93.1 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 28/585-+1-10, zk. 8603, me sip. 93.1 m2, me adresë rrugën 

“Gjergj Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

   

 

      

       Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

93.1m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 93.1 m2, nr. 28/585+1-10, zk. 8603 është 5 753 580 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Depo me nr. 2/S-Depo, zk. 8602, sip. 24.07 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit depo, me nr. pasurie 2/S-Depo, zk. 8602, sipërfaqe 24.07 m2, ndodhet në rrugën “Murat Tërbaçi”, 

Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

        

        Apartament 

i sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

24.7m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Depo me sipërfaqe 24.07 m2, nr. 2/S-Depo, zk. 8602, është 1 526 460 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi shërbimi me nr. 2/5-N13, zk. 8602, vol. 72, fq. 39, sip. 56.56 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/4nFEhdfKDoJPryau9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 2/5-N13, zk. 8602, vol. 72, fq. 39, sip. 56.56 m2, ndodhet në rrugën 

“Murat Tërbaçi”, Vlorë, pranë Miramare Boutique Hotel. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

      

         Njesi e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

56.56m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi shërbimi me sipërfaqe 56.56 m2, nr. 2/5-N13, zk. 8602, vol. 72, fq. 39, është 5 243 112  Lekë. 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. 28/585-N3, zk. 8603, sip. 84.3 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Njësi, me nr. pasurie 28/585-N3, zk. 8603, me sip. 84.3 m2, me adresë rrugën “Gjergj 

Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

         

          Njesi e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

84.3m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me sipërfaqe 84.3 m2, nr. 28/585-N3, zk. 8603 është 7 814 610 Lekë 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. 28/585-N4, zk. 8603, sip. 46 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 294, datë 28.09.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, mbi këtë pasuri është vendosur 

masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/WXu2RJ5k9ntVkm5e6) 

 

Pasuria është e llojit Njësi, me nr. pasurie 28/585-N4, zk. 8603, me sip. 46 m2, me adresë rrugën “Gjergj 

Arianiti”, pallati përballë dyqanit të lojrave Jumbo, pranë stadiumit Flamurtari, Vlorë. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

          

         Njesi e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

46m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me sipërfaqe 46 m2, nr. 28/585-N4, zk. 8603 është 4 264 200 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe    

  40 m2 ndërtim ”ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare  

  “Ibrahim Kushta” në Vlorë.Banesa është e amortizuar. 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, 

zk. 8605, me sip.trualli 499.6 m2 dhe 40 m2 ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 

Vjeçare “Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e amortizuar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe  

40 m2 ndërtim ”ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “Ibrahim Kushta” në 

Vlorë. Banesa është e amortizuar.Pasuria është pa qira. 
 

 

 

 

  
 

 

          Godinë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.20/118  

          zk.8605 

 

Truall + 

Banesë 1 

katëshe 

me nr. 

20/118, 

zk. 8605, 

me sip. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

   -Vlera e pasurisë llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe  

     40 m2 ndërtim, është: 2 472 000 ( dy million e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

  

 

 

 

 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/119, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe    

  40 m2 ndërtim ”ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare  

  “Ibrahim Kushta” në Vlorë.Banesa është e amortizuar. 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, 

zk. 8605, me sip.trualli 499.8 m2 dhe 40 m2 ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 

Vjeçare “Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e amortizuar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe  

40 m2 ndërtim ”ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “Ibrahim Kushta” në 

Vlorë. Banesa është e amortizuar.Pasuria është pa qira. 
 

 

 

 

  
 

 

          Godinë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.20/118  

          zk.8605 

 

Truall + 

Banesë 1 

katëshe 

me nr. 

20/118, 

zk. 8605, 

me sip. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8
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                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

   -Vlera e pasurisë llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe  

     40 m2 ndërtim, është: 2 472 000 ( dy million e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                         Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk. 8605, me sip. trualli 499.6 m2 dhe   

  40 m2 ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “Ibrahim  

  Kushta” në Vlorë.Banesa është e amortizuar. 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, 

zk. 8605, me sip.trualli 499.6 m2 dhe 40 m2 ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 

Vjeçare “Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e amortizuar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk.8605, me sip. trualli 499.6 m2 dhe   

40 m2 ndërtim, ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “Ibrahim Kushta” në Vlorë. 

Banesa është e amortizuar.Pasuria është pa qira. 
 

 

 

 

  
 

 

 

          Godinë 

sekuestruar 

 

 

   Pasuria nr.20/116  

          zk.8605 

 

Truall + 

Banesë 1 

katëshe 

me nr. 

20/116, 

zk. 8605, 

me sip. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

   -Vlera e pasurisë llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk.8605, me sip. trualli 499.6 m2 dhe   

    40 m2 ndërtim, është: 2 472 000 ( dy million e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk. 8605, me sip. Trualli 499.6 m2 dhe  

             40 m2 ndërtim ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria është e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk. 8605, me sip. Trualli 499.6 m2 dhe 40 m2 ndërtim, 

ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “ Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e 

amortizuar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

 

Truall + Banesë 

 

Sipërfaqe                   

499.6m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/116, zk. 8605, me sip. Trualli 499.6 m2 dhe 40 m2 ndërtim, është 2 472 000  

Lekë. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe  

             40 m2 ndërtim ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria është e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe 40 m2 ndërtim, 

ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “ Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e 

amortizuar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

 

Truall + Banesë e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

444m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/118, zk. 8605, me sip. Trualli 444 m2 dhe 40 m2 ndërtim, është 2 472 000  

Lekë. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/119, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe  

             40 m2 ndërtim ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 31, datë 19.11.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/i2L71bBY1k9Fz1ws8) 

Pasuria është e llojit Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/119, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe 40 m2 ndërtim, 

ndodhet në rrugën “Damian Humariti”, pranë Shkollës 9 Vjeçare “ Ibrahim Kushta” në Vlorë. Banesa është e 

amortizuar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

   

 

      

     Truall + Banesë          

e sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

499.8m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall + Banesë 1 katëshe me nr. 20/119, zk. 8605, me sip. Trualli 499.8 m2 dhe 40 m2 ndërtim, është 2 472 000  

Lekë. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Ndërtesë me nr. 1/527, zk. 8572, vol. 25, fq. 96, sip. 767 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/8ËVUzUsRëLCpeZYEA) 

Pasuria është e llojit Truall+Ndërtesë, me nr. pasurie 1/527, zk. 8572, me sipërfaqe totale 767 m2, nga e cila 546.1 m2 

ndërtim me një godinë 5 katëshe karabina. Sipërfaqja e ndërtimit të godinës ekonomike 5 kate ambient shërbimi, sipas 

kartelës së pasurisë ka një sipërfaqe njolle ndërtimi prej 546.1 m2 dhe sipas vërtetimit hipotekor ka një sipërfaqe totale 

prej 2,264.5 m2. Pasuria ndodhet në hyrje të qytetit të Lushnjës, tek “Bulevardi i Palmave” perballë varrezave të 

Dëshmorëve. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

  

 

Apartament 

i sekuestruar 

 

Truall + Ndërtesë me  

Sipërfaqe                  

 767m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

Shënim : Sipërfaqja e ndërtimit të godinës ekonomike 5 kate ambient shërbimi, sipas kartelës së pasurisë ka një 

sipërfaqe njolle ndërtimi prej 546.1 m2 dhe sipas vërtetimit hipotekor ka një sipërfaqe totale prej 2,264.5 m2 dhe 272 

m2 truall. 

- Truall + Ndërtesë me sipërfaqe 767 m2, nr. 1/527, zk. 8572, është 152 570 475 ( njëqind e pesëdhjetë e dy million 

e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë ) Lekë 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament”, me nr.32/285+1-17/3 , vol.48, fq.131, zk 8604, me sipërfaqe 
50.2 m2, Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.62-2024-4453 datë 13.09.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit 

të Përgjithshëm Fier kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Apartament” me 

nr.32/285+1-17/3 , vol.48, fq.131, zk 8604, me sipërfaqe 50.2 m2, Vlorë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/BCEaRao8MqHNny4d6   ) 

Pasuria e llojit “Apartament”, me nr.32/285 +1-17/3 ,vol.48, fq.131, zk 8604, me sipërfaqe 50.2 m2, e 
ndodhur në Vlorë, përfituar me Kontratën Dhurimi Nr.4315 Rep.1538 Kol, Datë 05.12.2023. Pasuria 
aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

 Pasuria                    

 Nr.32/285 +1-
17/3

               8604 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/BCEaRao8MqHNny4d6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.32/285 +1 -17/3 ,vol.48, fq.131, zk 8604, me sipërfaqe 

50.2 m2, është 3,102,360 (tre milion e njeqind e dy mije e treqind e gjashtëdhjetë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                     Palasë  
                      Vlorë 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/351, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.39 datë 29.01.2025 të Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Vlorë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/351, 

me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për 

aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën 

kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7   )  

 
Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/351, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë;. Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 

 

  

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

         “Vile” 

    Nr. 200/351  

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/351, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 

dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2, për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë është: 

a) 58,000 leke/m2 (cmimi reference sipas vkm 457 datw 26.07.2023) x 195 m2 = 11,310,000 Leke. 

b)  2135 leke m2 (cmimi reference sipas vkm Nr. 89, datë 3.2.2016) x 246 m2 =   525,210 leke

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/352, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 79 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 192 m2,për banim 192 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 237 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.39 datë 29.01.2025 të Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Vlorë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/352, 

me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 79 m2 dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 192 m2,për banim 192 m2/për 

aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe sipërfaqe të parcelës ndërtimore 237 m2, i ndërtuar në zonën 

kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7   )  

 
Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/352, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 79 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 192 m2,për banim 192 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 237 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë;. Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

         “Vile” 

    Nr. 200/352  

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/352, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 79 m2 

dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 192 m2, për banim 192 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të ndërtimore 237 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë është: 

c) 58,000 leke/m2 (cmimi reference sipas vkm 457 datw 26.07.2023) x 192 m2 = 11,136,000 Leke. 

d)  2135 leke m2 (cmimi reference sipas vkm Nr. 89, datë 3.2.2016) x 237 m2 =   505,995 leke 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/353, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.39 datë 29.01.2025 të Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Vlorë, kjo pasuri është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/353, 

me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për 

aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën 

kadastrale 2863, Palasë, Vlorë; 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7   )  

 
Pasuria e paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/353, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 dhe 

sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2,për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të parcelës ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë;. Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira me vlerën 190,000 Lek. 

 

  

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria                    

         “Vile” 

    Nr. 200/353  

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/zKkQpbsRhk2RXK5o7
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Vile ”, me nr.200/353, me sipërfaqe të bazës së ndërtimi 82 m2 

dhe sipërfaqe totale të ndërtimit 195 m2, për banim 195 m2/për aktivitet 0m2, me numër katësh 2 dhe 

sipërfaqe të ndërtimore 246 m2, i ndërtuar në zonën kadastrale 2863, Palasë, Vlorë është: 

e) 58,000 leke/m2 (cmimi reference sipas vkm 457 datw 26.07.2023) x 195 m2 = 11,310,000 Leke. 

f) 2135 leke m2 (cmimi reference sipas vkm Nr. 89, datë 3.2.2016) x 246 m2 =   525,210 leke. 
 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Apartament “ B4/8 që përbëhet nga 1+1 me ambiente ndihmëse, me sipërfaqe 57.01 m², 

në godinën e banimit 5 kate+ 1 kat "Roof Garden", me seli në Himarë, Vlorë. 

 

 

1.Statusi ligjor 
 
   Bazuar ne vendimin nr.9,datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  për Korrupsionin     

   dhe Krimin e Organizuar,ështe vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

 maps:(https://maps.app.goo.gl/ssjxnnHeyh2CYfN6A?g_st=aw) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament“ B4/8 që përbëhet nga 1+1 me ambiente ndihmëse, me sipërfaqe 

57.01 m², në godinën e banimit 5 kate+ 1 kat "Roof Garden".Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

                
         

 

                                 

 

Apartament  i 

sekuestruar 

 

              

                                

Sipërfaqe 

57.01 m²

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ssjxnnHeyh2CYfN6A?g_st=aw
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 
     Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 57.01  m2 është 2,936,015 (dy milion e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë  e pesëmbëdhjetë) Lekë. 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Arë” me nr.129/29/1 me zona kadastrale 3095, volumi 11, faqe 42, me sipërfaqe 1300 

m2 , me adresë në Qeparo,Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.467 datë 29.07.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.app.goo.gl/xWwhupvXTwy9UkK66  )  

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

   

 

 

 

 

Pasuria “Arë” 

sekuestruar 

 

     Sipërfaqe  

   1500 m2 

     

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/xWwhupvXTwy9UkK66
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasuritë e llojit “Arë” me nr.129/29/1 me zona kadastrale 3095, volumi 11, faqe 42, me sipërfaqe 

1300 m2 , me adresë në Qeparo,Vlorë është në proces vlerësimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda :  Pasuria e llojit ‟truall ndërtimi”; Pasuria  e llojit ‟ ndërtesë”  

               Ushtron aktivitetin  Shoqëria “ K.E.J-2010’’    
 

                         
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.34, datë 24.09.2024 2024 të Gjykatës së  Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, është vendosur masa e sekuestrimit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurive ( https://maps.app.goo.gl/yLLS4xNdfdnPyVun6) 

 
1. Pasuria Nr.34/124-ND,ZK 8605, Vol.33, Fq.99, e llojit “ndërtesë” me sip.537 m2, ndodhur në 

   lagjen “Lirimi” Vlorë, regjistruar në emër të shtetasit Ilirjan Zaimi (Duçellari); 

2. Pasuria Nr.34/121, Z.K 8605, Vol.32,Fq.209, e llojit “truall ndërtimi”, me sip .840 m2, ndodhur 

   në lagjen “Kushtrimi” Vlorë, regjistruar në emër të shtetasit Ilirjan Zaimi (Duçellari); 

Shoqëria “ K.E.J-2010’’ sh.p.k me Nipt L06511202G, me ortak 100% të kuotave shtetasen Elisabeta Duçellari e 

ushtron aktivitetin në pasurinë e llojit “ndërtesë” me sipërfaqe 537 m2 dhe llojit “truall ndërtimi”me sipërfaqe 840 

m2 të cilat janë në pronësi të shtetasit Ilirjan Zaimi. 

 Pasuria është pa kontrat aktive qiraje. 

 

 

  
 

 

Pasuria  e llojit 

‟truall 

ndërtimi” ; 

Pasuria  e llojit 

‟ ndërtesë” 

dhe Shoqëria “ 

K.E.J-2010’’ 

sh.p.k. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vlorë 

Pasurite me 

nr. 

Nr.34/124-

ND,Nr.34/121

, Shoqëria “ 

K.E.J-2010’’ 

sh.p.k 

http://www.aapsk.gov.al/
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Bashkëlidhur fotot si më poshtë :        

           

 

       

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

Vlera e kësaj pasurie siç është përmëndur dhe në vendimin e Gjykatës është: 

1- Vlera e përafërt e pasurisë në bazë të VKM-së për m2, të llojit ‟truall ndërtimi”; me Nr.34/121, Z.K 8605, Vol.32, 

Fq.209 me sip.840 m2  është 6972000 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë; 

2- Vlera e përafërt e pasurisë në bazë të VKM-së për m2, të llojit “ndërtesë” me Nr.34/124-ND, ZK 8605, Vol.33, Fq.99 

me sip. 537 m2 është 33186600 (tridhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjë e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : ½  Truall, me Nr.23/27-T, 10 Korriku, Vlorë 
 

              

Statusi ligjor 

Sekuestruar me vendimin nr. 10, datë 04.05.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar.  

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuria e llojit Truall me nr. 23/27-T, volumi 12, faqe 77, zona kadastrale 8602, me sipërfaqe trualli 132.5 
m2 , në lagjen 10 Korriku, Vlorë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7
!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!
3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0c
mF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3
RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%
2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D  

 

           

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Kastrati/@40.4495144,19.4913472,510m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!2m6!1skastrati+lungo+mare+vlore!3m4!2s40.397905,+19.478769!4m2!1d19.4787694!2d40.3979054!3m6!1s0x134533c92017ebe5:0xde4b0b9abe22972b!8m2!3d40.448819!4d19.4924078!15sChlrYXN0cmF0aSBsdW5nbyBtYXJlIHZsb3JlWhsiGWthc3RyYXRpIGx1bmdvIG1hcmUgdmxvcmWSAQtnYXNfc3RhdGlvbpoBJENoZERTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuU1VOSWNXUlRXbkYzUlJBQuABAA!16s%2Fg%2F11f3rd8x3p?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 12,867,696 lekë. 

  Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa       ndryshime në 

vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për përcaktimin e vlerës së 

taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. (Me kontrat Aktive qiraje) 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : 55% Truall + ndërtesë  me nr. 35/143, rruga Transballkanike, lagja 1 Maji, Vlorë 
 

              

Statusi ligjor 

Sekuestruar me vendimin nr. 10, datë 04.05.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar.  

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuria e llojit Truall + ndërtesë me nr. 35/143,volumi 52, faqe 44, në zonën kadastrale 8604, me sipërfaqe 
trualli 764 m2   dhe sipërfaqe ndërtese 57 m2 , në lagjen 1 Maji, Vlorë. Pasuria aktualisht është e dhënë 
me qira. 

https://www.google.com/maps/place/Gega+Oil/@40.4572345,19.4812219,180m/data=!3m1!1e3!4m7!3m
6!1s0x134533631ab6f57f:0x35d92fd5b7b827d4!4b1!8m2!3d40.457259!4d19.481813!16s%2Fg%2F11
hzyntczz?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D  

 
     

 

 

                            

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Gega+Oil/@40.4572345,19.4812219,180m/data=!3m1!1e3!4m7!3m6!1s0x134533631ab6f57f:0x35d92fd5b7b827d4!4b1!8m2!3d40.457259!4d19.481813!16s%2Fg%2F11hzyntczz?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Gega+Oil/@40.4572345,19.4812219,180m/data=!3m1!1e3!4m7!3m6!1s0x134533631ab6f57f:0x35d92fd5b7b827d4!4b1!8m2!3d40.457259!4d19.481813!16s%2Fg%2F11hzyntczz?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Gega+Oil/@40.4572345,19.4812219,180m/data=!3m1!1e3!4m7!3m6!1s0x134533631ab6f57f:0x35d92fd5b7b827d4!4b1!8m2!3d40.457259!4d19.481813!16s%2Fg%2F11hzyntczz?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 8,793,436 lekë. 

Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa  ndryshime në 

vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për përcaktimin e vlerës së 

taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”.  
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 Lënda : Truall, me Nr. 46/273, Rruga Nacionale Vlorë- Himarë, km 4, Vlorë 
 

              

Statusi ligjor 

Sekuestruar me vendimin nr. 10, datë 04.05.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar.  

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuria e llojit Truall me nr. 46/273, volumi 81, faqe 141, zona kadastrale 8602, me sipërfaqe trualli      2400 
m2 , në Rrugën Nacionale Vlorë- Himarë, km 4, Vlorë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

https://www.google.com/maps/place/La+Plaia/@40.3977903,19.4788732,361m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!
1s0x13452dfc85c75321:0x64c7236456ff59ad!8m2!3d40.3967293!4d19.4788292!16s%2Fg%2F11d_7
9_l5t?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D  

 
     

       

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/La+Plaia/@40.3977903,19.4788732,361m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x13452dfc85c75321:0x64c7236456ff59ad!8m2!3d40.3967293!4d19.4788292!16s%2Fg%2F11d_79_l5t?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/La+Plaia/@40.3977903,19.4788732,361m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x13452dfc85c75321:0x64c7236456ff59ad!8m2!3d40.3967293!4d19.4788292!16s%2Fg%2F11d_79_l5t?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/La+Plaia/@40.3977903,19.4788732,361m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x13452dfc85c75321:0x64c7236456ff59ad!8m2!3d40.3967293!4d19.4788292!16s%2Fg%2F11d_79_l5t?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 26,167,200 lekë. 

      Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa      ndryshime në 

vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për përcaktimin e vlerës së 

taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”.  
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament , me sipërfaqe 90.8 m2, sipërfaqe veranda 61.2 m2 ndodhet në lagjen  ″Ujë i Ftohtë‶ , Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 539 datë 20.09.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar Tiranë, është vendosur sekuestrimi i pasurisë i llojit apartament me sipërfaqe 90.8 m2, 

sipërfaqe veranda 61.2 m2 i cili ndodhet në lagjen  ″Ujë i Ftohtë‶ , Vlorë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:     (https://maps.app.goo.gl/8WLC93zjDnfDvkRN6) 

Pasuria është e pozicionuar në në lagjen  ″Ujë i Ftohtë‶ , Vlorë.Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe  

totale 152 m2 ndodhet në katin e shtatë të pallatit. Pasuria është me kontrat aktive qiraje. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Apartament 

sekuestruar 

 

Pasuria me 
sip.totale 152 
m2 në lagjen 
“Ujë i Ftohtë” 

Vlorë. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8WLC93zjDnfDvkRN6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”  me sipërfaqe totale 152 m2 është 9.393.600 (nëntë milion e treqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit apartament me sipërfaqe të përgjithshme 66 m2 me Nr. 

45/105/ND+2-21 Zona Kadastrale 8602, Vlorë të ndodhur në katin e katërt, në zonën e Ujit të 

Ftohtë, Vlorë. 

 
 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të  llojit apartament 

me sipërfaqe të përgjithshme 66 m2 me emërtimin 45/105/ND+2-21 Zona Kadastrale 8602, Vlorë, të ndodhur 

në katin e katërt , në zonën e Ujit të Ftohtë, Vlorë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/KT43zdBCikwPDKFV8)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit apartament me sipërfaqe të përgjithshme 66 m2, në katin e katërt teknik me 

emërtimin 45/105/ND+2-21 Zona Kadastrale 8602, Vlorë, ndodhet në zonën e Ujit të Ftohtë, është e pajisur me 

infrastrukturën e nevojshme, e mobiluar, gjithashtu furnizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet 

kryesore. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  

 

  

 

Apartamenti i 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/KT43zdBCikwPDKFV8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 4,078,800 (katër milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit apartament me sipërfaqe të përgjithshme 26.5 m2 me Nr. 

45/105/ND+2-20 Zona Kadastrale 8602, Vlorë të ndodhur në katin e katërt, në zonën e Ujit të 

Ftohtë, Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të  llojit apartament 

me sipërfaqe të përgjithshme 26.5 m2 me emërtimin 45/105/ND+2-20 Zona Kadastrale 8602, Vlorë, të 

ndodhur në katin e katërt , në zonën e Ujit të Ftohtë, Vlorë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/KT43zdBCikwPDKFV8)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit apartament me sipërfaqe të përgjithshme 26.5 m2, në katin e katërt teknik me 

emërtimin 45/105/ND+2-20 Zona Kadastrale 8602, Vlorë, ndodhet në zonën e Ujit të Ftohtë, është e pajisur me 

infrastrukturën e nevojshme, e mobiluar, gjithashtu furnizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet 

kryesore. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/KT43zdBCikwPDKFV8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 1,637,700 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pjesa takuese e pasurisë së paluajtshme të llojit Garazh me nr. 40/76/ND-G33, ZK 8602, Vlorë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pjesën takuese të pasurisë së paluajtshme të  

llojit Garazh me nr. 40/76/ND-G33, ZK 8602, Vlorë, me sipërfaqe 21m2 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/mPQvV5zLsuFq4U4U7)  

 

Pjesën takuese e pasurisë së paluajtshme të llojit Garazh me nr. 40/76/ND-G33, ZK 8602, Vlorë, ndodhet në 

katin -1 të një pallati të ri në zonën e Lungomares, Vlorë, me sipërfaqe 21m2 . Pasuria aktualisht nuk  është e 

dhënë me qira.  
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/mPQvV5zLsuFq4U4U7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 454,230 (katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e tridhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria me nr.450/2/3, Vol.18, faqe 24, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, Vlorë me sipërfaqe 36 m2 eshtë e 

llojit “Arë” në pronësi të shtetasit Andrea Shyqyri Kalemi 

Pasuria me nr.448/29/11, Vol.18, faqe 25, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, Vlorë me sipërfaqe 485 m2 

eshtë e llojit “Arë” në pronësi të shtetasit Andrea Shyqyri Kalemi. 

Pasuria me nr.230/2/8, Vol.18, faqe 26, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, Vlorë me sipërfaqe 619 m2 eshtë e 

llojit “Arë” në pronësi të shtetasit Andrea Shyqyri Kalemi 

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar,  në Vendimin Nr. 23-2025-1331, datë 31.07.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

https://maps.app.goo.gl/3tvkV4jRBqrLwrwA6  

 

Pasuritë ndodhen në të njëjtin territor në rrugën e vjetër Vlorë-Sarandë në dalje të Rradhimës.  

Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira  
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

        

                           

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë me sipërfaqe 36 m2 eshtë e llojit “Arë”, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 është : 7,344.00 (shtatë 

mijë e treqind e dyzet e katër) lekë. 

Vlera e pasurisë me sipërfaqe 485 m2 eshtë e llojit “Arë”, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 është : 98,940.00 

(nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë. 

Vlera e pasurisë me sipërfaqe 619 m2 eshtë e llojit “Arë”, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 është : 126,276.00 

(njëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-1, sip.47.3 m2 , kati 2, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri Vlorë . 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

      

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 47.3  m2 është 2 923 140(dy milion e nëntëqind e 

njëzetë  e tre mijë e njëqind e dyzetë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-57, sip.98.7m2, kati 7 , Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti ndodhet në qytetin e Vlorës në katin e shtatë të një pallati 9- kate në rrugën Hajro Çakërri. 

Objekti furnizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore. Pozicioni i pronës është i favorshëm pasi 

ndodhet buzë rrugës. Apartamenti aktuaisht është i dhënë me qira 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 98.7 m2 është 6 099 660 (gjashtë milion e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)Lekë. 

           

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-11, sip.72 m2 , kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

            Sipërfaqe 

                    72 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

      
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2  rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 72 m2 është 4 449 600(katër milion e katërqinde 

dyzetë e nëntë  mijë e gjashtëqind)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-7, sip.42.7 m2 , kati 3,  Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

 Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe
42.7 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

      

 

 

      

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 42.7  m2 është 2 638 860(dy milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-9, sip.46.6 m2 ,kati 3,  Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
46.6 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

      

 

 

      

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 46.6 m2 është 2 879 880(dy milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-3, sip.51.6 m2 ,kati 2,  Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
51.6 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë; 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 51.6  m2 është 3 188 880(tre milion e njëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-5, sip.64.1 m2 , kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

 Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe
64.1 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

      

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 64.1  m2 është 3 961 380(tre milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e tetëdhjetë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-26, sip.35.9m2 , kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor 

Fier është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

 Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e 

ujësjellësit dhe energji elektrike. 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

35.9m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      

 

   

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 35.9 m2 është 2 218 620 (dy milion e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament  me nr.17/75/ND+2-18, sip.36.6 m2 , kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike.aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira . 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
36.6 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

           

 

   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 36.6 m2 është 2 261 880  (dy milion e dyqind e 

gjashtëdhjetëe një mijë e tetëqind e tetëdhjetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Apartament  me nr.17/75/ND+2-19 sip.38.4 m2 ,kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike.Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe
38.4 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

   

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 38.4 m2 është 2 373 120  (dy milion e treqinde 

shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e njëzetë  )Lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-22, sip.40,3 m2 ,kati 3, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike.Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
40.3 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

   

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 40.3m2 është 2 473 854  (dy milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-21, sip.43,3 m2 , Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike.Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe
43.3 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

       

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 43.3m2 është 2 675 940  (dy milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë  e pesë mijë e nëntëqind e dyzetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-37, sip.46 m2 , kati 5, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

8. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

9. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
46 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

   

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 46 m2 është 2 842 800(dy milion e tetëqind e dyzetë 

e dy mijë e tetëqind )Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+2-55, sip.46 m2 , kati 7, Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
46 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

        

 

   

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 46 m2 është 2 842 800(dy milion e tetëqind e dyzetë 

e dy mijë e tetëqind )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-12, sip.47.8 m2 , kati 3.Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike.Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
47.8 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

      

 

 

      

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 47.8m2 është 2 954 040 (dy milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e dyzetë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Apartament  me nr.17/75/ND+1-8, sip.49.8 m2 , kati 3,  Rr.Sulejman Delvina, Lagjia Hajro Cakërri 

Vlorë . 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/XBAUbxzsH6FeHXni9) 

 

Apartamenti është i pa investuar në pllaka, dyer, hidrosanitare, nuk është  lidhur më rrjetin e ujësjellësit 

dhe energji elektrike. Aktualisht pasuria është e pa dhënë me qira. 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe
49.8 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

      

 

 

      

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 49.8 m2 është 3 077 640(tre milion e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e dyzetë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit  “Vilë Elitare” e identifikuar me nr –E4, me sip.ndërtimore prej 422.3 m2, kati 0 me 

sip.229.9 m2, kati 1 me sipërfaqe 177.3 m2 dhe verandë me sip.15.1 m2, në resortin “San Nicolas” në 

Palasë, Dhërmi, Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.google.com/?q=40.160973,19.603786 )  

 

Pasuria e llojit  “Vilë Elitare” e identifikuar me nr –E4, me sip.ndërtimore prej 422.3 m2, kati 0 me sip.229.9 

m2, kati 1 me sipërfaqe 177.3 m2 dhe verandë me sip.15.1 m2, në resortin “San Nicolas” në Palasë, Dhërmi, 

Vlorë, ndodhet në fazë “karabine”, të papëfunduara në ndërtim, pa dyer apo dritare, aspak të banueshme. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

Vila 

sekuestruar 

 

       Sipërfaqja 

         422.3 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=40.160973,19.603786


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive së paluajtshme e llojit “Vilë Elitare” e identifikuar me nr –E4, me sip.ndërtimore prej 

422.3 m2, kati 0 me sip.229.9 m2, kati 1 me sipërfaqe 177.3 m2 dhe verandë me sip.15.1 m2, në resortin 

“San Nicolas” në Palasë, Dhërmi, Vlorë është 422,3 m2 x 58,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) 

= 24,493,400 (njezete e kater milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e katerqind) leke. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit  “Vilë Standart” (modeli B) e identifikuar si Vila B84, , me sip.ndërtimore 182.1 m2, kati 

0 me sip.98.5 m2, kati 1 me sipërfaqe 83.6 m2 dhe verandë e hapur me sip.14.9 m2, në resortin “San 

Nicolas” në Palasë, Dhërmi, Vlorë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.google.com/?q=40.160973,19.603786 )  

 

“Vilë Standart” (modeli B) e identifikuar si Vila B84, , me sip.ndërtimore 182.1 m2, kati 0 me sip.98.5 m2, 

kati 1 me sipërfaqe 83.6 m2 dhe verandë e hapur me sip.14.9 m2, në resortin “San Nicolas” në Palasë, 

Dhërmi, Vlorë, ndodhet në fazë “karabine”, të papëfunduara në ndërtim, pa dyer apo dritare, aspak të 

banueshme. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Vila 

sekuestruar 

 

     Sipërfaqe 

     182.1 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=40.160973,19.603786


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive së paluajtshme e llojit “Vilë Standart” (modeli B) e identifikuar si Vila B84, me 

sip.ndërtimore 182.1 m2, kati 0 me sip.98.5 m2, kati 1 me sipërfaqe 83.6 m2 dhe verandë e hapur me 

sip.14.9 m2, në resortin “San Nicolas” në Palasë, Dhërmi, Vlorë (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) = 

11,426,000 Leke. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme, e llojit ndërtesë Vilë nr 171 me përbërje 2 kate, me sipërfaqe katit përdhe 72.2 m2 

dhe siperfaqe e katit te parë 72.2 dhe siperfaqe parcele prej 362.3 m2 sipërfaqe e përgjithshme ndërtimi 

139.6m2  me vendndodhje në Green Coast Resort Palasë – Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.408 datë 25.06.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasur ështe sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Vilë” me sipërfaqe 

të përgjithshme 139.6 m2, me numër pasurie Nr.68/88/6 m vendodhje Green Coast Resort-Vlorë. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.app.goo.gl/4pkWTMBYx72s3WpU9)  

 

Pasuria e paluajtshme, e llojit ndërtesë Vilë me përbërje 2 kate sipërfaqe e përgjithshme ndertimi 

139.6m2 me vëndndodhje në Green Coast Resort Palasë – Vlorë.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilë 

sekuestruar 

 

        

       Pasuria  

    Nr.68/88/6  
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FOTO TË PASURISË: 
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               Borsh 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Arë dhe Tokë Pemëtore” me adresë të pasurisë, në Borsh, Sarandë: 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/3, me sipërfaqe 1863 m2, volume 8, faqja 105 dhe zk 1253 në Borsh, 

Sarandë. 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/9, me sipërfaqe 896 m2, volume 8, faqja 111 dhe zk 1253, në Borsh, 

Sarandë. 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/10, me sipërfaqe 950 m2, volume 8, faqja 112 dhe zk 1253, në Borsh, 

Sarandë. 

• Pasuria “Tokë Pemtore” me nr.pas 170/12, me sipërfaqe 1455 m2, volume 8, faqja 114 dhe zk 1253, 

në Borsh, Sarandë. 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/14, me sipërfaqe 950 m2, volume 8, faqja 116 dhe zk 1253, në Borsh, 

Sarandë. 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/15, me sipërfaqe 1900 m2, volume 8, faqja 117 dhe zk 1253, në Borsh, 

Sarandë. 

• Pasuria “Arë” me nr.pas 170/16, me sipërfaqe 897 m2, volume 8, faqja 118 dhe zk 1253, në Borsh, 

Sarandë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.google.com/?q=40.044617,19.855371   )  

 
Pasuritë e llojit “Arë dhe Tokë Pemëtore” me adresë të pasurisë, në Borsh, Sarandë, janë djerrë (bosh), 

dhe në disa parcela ndodhen rreth 20 rrënjë ullinj. 

 

 

 

 

Pasuritë           

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=40.044617,19.855371
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

    Vlera e pasurive së paluajtshme te llojit “Arë dhe Tokë Pemëtore” me adresë të pasurisë, në Borsh, Sarandë. 

    Cmimi reference sipas vkm Nr.89, datë 3.2.2016 eshte ne zk 1253,(BORSH) 88 Leke/m2 Are, 165 leke/m2,        

    Toke Pemetore:     

 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/3, me sipërfaqe 1863 m2, volume 8, faqja 105 dhe zk 1253 = 163,944 Leke; 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/9, me sipërfaqe 896 m2, volume 8, faqja 111 dhe zk 1253 = 78,848 Leke; 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/10, me sipërfaqe 950 m2, volume 8, faqja 112 dhe zk 1253 = 83,600 Leke; 

Pasuria “Tokë Pemtore” me nr.pas 170/12, me sipërfaqe 1455 m2, volume 8, faqja 114 dhe zk 1253 = 

240,075 Leke; 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/14, me sipërfaqe 950 m2, volume 8, faqja 116 dhe zk 1253 =  83,600 Leke. 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/15, me sipërfaqe 1900 m2, volume 8, faqja 117 dhe zk 1253 =  167,200 Leke. 

Pasuria “Arë” me nr.pas 170/16, me sipërfaqe 897 m2, volume 8, faqja 118 dhe zk 1253 = 78,936 Leke 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Kullotë” me nr.129/51/2, zona kadastrale 3095, volumi 11, faqe 243, indeksi i hartës K-

34-123 (218-13), me adresë në Qeparo,Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.467 datë 29.07.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.app.goo.gl/xWwhupvXTwy9UkK66  )  

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

   

 

Pasuria “Kullotë” 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/xWwhupvXTwy9UkK66
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasuritë e llojit “Kullotë” me nr.129/51/2, zona kadastrale 3095, volumi 11, faqe 243 , me adresë 

në Qeparo,Vlorë është në proces vlerësimi. 
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Dhërmi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Tokë Kullotë”,  sip. 23.16 HA, zk. 1481, Dhërmi Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 616 dt. 02.10.2025 të Gjykatës së Posaçme e shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Tokë Kullotë”,  sip. 23.16 

HA, zk. 1481, Dhërmi Vlorë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

(https://maps.app.goo.gl/fqx6NFUa4rHPpR8g8) 

 

      Pasuri e paluajtshme , të llojit "Tokë kullotë", 23.16 HA e ndodhur në Dhërmi - Vlorë, Zk. 1481 e ndarë në:   

• Pasuria e llojit "Tokë kullotë" në Zk. 1481 me sip. 13.66 HA , Vlorë në vendin e quajtur Kolia, regjistruar me 

nr regjistri hipotekor 659, datë 28.07.2017.  

• Pasuria e llojit "Tokë kullotë" në Zk. 1481 me sip 9.5 HA , Vlorë në vendin e quajtur Megali-Langadhea, 

regjistruar me nr regjistri hipotekor 661, datë 28.07.2024 

 

              Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 
                   

 

         
 

 

 

Pasuria “Tokë 

kullotë”  

e  

Sekuestruar 

Sip totale 
23.16 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/fqx6NFUa4rHPpR8g8
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Vlera e përafërt e pasurisë 
 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 23.16 HA është: 16,305 (Gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e 

pesë) Lekë. 

o Pasuria e llojit "Tokë kullotë" në Zk. 1481 me sip. 13.66 HA është: 9,616.64 

o Pasuria e llojit "Tokë kullotë" në Zk. 1481 me sip 9.5 HA është: 6,688 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme të  llojit  Vilë dy katëshe tip ELYSIAN Nr.1, me sipërfaqe kati përdhe 

103m2, kati 1 mbi përdhe me sip.110 m2, ballkone me sip.18.1 m2, veranda me sip. 26.6 m2 dhe 

parcelen në dispozicion të vilës me një sip totale rreth 378.2 m2 në bregdetin e Dhërmiut 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr. 543 datë 07.08.2025të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar Tiranë, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për Pasurinë e 

paluajtshme të  llojit  Vilë dy katëshe tip ELYSIAN Nr.1, me sipërfaqe kati përdhe 103m2, kati 1 mbi përdhe 

me sip.110 m2, ballkone me sip.18.1 m2, veranda me sip. 26.6 m2 dhe parcelen në dispozicion të vilës me 

një sip totale rreth 378.2 m2 në bregdetin e Dhërmiut. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 
maps:(https://maps.app.goo.gl/Hp3mQeXjzBBxiH3CA)  
 

Pasuri e paluajtshme të  llojit  Vilë dy katëshe tip ELYSIAN Nr.1, me sipërfaqe kati përdhe 103m2, kati 1 mbi 

përdhe me sip.110 m2, ballkone me sip.18.1 m2, veranda me sip. 26.6 m2 dhe parcelen në dispozicion të vilës 

me një sip totale rreth 378.2 m2 në bregdetin e Dhërmiut. Pasuria aktualisht është dhënë me qira.  

 

         

                       

 

 
 

 

 

 

 

Pasuri  

e  

sekuestruar 

 

Pasuri e paluajtshme 

të  llojit 

Vilë dy katëshe 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Hp3mQeXjzBBxiH3CA
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3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 36,888.000 ( Tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e 

tetëdhjet e tetëmije) Lek 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Sarandë 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me nr. 18/330/ND+1-33, zk. 8642, vol. 42, fq. 177, sip. 122.8 m2” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/HPMHByeQqTQVCPZV9) 

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 18/330/ND+1-33, zk. 8642, vol. 42, fq. 177, sip. 122.8 m2, ndodhet në 

rrugën “Butrinti”, Sarandë, konkretisht mbi Hotel Mango Beach. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

   

 

    Apartament 

i sekuestruar 

         

Sipërfaqe                   

122.80 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 122.8 m2, nr. 18/330/ND+1-33, zk. 8642, është 6 876 800 ( gjashtë million e tetëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind ) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasuritë “ Apartament me nr. 23/320/ND+1-38, dhe nr. 23/320/ND+1-39.  

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

Shënim : Pasuritë  

- Apartament me nr. 23/320/ND+1-38, zk. 8642, vol. 42, fq. 182, sip. 108 m2. 

- Apartament me nr. 23/320/ND+1-39, zk. 8642, vol. 42, fq. 183, sip. 115 m2. 

Këto pasuri kanë secila çertifikatë pronësie më vete por aktualisht ndodhen në një ambient të përbashkët dhe 

përbëjnë një ambient të vetëm. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/HPMHByeQqTQVCPZV9) 

Pasuria e sipërcituara ndodhen në rrugën “Butrinti”, Sarandë, konkretisht mbi Hotel Mango Beach. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

   

   Sipërfaqe                        

108 dhe 

      115m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

- Apartament me nr. 23/320/ND+1-38, zk. 8642, vol. 42, fq. 182, sip. 108 m2. 

- Apartament me nr. 23/320/ND+1-39, zk. 8642, vol. 42, fq. 183, sip. 115 m2. 

 

Shuma totale e vlerës së përafërt, dukë marrë parasysh se pasuritë ndodhen si një ambient i përbashkët është, 12 488 

000 ( dymbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mije ) Lekë 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “Ndërtesë” 

              

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 787 Regj. Them. datë 19.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, mbi këtë 

pasuri është vendosur masa e sekuestros.  

 

10. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/iQoJnUK8GgYNY4DDA) 

Pasuria është e llojit ndërtesë dy katëshe, aplikuar për legalizim me praktikën nr. SR-880 Prot, datë deklarate 

16.06.2017. Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

11. Foto të pasurisë : 

 

 

 

 

         Ndërtesë 

e sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

Për këtë pasuri është i pamundur vlërësimi pasi kjo pasuri nuk ka metra dhe është në proces legalizimi 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “Ndërtesë” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 787 Regj. Them. datë 19.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, mbi këtë 

pasuri është vendosur masa e sekuestros.  

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/rRiSc6ZjVuytrLnV9) 

Pasuria është e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr. SR-1951/1 Prot, datë deklarate 15.12.2014. 

Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

12. Foto të pasurisë : 

 

 

   

 

                Ndërtesë e     

                   Sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

Për këtë pasuri është i pamundur vlërësimi pasi kjo pasuri nuk ka metra dhe është në proces legalizimi 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria është e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr.SR-880 Prot, datë  

  deklarate 16.06.2017.Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.787 Regj.Them. datë 19.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr.SR-880 Prot, datë 

deklarate 16.06.2017. Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

google maps https://maps.app.goo.gl/iQoJnUK8GgYNY4DDA)  

Pasuria është e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr. SR-880 Prot, datë deklarate 

16.06.2017. Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë. Pasuria është pa qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

 

 

    Pasuria nr.SR-880 

 

Pasuria e llojit 

ndërtesë, 

nr.SR-880   

Vanë, Delvinë 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/iQoJnUK8GgYNY4DDA
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http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” (Duplex), me nr.pasurie 22/40+1-1, vol.43, fq.10, zk 8641, 

me sipërfaqe 134.36 m2, me adresë afër portit të vjetër, në Sarandë. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.677 datë 24.10.2025 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/WJrVUAv1LGYRoDWNA   )  

Apartamenti është duplex me pamje nga deti, i arreduar dhe përbëhet nga një sallon i madh, dy dhoma gjumi, 

dhe dy dhoma gjumi. Ndërsa në katin e dytë ndodhet një dhomë gjumi, një banjë dhe një ambjent i përshtatur 

për sauna. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

  

 

Apartmenti 

sekuestruar 

 

         Sipërfaqe 

         134.36 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/WJrVUAv1LGYRoDWNA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive së paluajtshme “Apartament”, (Duplex), me nr.pasurie 22/40+1-1, vol.43, fq.10, zk 8641, 

me sipërfaqe 134.36 m2, me adresë afër portit të vjetër, në Sarandë, është: 

134.36 m2 x 56,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) = 7,524,160 (shtatë milion e pesëqind e njëzetë 

e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë.; 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit  “Apartament”, emërtuar A.15, në katin e tretë me pamje nga deti, me sipërfaqe të 

përgjithshme 58.5 m2, strukturë në funksion të turizmit, shtëpi të dyta dhe shërbime 4,5 kate, dhe dy 

katë parkim, në Sarandë. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri ëshë sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(  https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268    )  

 

Pasuria “Apartament”, emërtuar A.15, në katin e tretë me pamje nga deti, me sipërfaqe të përgjithshme 

58.5 m2, ka sipërfaqe të konsiderueshme e cila ndikon pozitivisht në mundësinë e akomodimit për banim, 

është e organizuar me një dhomë gjumi, sallon,guzhinë dhe një tualet. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira. 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

       

 Sipërfaqe                   

58.5m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268
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Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme “Apartament” emërtuar A.15, në katin e tretë me pamje nga deti, me 

sipërfaqe të përgjithshme 58.5 m2 në Sarandë është 3,276,000 (tre million e dyqind e shtatedhjete e 

gjashte mije) Leke. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit  “Apartament”, me nr.24, me sipërfaqe 77.75 m2, me numër pasurie 23/17+1-24, volumi 

29, faqe 72, në rruga Butrinti, Sarandë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(  https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268    )  

 

Pasuria e llojit  “Apartament”, me nr.24, me sipërfaqe 77.75 m2, përbëhet nga tre dhoma  me kushte 

të përshtatshme për banim. . Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

  

 

 

 

 

Apartamenti 

sekuestruar 

 

        

       Sipërfaqe      

        77.75 m2

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme “Apartament” me nr.24, me sipërfaqe 77.75 m2, me numër pasurie 

23/17+1-24, volumi 29, faqe 72, në rruga Butrinti, Sarandë është 4,354,000 (kater milion e treqind e 

pesedhjete e kater) Leke 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Truall me sipërfaqe 400 m2, me nr.pasurie 24/152, vol.6, faqja 218, zk 8642, dhe 
lokal, hotel, shtesë kati dhe dalje në taracë, parcela nr.50/2, blloku H-6, me sipërfaqe 
ndërtimi 160+80 m2, Sarandë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.2779 datë 24.10.2025 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm me të 

cilin është vendosur lënia në fuqi e vendimit nr.23-2025-1396 të Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë, kjo pasuri është sekuestruar 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(  https://maps.google.com/?q=39.853077,20.022682 )  

Pasuria është e arreduar me kushte shumë të mira e organizuar në dhoma dhe shërben si njësi hotelerie. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 
 

 
 

 

 

Godina 

sekuestruar 

 

 

Sipërfaqe                              

240 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=39.853077,20.022682
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë Truall me sipërfaqe 400 m2, me nr.pasurie 24/152, vol.6, faqja 218, zk 8642, dhe lokal, 

hotel, shtesë kati dhe dalje në taracë, parcela nr.50/2, blloku H-6, me sipërfaqe ndërtimi 160+80 m2, Sarandë 

është: 

 

•   Për ndërtesën 240 m2 x 56,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) = 13,440,000 ( trembëdhjetë 

milion e katërqind e dyzetë mijë) Lekë; 

 

•   Për truallin 400 m2 x 10777 lekë lekë/m2 (sipas vkm nr. 89, datë 3.2.2016) =  4,310,800 ( katërmilion 

e treqind e dhjetë mijë e tetëqind ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Njësi+Objekt Sherbimesh+Truall” ku ushtron aktivitet “Hotel Blue Sky” me 
NIPT L04230802J, me adresë të pasurisë, rruga “Butrinti”, Sarandë: 

 
1.Pasuria e llojit “Objekt Shërbimesh + Hotel 3582” me nr.24/305/D, zona kadastrale 8642, volumi 

7, faqja 147, indeksi i hartës SR: M-12; 

2.Pasuria e llojit  “Garazh” me nr.24/305-G1, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 98, indeksi I 

hartës SR: M-12, me sipërfaqe 440 m2;  

3.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-1, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 100, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2;  

4.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-2, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 101, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2; 

5.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-3, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 102, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2;  

6.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-4, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 103, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2; 

7.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-5, zona kadastrale 8642, volume 30, faqja 104, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2,  

8.Pasuria e llojit “Njësi” me nr.24/305-6, zona kadastrale 8642, volume 39, faqja 233, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 248 m2; 

9.Pasuria e llojit “Truall” me nr.24/169, zona kadastrale 8642, volume 34, faqja 119, indeksi I hartës 

SR: M-12; 

10.Pasuria e llojit “Truall” me nr.24/490, zona kadastrale 8642, volume 55, faqja 1, indeksi I hartës 

SR: M-12, me sipërfaqe 308 m2; 

11.Pasuria nr.24/494, zona kadastrale 8642, volume 55, faqja 95, indeksi I hartës SR, me status 

“rregjistrim i përkohshëm”; 

12.Pasuria me nr.13/410, zona kadastrale 8641, volume 43, faqja 156, me sipërfaqe 84 m2; 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.google.com/?q=39.853077,20.022682 )  

 

Pasuritë e llojit njësi ku ushtron aktivitet hotel “Blue Sky” janë të kompletuara, si njësi funksionale 

hotelerie, me 28 dhoma standarte dhe 3 dhoma te llojit suita. Në to ndodhet gjithashtu dhe një garazh 

më sipërfaqe 440 m2 si dhe resoranti në hyrje të hotelit. Gjithashtu duhet permendur dhe fakti që godina 

ndodhet në një sipërfaqe trualli prej 1016 m2. 

    Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Godina 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria  

   Hotel Blue Sky              

   Njësi Shërbimi                     

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive së paluajtshme  e e llojit “Njësi+Objekt Sherbimesh+Truall” ku ushtron aktivitet “Hotel 

Blue Sky” me adresë të pasurisë, rruga “Butrinti”, Sarandë kërkon ekspert për shkak të natyrës se ushtrimit 

te aktivitetit në të. 

 

    Vlera e perafert e llogaritur sipas VKM 457, datë 26.7.2023 eshte 160,581,333 Leke 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Njësi” ku ushtron aktivitet subjekti tregtar “City Center Hotel Saranda” 
sh.p.k me NIPT M24124807U, me adresë lagjia nr.1, Sarandë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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1.Pasuria me nr.13/413, zona kadastrale 8641, volumi 43, faqja 160, me sipërfaqe 177 m2, me adresë 

lagjia nr.1, Sarandë. 

2.Pasuria nr.13/413-N1, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 132, indeksi I hartës SR:E-10, kodi 

unik i kartelës së pasurisë së paluajtshmë 8641066132, me sipërfaqe 177 m2, me adresë lagjia nr.1, 

Sarandë. 

3.Pasuria nr.13/413-N2, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 133, me sip.30.5 m2,  me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

4.Pasuria nr.13/413-N3, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 134, me sip.25.5 m2, me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

5.Pasuria nr.13/413-N4, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 135, me sip.25.5 m2 me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

6.Pasuria nr.13/413-N5, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 136, me sip.37 m2 me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

7.Pasuria nr.13/413-N6, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 137, me sip.26 m2, me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

8.Pasuria nr.13/413-N7, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 138, me sip.30.5 m2, me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

9.Pasuria nr.13/413-N8, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 139, me sip. 25.5 m2, me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

10.Pasuria nr.13/413-N9, zona kadastrale 8641, volumi 66, faqja 140, me sip. 25.5 m2, me adresë lagjia 

nr.1, Sarandë. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

( https://maps.app.goo.gl/UgjPBpEfP5hhsQZ4A?g_st=com.google.maps.preview.copy )  

 
Pasuritë e llojit “Njësi” ku ushtron aktivitet subjekti tregtar “City Center Hotel Saranda” sh.p.k me 

NIPT M24124807U, me adresë lagjia nr.1, Sarandë, është e organizuar nga holli, bar-guzhina e saj, dhe 

8 dhoma gjumi, me kushte shumë të mira shërbimi hotelerie. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/UgjPBpEfP5hhsQZ4A?g_st=com.google.maps.preview.copy
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Godina(Hotel) 

sekuestruar 

 

 

       Pasuria  

 Hotel City Center              

   Njësi Shërbimi                     

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive së paluajtshme  e e llojit “Njësi” ku ushtron subjekti tregtar “City Center Hotel Saranda” 

sh.p.k me NIPT M24124807U, me adresë lagjia nr.1, Sarandë kërkon ekspert për shkak të natyrës se 

ushtrimit te aktivitetit në të. Vlera e perafert e llogaritur sipas VKM 457, datë 26.7.2023 eshte 53,333,333 

Leke. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuritë e llojit “Garazh”, emërtuar “vend parkimi” nr.10 dhe nr.11 në katin -5.63, e përfituar me 

“Kontratë Sipërmarrje”(Për prenotim dhe garazhe) me nr.1914 rep.dhe nr.866 kol, datë 08.12.2020, 

strukturë në funksion të turizmit, shtëpi të dyta dhe shërbime 4,5 kate, dhe dy katë parkim, në Sarandë. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.131 datë 28.02.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(  https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268    )  

Pasuritë e llojit “Garazh”, emërtuar “vend parkimi” nr.10 dhe nr.11 në katin -5.63, janë bosh. . Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

  

 

Garazhd 

sekuestruar 

 

       

        Sipërfaqja   

 (Nuk parashikohet     

   në dispozitiv të    

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=39.868916,20.015268
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Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlerën e pasurive së paluajtshme të llojit “Garazh”, emërtuar “vend parkimi” nr.10 dhe nr.11 në katin-

5.63, e përfituar me  “Kontratë Sipërmarrje” (Për prenotim dhe garazhe) me nr.1914 rep.dhe nr.866 kol, 

datë 08.12.2020, strukturë në funksion të turizmit, shtëpi të dyta dhe shërbime 4,5 kate, dhe dy katë 

parkim, në Sarandë nuk e përcaktojë dot sepse nuk disponojmë sipërfaqen e tyre. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit “Arë + Truall” me nr.58/22, zona kadastrale 2336, vol.2, faqe 7 me sipërfaqe 
1343 m2, nga të cilat 300 m2 truall dhe 100 m2 ndërtesë, ndodhur në Kurjan-Fier, përfituar 
me lejën e legalizimit me nr.240292, datë 25.03.2016, sipas të dhënave të shkresës nr.4733/1 
prot.datë 27.07.2018, të ish ZVRPP, Fier. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.2779 datë 24.10.2025 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm me të 

cilin është vendosur lënia në fuqi e vendimit nr.23-2025-1396 të Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë, kjo pasuri është sekuestruar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(  https://maps.google.com/?q=39.853077,20.022682 )  

 
Ndërtësa është tre katëshe, me kushtet e nevojshme për akomodim dhe banim, i organizuar me dhoma 

gjumi, tualet, sallon, guzhinë si dhe vend te mjaftueshëm për parkim. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 

 

 

 

Ndertesa 

sekuestruar 

 

 

 Sipërfaqe                               

 300 m2 truall dhe                     

100 m2 ndërtesë 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.google.com/?q=39.853077,20.022682
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë “Arë + Truall” me nr.58/22, zona kadastrale 2336, vol.2, faqe 7 me sipërfaqe 1343 m2, nga 

të cilat 300 m2 truall dhe 100 m2 ndërtesë, ndodhur në Kurjan-Fier, përfituar me lejën e legalizimit me 

nr.240292, datë 25.03.2016, sipas të dhënave të shkresës nr.4733/1 prot.datë 27.07.2018, të ish ZVRPP, 

Fier është: 

•   Për ndërtesën 100 m2 x 30,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) = 3,000,000 ( tre milion  

    Lekë; 

•   Për truallin 300 m2 x 344 lekë lekë/m2 (sipas vkm nr. 89, datë 3.2.2016) =  103,200 (njëqind e tre mijë 

e dyqind) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit ndërtesë me sipërfaqe të përgjithshme 21 m2 me Nr.27/348 Vol 49, 

Fq 63, ZK 8641, Sarandë në rrugën Ismail Qemali. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.23-2025-131 datë 31.01.2025, të Gjykatës të Shkallës së Parë, të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të  

llojit ndërtesë me sipërfaqe të përgjithshme 21 m2 me emërtimin Nr.27/348 Vol 49, Fq 63, ZK 8641, 

Sarandë, të ndodhur në katin përdhe , në rrugën Ismail Qemali. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/tcfNNa3Z7GEq3Pqz6)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit ndërtesë me sipërfaqe të përgjithshme 21 m2, në katin përdhe me emërtimin 

Nr.27/348 Vol 49, Fq 63, ZK 8641, Sarandë, ndodhet në rrugën Ismail Qemali, është e pajisur me infrastrukturën 

e nevojshme, e mobiluar, gjithashtu furnizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore. Pasuria nuk është 

e dhënë me qira. 

 

   

 

Ndërtesa e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
neto 
21m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/tcfNNa3Z7GEq3Pqz6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 1,176,000 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë) Lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria me nr.27/490-N4, Vol.54, faqe 60, Zona Kadastrale 8642, me sipërfaqe 123.1 m2, Sarandë, në 

emër të Andrea Shyqyri Kalemi.    

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar,  në Vendimin Nr. 23-2025-1331, datë 31.07.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

    maps: (https://maps.app.goo.gl/zJw8RzHoG5LJy6yM7)  

 

Pasuria  me nr.27/490-N4, Vol.54, faqe 60, Zona Kadastrale 8642, me sipěrfaqe123.1 m2,  është e 

pozicionuar në Rrugën “ Gjergj Arjaniti”, Sarandë. Pasuria e sipërcituar  ndodhet në katin e parë të godines 

6-katëshe me hyrje dhe pamje nga rruga kryesore, Sarandë. Aktualisht pasuria  është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        Njësi  

               e    

       sekuestruar 
 

 

 

 

            

             Pasuria nr.    

                  27/490-N4 

                   Zk.8642 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/zJw8RzHoG5LJy6yM7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e  llojit "Njësi", nr.pasurie 27/490-N4, Vol.54, faqe 60, Zona Kadastrale 8642, me 

sipěrfaqe123.1 m2, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 është : 6,893,600.00 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë e gjashtëqind) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me zk.8641, nr.pas.26/74+1-12, vol.26, fq.118, sipërfaqe 91.25 m2 me 

adresë; Lagjia nr.4  Sarandë.  

 

Statusi ligjor 
 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier është 

vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

https://maps.app.goo.gl/XLALBmfLGfiQZGNs8 

 

Pasuri e paluajtshme e  llojit apartament  me sipërfaqe 91.25 m2 ndodhet në Lagjia nr.4, Sarandë.Apartamenti është i 

organizuar në 2+1 dhe është i mobiluar. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

      
 

 

Apartament 

Sekuestruar 

 

Sipërfaqe  

91.25 m2  

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XLALBmfLGfiQZGNs8


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

     

 

   

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 91.25  m2 është 5.110.000 (pesë milion e njëqind e 

dhjetë mijë )Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
 Pasuria e llojit apartament me zk.8641,  nr.pas.26/74+1-11, vol.26, fq.117, me sipërfaqe 89.29 m2  

 Lagjia nr.4 , Sarandë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

     https://maps.app.goo.gl/XLALBmfLGfiQZGNs8 

 

Pasuri e paluajtshme e  llojit apartament  me sipërfaqe 89.29  m2 ndodhet në Lagjia nr.4,  Sarandë.Apartamenti është 

i organizuar në 2+1 dhe është i mobiluar .  Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

   
 

  

 

Apartament  

 

 

Sipërfaqe 
89.29 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XLALBmfLGfiQZGNs8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 89.29 m2 është 5.000.240 (pesë milion e dyqind e 

dyzetë )Lekë.  

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
   Pasuria e llojit apartament me zk.8641, nr.pas.22/15+1-22, vol.38, fq.8, me sipërfaqe 82 m2,   

   Lagjia nr.4  Sarandë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor 

Fier është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

     https://maps.app.goo.gl/CVCYYATNnqsjyNFp7 

 

     Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 82 m2 ndodhet në Lagjia nr.4  Sarandë.Apartamenti është i organizuar      

     1+1 dhe është i mobiluar. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

    
 

 

 

Apartament i 

 

 

Sipërfaqe 
82 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/CVCYYATNnqsjyNFp7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 82 m2 është 4.592.000 (katër milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë  e dy mijë )Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria është e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr. SR-1951/1 Prot, datë  

  deklarate 15.12.2014.Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.787 Regj.Them. datë 19.02.2023 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr.SR-1951/1 Prot, datë 

deklarate 15.12.2014. Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(google maps https://maps.app.goo.gl/rRiSc6ZjVuytrLnV9) 

Pasuria është e llojit ndërtesë, aplikuar për legalizim me praktikën nr. SR-1951/1 Prot, datë deklarate 

15.12.2014. Pasuria ndodhet në fshatin Vanë, Delvinë.Pasuria është pa qira. 
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nr.SR-1951/1 5  

Vanë, Delvinë 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria nr.6/396, vol.16, faqe 20, Zona Kadastrale 2646, Memaliaj, në emër të Adrea Shyqyri Kalemi. 

 
 

Statusi ligjor 
 

Bazuar,  në Vendimin Nr. 23-2025-1331, datë 31.07.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: https://maps.app.goo.gl/Zr9DfWk38K1sr81j9?g_st=am  

 

Pasuria  nr.6/396  është Truall me sip. 200 m2 dhe Ndërtesë  me sip. 67 m2. Ndërtesa është e modifikuar për hotel 

një katësh,  me tre dhoma të kompletuara. Pasuria ndodhet në qytetin e Memaliajt në Bashkinë  e Gjirokastrës. 

Ndërtesa ndodhet në të majtë të “BujtinaVjosa’. Aktualisht pasuria  është e dhënë me qira 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e  llojit "Hotel", nr.pasurie 3/712+2-6, zk.8180, me sip.67 m2, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 dhe 

Truall 200 m2 është : 1,622,811.00 (një milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria nr.T/30, Reparti i Floktores, Vol.2, faqe 156, Zona Kadastrale 2646, me sipërfaqe 386 m2, 

Memaliaj, Tepelenë, në emër të Kadri Haxhia. 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar, në Vendimin Nr. 23-2025-1331, datë 31.07.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Sarandë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

 maps: (https://maps.app.goo.gl/7p5v6faR1LjJxjvt8)  

 

Pasuria nr.T/30, Reparti i Floktores, Vol.2, faqe 156, Zona Kadastrale 2646, me sipërfaqe 386 m2, Memaliaj, 

Tepelenë, në emër të Kadri Haxhia,  nga verifikimi në terren, pasuria e shtetasit Kadri Haxhia rezultoi në 

kartelën e pasurisë, marrë nga  ASHK-ja Gjirokastër me zonë kadastrale 2646 i llojit “Njësi”  me nr. Pasurie 

7/30+1-17 dhe me sip. 22 m2 në  Rrugën“Tafil Buzi’ që kryqëzohet me Rrugën “Rakip Brahimi”, Memaliaj.  

Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira  
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Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e  llojit "Njësi",  me nr. Pas.7/30+1-17 dhe me sip. 22 m2, referuar VKM 457 dt.26.07.2023 është : 

495,000.00 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi” 2-kate, me nr.pas 4/1085-ND, zk 8531, me sipērfaqe ndërtimi 

625.1  m2, lagjia "1-Maji", Fier. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier është 

vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://maps.app.goo.gl/LFCuf4tCaPdpkDfg9) 

Objekti është në gjënde të rregullt.Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 625.1 m2 është 49,789,215 Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament”, me nr.4/23+1-6, Vol.22, Fq.175, ZK 8534 me sipërfaqe 
138.3 m2, Fier. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.62-2024-4453 datë 13.09.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit 

të Përgjithshëm Fier kjo pasuri është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Apartament” me 

nr.4/23+1-6, Vol.22, Fq.175, ZK 8534 me sipërfaqe 138.3 m2, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

https://maps.google.com/?q=40.724159,19.555140  ) 

Pasuria e llojit “Apartament”, me nr.4/23+1-6, Vol.22, Fq.175, ZK 8534 me sipërfaqe 138.3 m2, përfituar 
nëpërmjet Kontratës së Shitblerjes së Pasurisë së Paluajtshme me nr.880, Rep.Nr.555, datë 02.03.2016, 
regjistruar më datë 11.04.2016, e ndodhur ne adresën lagjia ‘Kastrioti’, Fier. Pasuria aktualisht nuk është 
e dhënë me qira. 
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13. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 138.3 m2 është 7,343,730 (shtate  milion e 

treqind e dyzete e tre mije e shtateqind e tridhjete) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi”, me nr.pas 4/217-N2, vol.12, fq.128 në zk 8533, me sip.200 m2. 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 62-2024-3104 datë 11.06.2024 të Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier është 

vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://maps.app.goo.gl/4kzSEJRrUnLqaioF7) 

Objekti është në gjënde të rregullt.Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

               

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 200 m2 është 15,930,000 Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Arë me nr. 29/3 , me sip. 4250 m2, zk.1192, ndodhur ne fshatin Bishan, Levan, 

Fier 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-2116-(607), datë  22.04.2025 të Gjykatës së  Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqsor 

Fier. Masa e sigurimit personal pasuror “Sekuestro Preventive”, mbi pasurinë e paluajtshme e llojit “Arë”, me 

sip. 4250 m2,  me nr. pasurie 29/3, zk. 1192. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

      

      (40°39'48.1"N 19°25'30.9"E) 

  

Pasuria ndodhet ne fshatin Bishan, Levan, Fier. Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 
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Pasuria 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 4250 m2 është   1,143,250 (Një milionë e njëqind e dyzet e tre 

mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Arë me sipërfaqe 750 m2, nr. 29/4, zk. 1192, Fier 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-2116-(607), datë  22.04.2025 të Gjykatës së  Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqsor 

Fier. Masa e sigurimit personal pasuror “Sekuestro Preventive”mbi pasurinë e paluajtshme e llojit “Arë”, me 

sip. 750 m2,  me nr. pasurie 29/4, zk. 1192. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

      

      (40°39'48.1"N 19°25'30.9"E) 

  

Pasuria ndodhet ne fshatin Bishan, Levan, Fier. Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

Pasuria 

Sekuestruar 

 

 

Pasuria 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

                 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 750 m2 është   201,750  ( Dyqind e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
     Pasuria  e llojit apartament me zk.8532, nr.pas.5/131+1-20, sip.98 m2, vol.12, fq.60, adresë ;      

     Lagja Koferenca e Pezës, Pallati Kryqi i Kuq.Fier. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor 

Fier është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

  (https://maps.app.goo.gl/zXEhjTh5YsmU6zbJ7) 

 

Pasuria e sipërcituar e llojit apartament  me sipërfaqe 98 m2, është në katin e 7-banimi të një pallati 8- kate , i                                

    mobiluar dhe ndodhet në Lagjen Koferenca e Pezes, Pallati Kryqi i Kuq, Fier. Apartamenti aktualisht është i     

    dhënë me qira. 
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Sipërfaqe  

98 m2  
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 98 m2 është 5.203.800 (pesë milion e dyqind e tre 

mijë e tetëqind )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit arë me sipërfaqe 6000m2 , nr pasurie 38/58 , zk 3981 vol.13, fq.174  së bashku me 

asetet e shoqërisë makineri, depozita, ndertesë në pronësi të Shoqërisë Ladi 2008 Sha,me adresë; 

Fier Sheq i Madh fshati “Metalli”.  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurive të sipërcituara. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

 

       (https://maps.app.goo.gl/Kar9HP35ëyu5LwXM8) 

 

Pasuria e sipërcituar e llojit  Arë me sipërfaqe 6000m2, ndodhet  në Sheq i Madh Fier, në të ndodhen disa 

makineri dhe depozita të amortizuara. Pasuria aktualisht është e pa  dhënë me qira. 

 

 

 

        
 

 

 

 

Pasuria   

 

 

Sipërfaqe 
6000 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

       

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të  llojit Arë me sipërfaqe 6000m2  është 57 520 350 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e 

njëzetë mijë e treqind e pesëdhjetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
    Pasuria e llojit truall me  sip.6184 m2 me nr .52/44, zk 3981, vol.12, fq.132   dhe ndërtesë me    

    sip.2460 m2  dhe pasuria e llojit truall me sip.3020 m2, nr.52/34, zk.3981, vol.9, fq.192    

    me adresw Sheq i Madh,Fier. 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor 

Fier është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar 

. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

    (https://maps.app.goo.gl/BSj8bcKmHAVWEx4q6) 

 

    Objekti i llojit truall me sip.6134 m2,  dhe ndërtesë 2460.2 m2 , me çertifikatë pronësie në pronësi të Çilotaj             

    Group Ltd, me adresë Sheq i Madh Fier.Ndërtesa është e ndarë në tre pjesë dhe konkretisht: Godina e parë       

    shërben si magazinim për materiale ndërtimi. Godina e dytë është reparti i përpunimit  të hekurit , në të    

    ndodhen  pajisje pune, makineri dhe automjete të tonazhit të rëndë. Në Godinën e tretë ndodhen Man koke pa    

    rimorkio, kamioncinë dhe materiale ndërtimi.Pasuria e llojit truall me sip.3020 m2, ndodhet pas Çilotaj Group   

    Ltd. Aktualisht pasuria është e dhënë me qira. 

 

     
 

 

 

Truall+Godinë 

 

 

Sipërfaqe 
trualli 6184 
m2+2460 
m2 godinë 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

    

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall me sip.6184 m2  + Ndërtesë me sip.2460 m2” është 88,243,320 (tetëdhjetë e 

tetë million e dyqind e dyzetë e tre mijë e treqind e njëzetë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
    Pasuria  e llojit  njësi me sip 290.6 m2, zk.8534, nr.pas.3/166, vol.12, fq.134, (kati i parë) Rr.    

    Brigada 11 Sulmuse Lagja Apollonia Fier. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier 

është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/VpxMyLyVgZdauVGV7) 

 

Pasuria e sipërcituar e llojit njësi me sipërfaqe 290.6 m2, është në katin e 1-të ndërtesës 4-kate të shoqërisë Cilotaj 

Group Ltd.Kati i parë i kësaj ndërtese funksion si njësi biznesi.Aktualisht pasuria është e dhënë me qira. 

 

 

        
 

 

 

 

Godina   

 

 

Sipërfaqe 
290.6m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Godinë” me sipërfaqe totale 290.6  m2 është 15.430.860 (pesëmbëdhjetë million e 

katërqind e tridhjetë mijë e tetqind e gjashtëdhjetë)Lekë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit njësi me zk.8533, nr.pas.4/122+1-n, vol.11, fq.188, sip.40 m2, me adresë; Lagja 15  

  Tetori, Rr. Kastriot Muca, Fier.   

 

Statusi ligjor 
 

   Bazuar në vendimin nr .62-2018-2885, dt. 31.05.2018 nga  Gjykata  e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Fier është    

   vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:  

   (https://maps.app.goo.gl/KNë6Cd8coNphPVvS6) 

 

 Pasuri e sipërcituar  me sipërfaqe 40 m2 shërben si njësi biznesi.Është e pozicionuar buzë rrugës kryesore  dhe   

 është e pajisur me infrastrukturën e nevojshme . Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

    
 

 

  

 

Njësia 

Sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
40 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 40  m2 është 2.124.000 (dy milion e njëqind e njezetë e 

katër mijë )Lekë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

-Pasuria me nr. 5/399, N.26, VL.31, fq.62, ZK.8531, me sip. 722 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina 

Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 

Maj, Fier. 

-Pasuria me nr. 5/399, N.27, Vl.31, fq.63, ZK.8531, me sip. 486.7 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina 

Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 

Maj, Fier. 

Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 1275 prot. datë 09.10.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm, Fier  është vendosur sekuestrimi i pasurivë të sipërcituara.  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/EaËEQF8tuTKqbmkn7) 

Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme. Pasuria aktualisht  është e dhënë me qira. 

 

       

 

 Njësia e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 

 722 m2 dhe 486.7 

m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

         

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2  rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë me sip. 722 m2 e llojit njësi është 25,843,770 (njëzet e pesë milion e tetëqind e dyzet 

e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë.   

-Vlera e pasurisë me sip. 486.7 m2 e llojit njësi është 9,558,000 (nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e 

tetë mijë) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

- Pasuria me nr. 5/399, N.8, Vl.30, fq.123, ZK.8531, me sip. 77.31 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina Ibro 

Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 Maj, Fier. 

 

Statusi ligjor 

Në zbatim të vendimit nr. 1275 prot. datw 09.10.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, është vendosur sekuestrimi i pasurisw sw sipwrcituar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/EaWEQF8tuTKqbmkn7) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjen 1 Maj, Fier. Pasuria me nr. 5/399, N.8, Vl.30, fq.123, ZK.8531, me 

sip. 77.31 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir 

Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 Maj, Fier. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

       

 

  

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

77.31 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë me sip. 77.31 m2 e llojit njësi, është 4,105,161 (katër milion e njëqind e pesë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

- Pasuria me nr. 5/399, N.19, Vl.30, fq.134, ZK.8531, me sip. 180.5 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina 

Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 Maj, Fier. 

-Pasuria me nr. 5/399, N.26, Vl.30, fq.107, ZK.8531, Njesi, Fier, me sip. 54 m2 e llojit njësi, në emër të 

Valentina Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 

1 Maj, Fier. 

Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme. 

 

Statusi ligjor 

Në zbatim të vendimit nr. 1275 prot. Date 09.10.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier është vendosur sekuestrimi i pasurive të siprcituara. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/EaWEQF8tuTKqbmkn7) 

 Pasuritë aktualisht nuk janë të  dhëna me qira. 

 

    
  

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

180.5m2  

dhe 57 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

        

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë me sip. 180.5 m2 e llojit njësi, është 9,558,000 lekë (nëntë milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë) lekë.   

-Vlera e pasurisë me sip. 57 m2 e llojit njësi, është 4,540,050 lekë (katër milion e pesëqind e dyzet mijë 

e pesëdhjetë) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

-Pasuria me nr. 5/399, N.7, Vl.30, fq.122, ZK.8531, me sip. 302.37 m2 e llojit njësi, në emër të 

Valentina Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në 

lagjen 1 Maj, Fier  

-Pasuria me nr. 5/399, N.20, Vl.30, fq.135, ZK.8531, me sip. 57 m2 e llojit njësi, në emër të Valentina 

Ibro Jaupaj, Ledion Sotir Boshnjaku, Andja Sotir Boshnjaku (Bashkëpronësi), ndodhur në lagjen 1 

Maj, Fier  

Të dyja këto njësi funksionojne si një e vetme. 

 

Statusi ligjor 

 Në zbatim të vendimit nr. 1275 prot. Date 09.10.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm Fier, ku është vendosur sekuestrimi i pasurise në emër të shtetasit Ledion Boshnjaku  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/EaWEQF8tuTKqbmkn7) 

 Pasuria aktualisht  është e dhënë me qira shërben si bar-kafe. 

 

      
  

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

302.37 m2  

dhe 57m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë me sip. 302.37 m2, e llojit njësi është 24,083,770 (njëzet e katër milion e tetëdhjetë e 

tremijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë.   

-Vlera e pasurisë me sip. 57 m2, e llojit njësi është 4,540,050 (katër milion e pesëqind e dyzet mijë e 

pesëdhjetë) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

        Pasuria me nr.8/228+1-33, vol.27, faqe 242, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 127  
        m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei” Bashkia-Fier  

        Pasuria me nr.8/228+1-36, vol.27, faqe 245, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 59    
        m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei” Bashkia-Fier  

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-5854 (1777), datë 03.11.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier, pasuritë janë 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e paluajtshme me nr. /228+1-33, vol.27, faqe 242, zk.8534, pasuri i llojit 

apartament me sipërfaqe 127 m2 si dhe pasuria me nr. 8/228+1-36, vol.27, faqe 245, zk.8534, pasuri i llojit 

apartament me sipërfaqe 59 m2, pasuritë janë bashkuar në një të vetme, në formë dubleksi. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(40°43'16.6"N 19°33'12.4"E)  

 

Apartament dupleks  në gjëndje të mirë, përbëhet nga kuzhina dhe holli së bashku, më pas nëpërmjet një 

koridori lidhet me 2 (dy) dhomat e gjumit, dhe 1 (një) tualet, më pas në katin e dyt kanë 1 (një) dhomë gjumi 

së bashku me 1 (një) tualet dhe 1 (një) depo i bashkuar me apartamentin me nr.8/228+1-36, vol.27, faqe 245, 

zk.8534 me sip. 59 m2 Rruga “Leon Rei”, Bashkia-Fier.Pasuria është pa qira. (proçes vlerësimi) 

 

 

  
 

 

 

 

 

      Apartament 

      i sekuestruar 

 

 

 

 

 

Pasuria 8/228+1-33, 
vol.27, faqe 242,  

zk.8534 
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14. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë  nr.8/228+1-33, vol.27, faqe 242, zk.8534, pasuri e llojit apartament me sipërfaqe 127 m2 si dhe 

apartament nr.8/228+1-36, vol.27, faqe 245, zk.8534, pasuri e llojit apartament me sipërfaqe 59 m2, i bashkuar 

me apartamentin me sip.127 m2 , në formë dupleksi me vendodhje Rruga “Leon Rei”, Bashkia-Fier, është: 

proçes vlerësimi. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

        Pasuria me nr.4/12+2-14, vol.15, faqe 115, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 135.60  
        m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei” përballë Shkollës 9-vjeçare “Naim Frashëri”, Bashkia-Fier 

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-5854 (1777), datë 03.11.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier, pasuritë janë 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e paluajtshme me nr.4/12+2-14, vol.15, faqe 115, zk.8534, pasuri i llojit 

apartament me sipërfaqe 135.60 m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei”përballë Shkollës 9-vjeçare “Naim 

Frashëri”, Bashkia-Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(40°43'24.7"N 19°33'16.7"E)  

 

Apartament me sipërfaqe 135.60 m2  në gjëndje të mire, me planimetri të brendshme i përbërë nga kuzhina 

dhe holli së bashku, dy (2) dhoma gjumi dhe 2 (dy) tualete, me sipërfaqe 135.60 m2, me vendodhje Rruga 

“Leon Rei”, përballë Shkollës 9-vjeçare “Naim Frashëri”, i quajtur pallati i “Big Marketit”, Bashkia-

Fier.Pasuria pa qira (proçes vleresim) 

 

   
 

 

 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

 

 

 

 

Pasuria 4/12+2-14, 
vol.15, faqe 115,  

zk.8534 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë  nr.4/12+2-14, vol.15, faqe 115, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 135.60 m2, me 

vendodhje Rruga “Leon Rei” përballë Shkollës 9-vjeçare “Naim Frashëri”, Bashkia-Fier, është: proçes 

vlerësimi. 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

        Pasuria me nr.8/228+1-34, vol.27, faqe 243, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe  
        137 m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei”,  Bashkia-Fier 

        Pasuria me nr.8/228+1-37, vol.27, faqe 246, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 55  
        m2, me vendodhje Rruga “Leon Rei”,  Bashkia-Fier 

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-5854 (1777), datë 03.11.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier, pasuritë janë 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e paluajtshme me nr.8/228+1-34, vol.27, faqe 243, zk.8534, pasuri i llojit 

apartament me sipërfaqe 137 m2 si dhe pasuria me nr.8/228+1-37, vol.27, faqe 246, zk.8534, pasuri i llojit 

apartament me sipërfaqe 55 m2, pasuritë janë bashkuar në një të vetme, në formë dubleksi. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(40°43'16.6"N 19°33'12.4"E)  

Apartament dupleks  në gjëndje të mirë, përbëhet nga kuzhina dhe holli së bashku, më pas nëpërmjet një 

koridori lidhet me 2 (dy) dhomat e gjumit, dhe 1 (një) tualet, më pas në katin e dyt kanë 1 (një) dhomë gjumi 

së bashku me 1 (një) tualet dhe 1 (një) depo i bashkuar me apartamentin me nr.8/228+1-37, vol.27, faqe 246, 

zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 55 m2 Rruga ‘Leon Rei”, Bashkia-Fier.Pasuria është pa qira. 

(proçes vlerësimi) 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

      Apartament 

      i sekuestruar 

 

 

 

 

 

Pasuria 8/228+1-34, 
vol.27, faqe 243,  

zk.8534 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë  nr.8/228+1-34, vol.27, faqe 243, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 137 m2 si dhe 

pasuria me nr.8/228+1-37, vol.27, faqe 246, zk.8534, pasuri i llojit apartament me sipërfaqe 55 m2, pasuritë janë 

bashkuar në një të vetme, në formë dupleksi me vendodhje Rruga “Leon Rei”, Bashkia-Fier, është: proçes 

vlerësimi. 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

    Pasuria me nr.271/1 zk.3981,pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 1971 m2, pasuria me nr.271/2 vol.1,   
    faqe 63, zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3926 m2, pasuria me nr.271/3 vol.1, faqe 72,     
    zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 2942 m2, pasuria me nr.271/4 vol.1, faqe 72, zk.3981,  
    pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3931 m2, pasuritë e llojit: “tokë arë” të bashkuara me njëra- 
    tjetrën me vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier. 

Bazuar në vendimin nr. 62-2025-5854 (1777), datë 03.11.2025 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier, pasuritë janë 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasuritë e paluajtshme me nr.271/1 zk.3981,pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 1971 

m2, me vendodhje: Lagjia  Sheq i Madh-Fier nr.271/2 vol.1, faqe 63, zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 

3926 m2, me  vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier, nr.271/3 vol.1, faqe 72, zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” 

sipërfaqe 2942 m2, me vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier, nr.271/4 vol.1, faqe 72, zk.3981, pasuri i llojit “tokë 

arë” sipërfaqe 3931 m2, me vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(40.715271, 19.575645)  

    Pasuria me nr.271/1 zk.3981,pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 1971 m2, pasuria me nr.271/2 vol.1,   

    faqe 63, zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3926 m2, pasuria me nr.271/3 vol.1, faqe 72,     

    zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 2942 m2, pasuria me nr.271/4 vol.1, faqe 72, zk.3981,  

    pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3931 m2, pasuritë e llojit: “tokë arë” të bashkuara me njëra- 

    tjetrën me vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier. 

 

   
 

 

 

 

 

Tokë Arë 

sekuestruar 

 

nr.271/1 
zk.3981,pasuri i 
llojit “tokë arë” 
sipërfaqe 1971 

m2 etjer 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë  nr.271/1 zk.3981,pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 1971 m2, pasuria me nr.271/2 vol.1,   

faqe 63, zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3926 m2, pasuria me nr.271/3 vol.1, faqe 72,     

zk.3981, pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 2942 m2, pasuria me nr.271/4 vol.1, faqe 72, zk.3981,  

pasuri i llojit “tokë arë” sipërfaqe 3931 m2, pasuritë e llojit: “tokë arë” të bashkuara me njëra-tjetrën me 

vendodhje: Lagjia Sheq i Madh-Fier, është: proçes vlerësimi. 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 98.3 m2, në katin e 5 (pestë) banim, ndodhet në lagjia    

“ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 98.3 m2, në katin e 

5 (pestë) banim, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 98.3 m2  në katin e 8 (tetë) banim, i përbërë nga 2+1, ndodhet në lagjia     

“ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti është i pa papërfunduar, pa instalime elektrike dhe  hidraulike. Pasuria eshte pa 

qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria sip.98.3 m2  

Kati 5 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë për apartamentin me sip.98.3 m2 kati 5 (pestë) është: 5,219,730  (pesëmilion e dyqind e    

   nëntëmbëdhjet mijë e shtatëqind e tridhjedhjet ) lekë.     
7 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 94.8 m2, në katin e 8 (tetë) banim, apartamenti nr.1, me 

pamje nga veriu, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 94.8 m2, në katin e 

8 (tetë) banim, apartamenti nr.1, me pamje nga veri-perëndimi, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 94.8 m2  në katin e 8 (tetë) banim, apartamenti nr.1 , 2 dhoma+ sallon + 

gatim, me pamje nga veriu ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier..Pasuria është me qira. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria sip.94.8 m2  

Ap.nr.3 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

  Vlera e pasurisë Ap.nr.1 me sip.94.8 m2 është: 5,033,880  (pesëmilion e tridhjetë e tremijë e tetëqind e  

   tetëdhjet) lekë. 
 

C!, Kati 1, H 2 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 7 (shtatë) banim, apartamenti nr.5, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 

7 (shtatë) banim, apartamenti nr.5 ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2  në katin e 7 (shtatë) banim, apartamenti nr.5 , i përbërë nga 2+1, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti është i pa papërfunduar, pa instalime elektrike dhe  

hidraulike.Pasuria eshte pa qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria sip.97.8 m2  

Ap.nr.5 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë Ap.nr.5 me sip.97.8 m2 kati 7(shtatë) është: 5,193,180  (pesëmilion e njëqind e    

  nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjet) lekë.     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 8 (tetë) banim, ndodhet në lagjia    

“ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 

8 (tetë) banim, apartamenti nr.5 ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2  në katin e 8 (tetë) banim, i përbërë nga 2+1, ndodhet në lagjia     

“ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti është i pa papërfunduar, pa instalime elektrike dhe  hidraulike. Pasuria eshte pa 

qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

 

 

Pasuria sip.97.8 m2  

Kati 8 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë për apartamentin me sip.97.8 m2 kati 8 (tetë) është: 5,193,180  (pesëmilion e njëqind e    

  nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjet) lekë.     
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 5 (pesë) banim, apartamenti nr.5, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 

5 (pesë) banim, apartamenti nr.5 ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

( 40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2  në katin e 5 (pesë) banim, apartamenti nr.5 , i përbërë nga 2+1, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti është i pa papërfunduar, pa instalime elektrike dhe  hidraulike. 

Pasuria eshte pa qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë Ap.nr.5 me sip.97.8 m2 është: 5,193,180  (pesëmilion e njëqind e    

  nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjet) lekë.     

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 59.5 m2 , në katin e 8 (tetë) banim, apartamenti nr.2, 

me pamje nga very-perendimi ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Njësi me sipërfaqe 59.5 m2, në katin e 8 

(tetë) banim, apartamenti nr.2, me pamje nga very-perendimi ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( 40°44'05.7"N 19°33'42.4"E ) 

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 59.5 m2  në katin e 8 (tetë) banim, apartamenti nr.2, me pamje nga very-

perendimi ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier.. Pasuria është me qira. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuria sip.59.5 m2  

Ap.nr.2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë Ap.nr.2 me sip.59.5 m2 është: 3,159,450  (tremilion e njëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e     

 katërqind e pesëdhjet ) lekë.     
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 102.2 m2 , në katin e 7 (shtatë) banim, apartamenti 

nr.3,dera nr.25 me pamje nga veriu, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Njësi me sipërfaqe 102.2 m2, në katin e 7 

(shtatë) banim, apartamenti nr.3, me pamje nga veri-perëndimi, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( 40°44'05.7"N 19°33'42.4"E ) 

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 102.2 m2  në katin e 7 (shtatë) banim, apartamenti nr.3,dera nr.25, sallon + 

gatim, me pamje nga veriu ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier..Pasuria është me qira. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

  Vlera e pasurisë Ap.nr.3, dera nr.25 me sip.102.2 m2 është: 5,426,820  (pesëmilion e katërqind e njëzet e   

  gjashtmijë e teteqind e njëzet pesëdhjet e nëntmijë e  katërqind e pesëdhjet) lekë. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 133.4 m2 , në katin e 7 (shtatë) banim, apartamenti 

nr.4,dera pa nr. me pamje nga perëndimi, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 133.4 m2, në katin 

e 7 (shtatë) banim, apartamenti nr.4, me pamje nga very-perendimi ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( 40°44'05.7"N 19°33'42.4"E ) 

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 133.4 m2  në katin e 8 (tetë) banim, apartamenti nr.3,dera pa nr, i përbërë 

nga 3 dhoma gjumi një sallon + gatim me pamje nga perëndimi ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier..Pasuria është 

me qira. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

  Vlera e pasurisë Ap.nr.4, dera pa nr. me sip.133.4 m2 është: 7,083,540  (shtatëmilion e tetëdhjetë e tremijë e  

  pesëqind e dyzet ) lekë.     
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 6 (gjashtë) banim, apartamenti nr.5, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2, në katin e 

6 (gjashtë) banim, apartamenti nr.5 ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 97.8 m2  në katin e 6 (gjashtë) banim, apartamenti nr.5 , i përbërë nga 2+1, 

ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti  aktualisht është me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

  

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë Ap.nr.5, kati i nr.6 (gjashtë) me sip.97.8 m2 është: 5,193,180  (pesëmilion e njëqind e    

  nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjet) lekë.     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Njësi me sipërfaqe 299.40 m2  dhe sipërfaqe të përbashkët 47.4 m2, me nr.2/322-

ND-N11, zona kadatrale 8533, volume 40,faqe 99, në emër të shoqërisë “AFE Konstruksion “ 

sh.p.k , ndodhur në Rruga “Skenderbeu” lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.30 datë 05.11.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Njësi me sipërfaqe 299.40 m2, me nr.2 /322-

ND-N11, zona kadatrale 8533, volume 40,faqe 99, ndodhur në Rruga“Skënderbeu”, lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°44'04.9"N 19°33'42.9"E) 

Pasuria e llojit Njësi me sipërfaqe 299.40 m2  dhe sipërfaqe të përbashkët 47.4 m2, me nr. 2/322-ND-N11, zona 

kadatrale 8533, volume 40,faqe 99, në emër të shoqërisë “AFE Konstruksion “ sh.p.k , ndodhur në Rruga 

“Skenderbeu”, lagjia “ 8 Shkurti”,Fier. Pasuria është pa qira. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Njesi 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 
15. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë  nr.2/322-ND-N11, zona kadatrale 8533, volume 40,faqe 99  

është: 24,000,000 (njëzet e katër milion) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 98.3 m2, në katin e 6 (gjashtë) banim, ndodhet në 

lagjia “ 8 Shkurti”,Fier,  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.29, datë 23.10.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit apartament me sipërfaqe 98.3 m2, në katin e 

6 (gjashtë) banim, ndodhet në lagjia “ 8 Shkurti”, Fier. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°44'05.7"N 19°33'42.4"E )  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 98.3 m2  në katin e 6 (gjashtë) banim, i përbërë nga 2+1, ndodhet në lagjia     

“ 8 Shkurti”, Fier.. Apartamenti është i pa papërfunduar, pa instalime elektrike dhe  hidraulike. Pasuri pa qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 Vlera e pasurisë për apartamentin me sip.98.3 m2 kati 6 (gjashtë) është: 5,219,730  (pesëmilion e dyqind e    

   nëntëmbëdhjet mijë e shtatëqind e tridhjedhjet ) lekë.     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Ullishte” me sipërfaqe 5200 m2, me nr. 193/65, zona kadatrale 1143, volume 

11,faqe  nr.102, Belishovë, Mallakastër. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 30 datë 05.11.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim të 

Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Ullishte” me sipërfaqe 5200 m2, me 

nr.193/65, zona kadatrale 1143, volume 11,faqe  nr.102, Belishovë, Mallakastër. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: ( 

40°37'27.4"N 19°42'21.2"E ) 

Pasuria e llojit “Ullishte” me sipërfaqe 5200 m2, me nr. 193/65, zona kadatrale 1143, volume 11,faqe  nr.102, 

Belishovë, Mallakastër. Pasuria eshte pa qira. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

           Tokë 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ullishte” me sipërfaqe 5200 m2, me nr.193/65, zona kadatrale 1143, volume 11,faqe  

nr.102, është: 903,500  (nëntëqind e tre mijë e pesëqind) lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                   Lushnje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë me nr. 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, sip. 7628 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/W1roB58JoSydLwwW8) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, me sipërfaqe 7628 m2, ndodhet ndodhet në 

Karbunarë e Poshtme, Lushnjë në krahun e djathtë të autostradës Fier - Lushnjë buzë rrugës. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

     

          Are e 

 sekuestruar 

       

 Sipërfaqe                   

7628m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 7628 m2, nr. 857/28, zk. 2087, është 2 776 592 ( dy million e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë me nr. 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq. 128, sip. 15323 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin nr. 1227, dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm mbi këtë pasuri 

është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/M7DhmFpyMk5tWeSh7) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq. 128, me sipërfaqe 15323 m2, ndodhet ndodhet në 

Savër, Lushnjë në krahun e djathtë të autostradës Lushnje - Fier buzë rrugës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

Foto të pasurisë : 

 

   

  

          Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

15323m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 15323 m2, nr. 104/44, zk. 3268, është 5 588 492 ( pesë million e pesëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit truall+ndërtes me nr.pasurie 4/2, zk. 8572, vol. 24, fq. 197, ndodhet në  

  rrotondon e Plugut, në krahun e majtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të  

  Lushnjes.Nga ana e ASHK Lushnjë është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo  

  përfundimtare e kësaj pasurie ku citohet,  sipërfaqia totale prej 595 m2, nga e cila 595 m2 truall  

  dhe 418 m2 ndërtesë.  

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/2, 

zk. 8572, vol. 24, fq. 197, ndodhet në rrotondon e Plugut, në krahun e majtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të 

qytetit të Lushnjës. Nga ana e ASHK Lushnjë është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare 

e kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 595 m2, nga e cila 595 m2 truall dhe 418 m2 ndërtesë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(google maps https://maps.app.goo.gl/ttKXLsYuMJ7DSUas5) 

Pasuria është e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/2, zk. 8572, vol. 24, fq. 197, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e majtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjes. Nga ana e ASHK Lushnje 

është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare e kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 

595 m2, nga e cila 595 m2 truall dhe 418 m2 ndërtesë. Pjesa e ndërtesës është bosh dhe jo funksionale, ndërsa pjesa 

e truallit para godinës funksionon si pikë karburanti.Pasuria është me qira. 

 

  
 

 

Godinë 

sekuestruar 

Truall + 

Ndërtesë, me 

nr. pasurie 4/2, 

zk. 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë e llojit  Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/2, zk.8572, vol. 24, fq. 197, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e majtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjes është: 52 855 008 (pesëdhjetë e 

dy million e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e zero) Lekë. 

-  

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178, ndodhet në   

  rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të   

  Lushnjes. Nga ana e ASHK Lushnje është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo   

  përfundimtare të kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 700 m2, nga e cila 70 m2 truall   

  dhe 478 m2 ndërtesë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Fier, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/1, zk. 8572, vol. 24, 

fq. 178, ndodhet në rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të 

Lushnjes.Nga ana e ASHK Lushnje është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare të kësaj pasurie 

ku citohet sipërfaqia totale prej 700 m2, nga e cila 70 m2 truall dhe 478 m2 ndërtesë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/DJcFXRLQQGaKzppy5)  

Pasuria është e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjes. Nga ana e ASHK Lushnje 

është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare të kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 

700 m2, nga e cila 70 m2 truall dhe 478 m2 ndërtesë.Pjesa e ndërtesës funksionin si bar kafe dhe hotel, ndërsa pjesa 

e truallit si pikë karburanti.Pasuria është me qira. 

 

  
 

 

 

  

 

Godinë 

sekuestruar 

Truall + 

Ndërtesë, me nr. 

pasurie 4/1, zk. 

 8572, vol. 24, fq. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/DJcFXRLQQGaKzppy5
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë e llojit  Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjes është: 65 443 200   

(gjashtëdhjetë e pesë million e katërqind e dyzet e tre mijë e dyqind) Lekë. 

-  

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2, ndodhet në        

  rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të   

  Lushnjes 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, 

zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2, ndodhet në rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në 

hyrje të qytetit të Lushnjës 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/DJcFXRLQQGaKzppy5)  

Pasuria e llojit Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2, ndodhet në        

rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të   

Lushnjes.Pasuria është pa qira. 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 

Godinë 

ekonomike 1 kat 

+ bodrum 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/DJcFXRLQQGaKzppy5
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2, ndodhet në        

 rrotondon e Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, Lushnje është:6 135 300 (gjashtë million e    

 njëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit truall + Ndërtesë me nr.1/527, zk.8572, vol.25, fq.96, sip.767 m2 me adresë: në    

  hyrje të qytetit të Lushnjës, tek “Bulevardi i Palmave” perballë Varrezave të Dëshmorëve  

  Lushnje 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1227 dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit truall+ndërtesë me nr. pasurie 1/527, zk.8572, vol.25, fq.96, sip.767 

m2 me adresë:në hyrje të qytetit të Lushnjës, tek “Bulevardi i Palmave” perballë Varrezave të Dëshmorëve 

Lushnje 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(google maps https://maps.app.goo.gl/8ËVUzUsRëLCpeZYEA)  

Pasuria e llojit Truall+Ndërtesë, me nr.pasurie 1/527, zk. 8572, me sipërfaqe totale 767 m2, nga e cila 546.1 m2 

ndërtim me një godinë 5 katëshe karabina.Sipërfaqja e ndërtimit të godinës ekonomike 5 kate ambient shërbimi, 

sipas kartelës së pasurisë ka një sipërfaqe njolle ndërtimi prej 546.1 m2 dhe sipas vërtetimit hipotekor ka një 

sipërfaqe totale prej 2,264.5 m2.Pasuria është me qira. 
 

   
 

 

 

 

Godinë 

sekuestruar 
Truall + 

Ndërtesë me 

nr. 1/527, zk. 

8572, vol. 25, 

fq. 96, sip. 

Varrezat e 

Dëshmorëve, 

Lushnjë 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8ËVUzUsRëLCpeZYEA
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë truall+ndërtesë me nr. pasurie 1/527, zk.8572, vol.25, fq.96, sip.767 m2 me adresë:në hyrje të  

 qytetit të Lushnjës, tek “Bulevardi i Palmave” perballë Varrezave të Dëshmorëve, Lushnje, është: 152 570 475      

( njëqind e pesëdhjetë e dy million e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë ) Lekë 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “Arë” me nr.pasurie 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, sip. 7628 m2,ndodhet  

  ndodhet në Karbunarë e Poshtme, Lushnje në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier     

  buzë rrugës. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1227 dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë” me nr.pasurie 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, sip. 7628 m2, 

ndodhet në Karbunarë e Poshtme, Lushnje në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier, buzë rrugës. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(google maps https://maps.app.goo.gl/W1roB58JoSydLwwW8) 

Pasuria e llojit “Arë” me nr.pasurie 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, sip. 7628 m2, ndodhet në Karbunarë e 

Poshtme, Lushnje në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier, buzë rrugës.Pasuria është pa qira.  
 

   

 
 

 

 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

Arë me nr. 

857/28, zk. 2087, 

vol. 8, fq. 193, 

sip. 7628 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me nr.pasurie 857/28, zk. 2087, vol. 8, fq. 193, sip. 7628 m2, ndodhet në Karbunarë 

e Poshtme, Lushnje në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier, buzë rrugës është: 2 776 592 ( dy million e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

-  

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “Arë” me nr.pasurie 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq.128, me sipërfaqe 15323 m2,    

  ndodhet ndodhet në Savër, Lushnjë në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier buzë  

  rrugës. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.1227 dt. 21.05.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, pasuria është 

sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë” me nr.pasurie 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq. 128, me sipërfaqe 

15323 m2, ndodhet ndodhet në Savër, Lushnje në krahun e djathtë të autostradës Lushnje - Fier buzë rrugës 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(google maps https://maps.app.goo.gl/M7DhmFpyMk5tWeSh7)  

Pasuria e llojit “Arë” me nr.pasurie 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq. 128, me sipërfaqe 15323 m2, ndodhet ndodhet në 

Savër, Lushnjë në krahun e djathtë të autostradës Lushnje - Fier buzë rrugës.Pasuria është pa qira. 
   

 
 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

Arë me nr. 

104/44, zk. 3268, 

vol. 2, fq. 128, 

sip. 15323 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me nr.pasurie 104/44, zk. 3268, vol. 2, fq. 128, me sipërfaqe 15323 m2,   

 ndodhet në Savër, Lushnjë në krahun e djathtë të autostradës Lushnje-Fier, buzë rrugës është: 5 588 492 ( pesë  

 million e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Godinë ekonomike 1 kat + bodrum ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/DJcFXRLQQGaKzppy5) 

Pasuria është e llojit Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjës. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

 

  

         Godine e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

306m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Godinë ekonomike 1 kat + bodrum, zk. 8572, me sipërfaqe 306 m2 është 6 135 300 Lekë. 

 

  

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Ndërtesë nr. 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178 ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/Sp8dRZSySKfËJv3Y7) 

Pasuria është e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e djathtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjës. Nga ana e ASHK Lushnjë 

është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare të kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 

700 m2, nga e cila 70 m2 truall dhe 478 m2 ndërtesë. Pjesa e ndërtesës funksionin si bar kafe dhe hotel, ndërsa 

pjesa e truallit si pikë karburanti. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

   

      

        Apartament 

i sekuestruar 

 

     Truall+ Ndërtesë 

e sekuestruar 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall + Ndërtesë me nr. 4/1, zk. 8572, vol. 24, fq. 178, duke u bazuar nga të dhenat e kartelës provizore jo 

përfundimtare është 65 443 200 Lekë. 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Ndërtesë nr. 4/2, zk. 8572, vol. 24, fq. 197 ” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 62-2024-1908, datë 10.04.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/ttKXLsYuMJ7DSUas5) 

Pasuria është e llojit Truall + Ndërtesë, me nr. pasurie 4/2, zk. 8572, vol. 24, fq. 197, ndodhet në rrotondon e 

Plugut, në krahun e majtë të autostradës Tiranë-Fier, në hyrje të qytetit të Lushnjës. Nga ana e ASHK Lushnjë 

është bërë e mundur paisja me kartelën provizore jo përfundimtare e kësaj pasurie ku citohet sipërfaqia totale prej 

595 m2, nga e cila 595 m2 truall dhe 418 m2 ndërtesë. Pjesa e ndërtesës është bosh dhe jo funksionale, ndërsa 

pjesa e truallit para godinës funksionon si pikë karburanti. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

    

 

Apartament 

i sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall + Ndërtesë me nr. 4/2, zk. 8572, vol. 24, fq. 197, duke u bazuar nga të dhenat e kartelës provizore jo 

përfundimtare është 52 855 008 Lekë. 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr. 18/199 + 2-89, zk 8571, Lushnjë, në emër të shtetasit Fatmir 

Avdurramani  

1. Statusi ligjor 

 Në zbatim të nr. 109 datë 28.11.2021 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje ku është vendosur 

sekuestrimi i pasurise në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/Cy1sbvSyLcyDxji88) 

Pasuria është e pozicionuar në Lushnje. Pasuria e llojit “Apartament” me nr. 18/199 + 2-89, zk 8571, 

Lushnjë, , në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani. Pasuria është me qira. 

 

 

 

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë “Apartament” me nr. 18/199 + 2-89, zk 8571, Lushnjë, , në emër të shtetasit Fatmir 

Avdurramani me vlerë 5,236,258 lekë (pesë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuria e llojit “njësi  shërbimi”  64.8 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani  

Statusi ligjor 

 Në zbatim të nr. 109 datë 28.11.2021 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje ku është vendosur 

sekuestrimi i pasurise në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/62PY5xmvmF9FSz9m6) 

 

Pasuria është e pozicionuar në Lushnje. Pasuria është e llojit njësi  shërbimi  64.8 m2 Lushnje, në 

emër të shtetasit Fatmir Avdurramani. Pasuria është pa qira. 

 

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/62PY5xmvmF9FSz9m6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë “njësi  shërbimi”  64.8 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani me vlerë 

3,302,235 lekë (tre milion e treqind e dy mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

- Pasuria e llojit njësi shërbimi  nr.22 / 314-N14,zk 8571, 184.1 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir 

Avdurramani  

-Pasuria e llojit njësi  shërbimi 22/314-N14, zk 8571, 54.9 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir   

Avdurramani   

 Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme 

Statusi ligjor 

 Në zbatim të nr. 109 datë 28.11.2021 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje ku është vendosur 

sekuestrimi i pasurise në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/Cy1sbvSyLcyDxji88) 

Pasuria është e pozicionuar në Lushnje. Pasuria e llojit njësi shërbimi  nr.22 / 314-N14,zk 8571, 

184.1 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir Avdurramani  

Pasuria e llojit njësi  shërbimi 22/314-N14, zk 8571, 54.9 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir   

Avdurramani   

 Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme. Aktualisht janë me qira. 

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

-Vlera e pasurisë njësi shërbimi  nr.22 / 314-N14,zk 8571, 184.1 m2 Lushnje, në emër të shtetasit 

Fatmir Avdurramani me vlerë 11,067,600 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind) lekë.   

-Vlera e pasurisë njësi  shërbimi 22/314-N14, zk 8571, 54.9 m2 Lushnje, në emër të shtetasit Fatmir   

Avdurramani  me vlerë 3,097,720 (tre milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë. 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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             Berat 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 2853 m2, nr. 1434/52, vol. 13, fq. 202, zk. 1587, Berat 

Pasuria e llojit Godinë me sipërfaqe 1236.1 m2, Berat 

Pasuria e llojit “Siperfaqe Ndërtimi” me sipërfaqe 580 m2, Berat 

Pasuria e llojit Banes me nr. 10/129, Berat 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°43'01.6"N 19°56'11.3"E) 

Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 2853 m2, ndodhur në Dyshnik, Berat. 

Pasuria e llojit Godinë me sipërfaqe 1236.1 m2, shërbimi, 1 katë, me dosje me nr. 489 me vetë deklarim dt. 

30.12.2016.Në proces legalizimi. 

Pasuria e llojit “Siperfaqe Ndërtimi” me sipërfaqe 580 m2, funksion i objektit  Kompleks Sportiv (stall + 

ambient shërbimi), dosja me nr.1247 me vetë deklarim dt . 17.11.2006 dhe dosja me nr. 1414 me vetë 

deklarimin e datës 24.03.2005.E legalizuar  me lejen  nr. 10000680 datë 10.08.2016, Berat. 

Pasuria e llojit Banes, me nr. 10/129, me dosje  me nr. 1413, me vetë deklarim datë 24.03.2005.Në proces 

legalizimi, Berat. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

 

Pasurite 

 

 

  

             Godinë 1236.1 m2                                              

              Ndërtimi 580 m2        

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 2853 m2 është  118,114,200 (Njëqind e tetëmbëdhjetë 

milionë e njëqind e katërmbëdhjetë e dyqind ) Lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Godinë” me sipërfaqe totale 1236.1 m2 është  51,174,540 (Pesëdhjetë e një milionë e 

njëqind e shtatëdhjetë e katër e pesëqind e dyzet ) Lekë 

Vlera e pasurisë e llojit “Siperfaqe Ndërtimi” me sipërfaqe totale 580 m2 është  24,012,000 (Njëzet e katër 

milionë e dymbëdhjetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 63 m2  , me nr. 10/16+1-9, vol. 5, fq. 168, zk. 8501, Berat. 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.  

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°42'45.3"N 19°56'12.6"E) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Beratit, Rr.”Nezim Frakulla”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

 

 

 

          
 

 

 

 

Apartament i 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 

63 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 63 m2 është  2,484,000 (dy milionë e katërqind e      

tetëdhjetë e katër mijë) Lekë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESRUAR 

 
Pasuria e llojit Aparatament me sipërfaqe 109.88 m2 , nr. 10/219+1- 40, vol. 24, fq. 30, zk. 8501, 

Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së  Parë  Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuritë është e sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

      

Pasuria paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 109.88 m2, ndodhur në rrugën “Çlirim”, Berat. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

            Apartamenti 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 

109.88 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 109.88 m2 është  4.548.032 (katër milion e pesëqind 

e dyzet e tetë mijë e tridhjetë e dy) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 60 m2, nr. 6/122+3-7, vol. 7, fq. 20, zk. 8503, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar.  

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°42'06.5"N 19°57'38.2"E) 

Pasuria është e pozicionuar pranë Bashkisë së Beratit, Rr.”10 Korriku”, apartamemti nr. 5. Kjo pasuri kufizohet 

me pasurinë me nr. 13/355 dhe pasuria me  nr.13/584. Apartamenti nr.5 ndodhet në katin e katërt të pallatit. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

   Apartamenti 

 

 

Sipërfaqe 

60 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                   

 

   

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 60 m2 është 2,484,000 ( Dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë e katër mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Arë me sipërfaqe 6500 m2, nr. 1583/34, vol. 11, fq. 54, zk. 1587, Berat. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar .  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°43'54.0"N 19°56'26.3"E) 

Pasuria është e pozicionuar në Dushnik, në Bashkinë e Beratit. Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë” me sipërfaqe 

6500 m2, është pjesë e  Shoqërisë “ Rrotull Beton”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

              

                 

 

 
16. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 6500 m2  është 1,319,500 (Një milion e treqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë. 

 

Arë 

Sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   
6500 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Godinë me sipërfaqe 39.7 m2 , nr. 10/280, vol. 24, fq. 98, zk. 8501, Berat 

Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 63.2 m2 , nr. 10/23+1-6, vol. 5, fq. 225, zk. 8501, Berat 

Pasuria e llojit “Shtesë Banese”, nr. 10/23+1-6, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shlkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(40°42'43.8"N 19°56'15.5"E) 

Pasuria  e paluajtshme e llojit “Godinë”, me sipërfaqe 39.7 m2, pozicionohet në rrugën “Çlirim” , Berat. Pasuria 

e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 63.2 m2, pozicionohet në rrugën “Çlirim” , Berat. 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Shtesë Banese” me nr. 10/23+1-6, me dosje me nr.235, me vetë deklarim datë 

12.11.2006 .Kjo dosje është pajisur me leje legalizimi me nr.11446, datë 18.05.2012, Berat. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qira. 

 

                    
           

 
 

 

Pasuritë 

sekuestruara 

 

       Sipërfaqja   

        Godina 39.7 m2   

           Ap. 63.2 m2    

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

  

  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 39.7 m2 është: 1,643,580.00 (një milion e gjashtëqind e 

dyzet e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë) Lekë. 

 

         Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 63.2 m2 është: 2,616,480 (një milion e gjashtëqind e    

          dyzet e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë) Lekë. 

 

             

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 20 m2, nr. 10/12-ND, vol. 25, fq. 122, zk. 8501, Berat. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

     (40°42'45.3"N 19°56'14.8"E) 

Pasuria e llojit  “Ndërtesë”, ndodhur në Berat. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

               
 

 

 

 

 

Ndertesa 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   
20 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                             

  

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 20 m2 është 828,000 (Tetëqind e njëzet e tetë mijë) 

Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Ndërtesë me sipërfaqe 600 m2, nr. 14/50-ND, vol. 22, fq. 66, zk. 8501, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

     (40°42'15.4"N 19°56'31.3"E) 

Pasuria e llojit  “Ndërtesë”, pesë katëshe, ndodhet  në  Rrugën “Çlirim”, Berat. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira  

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

Ndërtesa 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   
600 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

     
                 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Karabina” me sipërfaqe totale 600 m2 është 19,387,800 (Nëntëmbëdhjetë milionë e 

treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Ullishte me sipërfaqe 112.58 m2 , nr. 1723/88, vol. 5, fq. 128, zk. 3676, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë truall me sipërfaqe 112.58 m2 , 

me nr. pasurie 1723/88, vol. 5, fq. 128, zk. 3676. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

    (40°44'24.5"N 19°57'44.3"E) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën, Ullinjas, në Bashkinë e Berati. Pasuria e paluajtshme e llojit “Ullishte” 

me sipërfaqe 112.58 m2. Rruga për të vajtur në destinacion është e pa shtruar.Pasuria aktualisht eshte pa qira. 

 

 

 
              

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ullishte” me sipërfaqe totale 112.58 m2 është  22,854 (Njëzet e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e katër) Lekë. 

 

 

 

Ullishte 

Sekuestruar 

 

Pasuria 
vol 

5, fq 128, 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit ndërtesë me sipërfaqe 66 m2 , nr. 10/529-ND, vol. 40, fq. 35, zk. 8501, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë ndërtesë me sipërfaqe 66 m2 , 

me nr. pasurie 10/529-ND, vol. 40, fq. 35, zk. 8501. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°42'42.1"N 19°56'13.1"E) 

Pasuria e paluajtshme e llojit  “Ndërtesë” ,  me sipërfaqe 66 m2 , është e pozicionuar në rrugën “Çlirim”, Berat. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

         
 

 

              
 

 

 

 

 

 

Pasuri 

 

 

Sipërfaqe                   
66 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

                   

 

 
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 66 m2  është 1,912,680 (Një milion e nëntëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 96.5 m2, nr. 9/205+1-24, vol. 38, fq. 69, zk. 8501, Berat 

 

Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 108.8 m2, zk. 8501, Berat 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë  28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë  Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasurit janë të sekuestuuara. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 (40°42'47.2"N 19°56'12.6"E)  

Pasuria e llojit “Apartament” me sipërfaqe 96.5 m2 është e pozicionuar në rrugën “Çlirim”, Berat. Pasurit e 

paluajtshme të llojit   “Apartament”, me sipërfaqe 108.8 m2, ndodhet në katin e shtatë të banimit, në rrugën 

“Çlirim”, Berat. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira.   

 

 

                 
 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

• Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 96.5 m2 është  3,995,100  (tre milionë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind) Lekë. 

• Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 108.8 m2  është  4,504,320 (katër milionë e pesëqind e katër 

e katër e treqind e njëzet) Lekë. 

 

Apartamentet 

 

 

Sipërfaqja 

Ap.96.5 m2     

Ap. 108.80 m2 
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 57 m2, nr. 10/16+1-8, vol. 5, fq. 167, zk. 8501, Berat 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 178, datë 28.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është e sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(40°42'45.3"N 19°56'12.6"E) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Beratit, Rr.”Nezim Frakulla”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira 

 

 

 

          
 

 

        
 

 

Apartamenti 

i sekuestruar 

 

          Sipërfaqe 

            57 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

                                            

                                                                         
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 57 m2 është  2.359.800 (dy milionë e treqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit apartament me sipërfaqe 81.1 m2 dhe nr. pasurie 24/40+1-30 ZK 

8502, Berat, të ndodhur në katin e gjashtë, në rrugën Antipatrea. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të llojit apartament 

me sipërfaqe të përgjithshme 81.1 m2 me emërtimin 24/40+1-30 ZK 8502, Berat, të ndodhur në katin e 

gjashtë, në rrugën Antipatrea. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit apartament me sipërfaqe të përgjithshme 81.1 m2 me emërtimin 24/40+1-30 ZK 

8502, Berat, të ndodhur në katin e gjashtë, në rrugën Antipatrea, është e pajisur me infrastrukturën e nevojshme, e 

mobiluar, gjithashtu furnizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore. Pasuria është e dhënë me qira. 

 

   
 

 

 

 

 

Apartamenti i 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 
neto 

81.1m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

        

    

                                

                              

 

 

 

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 3,357,540 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet) Lekë. 
 

           

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit tokë dhe Nr.4/503 ZK 8260. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të llojit tokë me 

pjesë takuese, me emërtimin 4/503 Zk 8260 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit tokë me emërtimin 4/503 Zk 8260, të ndodhur në shesh-pushimin e pallatit, në rrugën 

zonën e “Komuna Parisit”, rrethohet me pemë dhe rrugë me beton. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

   

 
 

 

 

 

Pasuria 

 e 

sekuestruar 

 

 Shesh-pushim 
poshtë pallati. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

        

   

                                  

 

                              

 

 

 

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 3,357,540 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet) Lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e paluajtshme e llojit Garazh me nr. 10/547, ZK 8501, Berat 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të llojit Garazh me 

nr. 10/547, ZK 8501, Berat, me sipërfaqe 36m2 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/5A6JBjkDkF9ids956)  

 

Pasuria e  paluajtshme e llojit Garazh me nr. 10/547, ZK 8501, Berat, me sipërfaqe 36m2 . Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira 

 

 

 

 
 

 

 

 

Garazhi i 

sekuestruar 

 

Garazhi 
36m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/5A6JBjkDkF9ids956
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 6,000 (Gjashtë mijë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e llojit tokë dhe Nr.4/359 ZK 8260. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme e llojit tokë me pjesë 

takuese, me Nr. 4/359 Zk 8260. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit tokë me Nr.4/359 Zk 8260, , të ndodhur në shesh-pushimin e pallatit, në zonën “Komuna 

e Parisit” , rrethohet me pemë dhe  rrugë me beton. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

   

 
 

 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

 Shesh-pushim 
poshtë pallati. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

        

    

                                  

 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 3,357,540 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet) Lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme e  llojit tokë dhe Nr.4/574 ZK 8260, Tiranë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.7 datë 21.01.2025 të Gjykatës së Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Berat, e cila ka vendosur sekuestrimin e pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë e paluajtshme të llojit tokë me 

pjesë takuese, me Nr.4/574 ZK 8260, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9)  

 

Pasuria e paluajtshme e llojit tokë me Nr.4/574 Zk 8260, Tiranë, të ndodhur në shesh-pushimin e pallatit, në 

rrugën zonën e “Komuna Parisit”, rrethohet me pemë dhe rrugë me beton. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

 

   

 

Pasuria 

 e  

sekuestruar 

 

Shesh-pushim 
poshtë pallati. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/rvkAP8kh6PQT9rTj9
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

   

                                  
 

                              

 

 

 

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 3,357,540 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e dyzet) Lekë. 
 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                               Korçë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

 Lënda : Pasuri Truall + Ndërtesë me nr. 3/560, rruga “Naum Voskopoja”, Korçë 
 

              

Statusi ligjor 

      Sekuestruar me vendimin nr. 41-2022-1802, datë 08.06.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë.  

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuria e llojit Truall + Ndërtesë me nr. 3/560, regjistruar me Nr. 00018281 datë 21.01.2019, në zonën 
kadastrale 8564, me sipërfaqe trualli 182 m2  dhe sipërfaqe ndërtese 147 m2 , me adresë në rrugën 
“Naum Voskopoja”, Korçë. https://maps.app.goo.gl/Fun6ReA6NwGSxpRZ7 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Fun6ReA6NwGSxpRZ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë  

 

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 21,100,000 lekë. 

      Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa      ndryshime në 

vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për përcaktimin e vlerës së 

taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Prona 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

• Pasuria me nr.1/374+2-19, ZK 8581 e llojit “Apartament”, me sipëfaqe 79 m2 , Pogradec. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në  vendimin penal Nr.41-2025-3111 (538 Prot.), datë 24.09.2025 të Giykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë nëpërmjet të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror 

"Sekuestro Preventive", në lidhje me procedimin penal Nr.208/2022. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

mapshttps://maps.app.goo.gl/zdTeR1zoYACT9HHi6) 

 

 

Pasuria është e pozicionuar në rrugën Reshit Çollaku,  Pogradec. Apartamenti ndodhet në katin e shtatë në një 

pallat 7-katësh ndërmjet rrugës”Rinia RD” dhe Rrugës “Eduart Mortier”, në afërsi të bankomatit të “Alfa 

Bank”. Kjo pasuri e llojit apartament aktualisht është e dhënë me qira. 
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/zdTeR1zoYACT9HHi6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Apartament” me sip 79 m2, ZK.8581,  referuar VKM 457 dt.26.07.2023,është: 

3,942,100.00 (tre milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e njëqind ) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria me nr.4/82+3-11,ZK 3664 e llojit apartament me sip.35.1 m2 në pronësi të shtetases Enilda 

Bulicka,Tushemisht, Pogradec. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në  vendimin penal Nr.41-2025-3111 (538 Prot.), datë 24.09.2025 të Giykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë nëpërmjet të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror 

"Sekuestro Preventive", në lidhje me procedimin penal Nr.208/2022, 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/9HdHUtxZLvvzuugP9 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tushemishtit,  Pogradec. Apartamenti ndodhet në katin e dytë në një 

pallat 5-katësh pranë Hotel Pogradeci 2. Kjo pasuri është e dhënë me qira. 
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Tushemisht,  

Pogradec 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/9HdHUtxZLvvzuugP9
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Apartament” me sip 35.1 m2, ZK.3664  rëferuar VKM 457 dt26.07.2023,është: 

1,751,490.00 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katëqind e nëntëdhjetë ) lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Subjekti tregtar "Rich Hotel" sh.p.k, me NIPT M5412860IE, me objekt veprimtarie Bar Hotel, regjistruar në datë 

23.05.2025, ortak dhe administrator Edlira Buliçka, me status aktiv. 

Subjekti tregtar "Rich Hotel" e ushtron aktivitetin e tij në Pasurinë me nr. 1/516, ZK 8581 në emër të Edmond Buliçka 

dhe Edlira Buliçka, me një sipërfaqe 152.5 m², blerë më datë 29.05.2025 në vlerën 250.000 euro. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në  vendimin penal Nr.41-2025-3111 (538 Prot.), datë 24.09.2025 të Giykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë nëpërmjet të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror 

"Sekuestro Preventive", në lidhje me procedimin penal Nr.208/2022, 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/Nc5rEB8qDvH5qvPr9) 

 

Pasuria është e pozicionuar në rrugen Reshit Çollaku,  Pogradec. Ky subjekt tregëtar bar-hotel e zhvillon 

veprimtarinë e tij në pasurinë me nr. 1/516, ZK 8581 , me një sipërfaqe 152.5 m². Kjo pasuri është e dhënë me 

qira . 
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit Sipërfaqe e zënë e truallit 500 m², është : 250,000 euro . 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 12/3 11, ZK 8581 e llojit truall, me sipërfaqe 965m², blerë nga shtetasi Edri Buliçka në vlerën 60.000 

euro më datë 26.09.2023 

Statusi ligjor 

Bazuar në  vendimin penal Nr.41-2025-3111 (538 Prot.), datë 24.09.2025 të Giykatës së Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë nëpërmjet të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror 

"Sekuestro Preventive", në lidhje me procedimin penal Nr.208/2022, 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/kfvUpZghrGFpaKc2A ) 

 

Pasuria është e pozicionuar tek “Rruga e Vilave”,  Pogradec. Kjo pasuri me nr. 12/3 11, ZK 8581, me një 

sipërfaqe 965 m2 e llojit truall është e rrethuar në të treja anët me gardh. Kjo pasuri nuk është e dhënë me 

qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Truall 965 m2 

 

Pasuria  

nr. 12/3 11, ZK 

8581 

me një sip 

 965 m² 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/kfvUpZghrGFpaKc2A


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit Sipërfaqe e zënë e truallit 965 m², është :10,123,815( dhjetë milion e njëqind e njëzet e 

tre mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr.17/30, Z.K. 3665, Vol.9, Fq.171, me sipërfaqe 500 m, e llojit "Arë", me adresë Udenisht, 

Pogradec. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ara 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

 

 

   

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Nr.17/30, Z.K. 3665, Vol.9, Fq.171, (Udenisht, Pogradec), me sipërfaqe 500 m, 

e llojit "are", me adresë Udenisht, Pogradec  është ; 820,000.00 (tetëqind e njëzet mijë ) lekë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Elbasan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit garazh ,objekt social ekonomik,me sipërfaqe 28.4 m2, zk. 8525, Elbasan 

 
 Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr.97 datë.22.02.2023 të Gjykatës së Shkallës se Parë të Juridiksionit të Përgjithshme 

Elbasan, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/y9zcfk2s7JzLwrE19) 

 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Garazh”,ndërtim informal ,objekt social ekonomik, me sipërfaqe 28.4  m2 kat 1në lagjen 

“Haxhias” në proces legalizimi .Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Garazh i 

sekuestruar 

 

 

              Sipërfaqe     

                28.4m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                      

  

Vlera e përafërt e pasurisë 

          Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me sipërfaqe 28.4 m2 është 1,428,520 (një milionë  e katërqind e njëzetë e tetë 

mijë e pesëqind e njëzetë ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë,me sipërfaqe 106.2 m2, zk. 8523, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.97 datë.22.02.2023 të Gjykatës së Shkallës se Parë të Juridiksionit të Përgjithshme 

Elbasan, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

    maps: (https://maps.app.goo.gl/XUsKpXirSYahuSwQ9) 

 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Elbasanit. Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë”,ndërtim informal ,objekt 

banimi kat 1  me sipërfaqe 106.2 m2, oborr funksional me sip. 250 m2, në lagjen "28 Nëntori", në proces legalizimi 

.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tokë 

sekuestruar 

 

       

         Sipërfaqe   

          106.2m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XUsKpXirSYahuSwQ9
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

  

Vlera e përafërt e pasurisë 

          Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë” me sipërfaqe 102.6 m2 është 5,160,780 (pesë milionë  e njëqind e gjashtëdhjetë 

mijë  e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr. 93/89, Z.K.8527, Vol.14, Fq.144, pasuri e llojit "Are", me sipërfaqe totale 720m2, me adresë 

Lagjia "Emin Matraxhiu", Elbasan. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

Pasuria “Are”, me sipërfaqe totale 720m2,  është pjesë e vilës që është lënë në përdorim për subjektin. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ara 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

   

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Pasuria Nr. 93/89, Z.K.8527, Vol.14, Fq.144, pasuri e llojit "Are", me sipërfaqe totale 

720m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu" Elbasan është 919, 008.00 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetë) lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr. 93/65, Z.K.8527, Vol.10, Fq.35, pasuri e llojit "Arë", me sipërfaqe totale 764m2, me adresë 

Lagjia "Emin Matraxhiu", Elbasan. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  

 

Pasuria “Are”, me sipërfaqe totale 764m2, me Nr. 93/65, Z.K.8527, Vol.10, Fq.35 ndodhet  në Lagjien "Emin 

Matraxhiu” Elbasan, është në gjendje të mirë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ara 

sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

        

 

   

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Arë, me sipërfaqe totale 764m2, me Nr. 93/65, Z.K.8527, Vol.10, Fq.35 ndodhet  në 

Lagjien "Emin Matraxhiu” Elbasan. është 975, 169.00 (nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr. 93/45/1, Z.K.8527, Vol.9, Fq.241, pasuri e llojit "Arë", me sipërfaqe totale 1380m2, me 

adresë Lagjia "Emin Matraxhiu Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. 

 

Pasuria “Are”, me sipërfaqe totale 1380m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu Elbasan me Nr pas. 93/45/1, Z.K.8527, 

Vol.9, Fq.241 ështëë në gjendje të mirë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ara 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1380 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

   

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së Arë", me sipërfaqe totale 1380m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu Elbasan me Nr pas. 93/45/1, 

Z.K.8527, Vol.9, Fq.241, është: 1,761,432.00 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë 

e dy) lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr. 93/41, (ka patur Nr. Pasurie 13/78) Z.K. 8527, Vol. 18, Fq.192, pasuri e llojit 

Truall+Ndërtese", me sipërfaqe totale 360 m2, sipërfaqe ndërtese social ekonomike 1 kat 120 m2, me 

adresë Lagjia "Emin Matraxhiu" Elbasan. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  ( 

https://maps.app.goo.gl/M6YnZTyns8MYz4V19) 

Pasuria “Truall+ Ndërtese”, me sipërfaqe totale 360 m2, sipërfaqe ndërtese social ekonomike 1 kat 120 m2. 
Kjo pasuri është një magazine që përdoret per magazinimin e produkteve ushqimore. Pasuria aktualisht nuk 
është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri e llojit                  

"truall + ndërtese"                             

sekuestruar 

 

 Sipërfaqe                    

Trualli 360 m2             

Ndërtesë 120 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme "Ndërtese Ekonomiko-Sociale", një kat, me sipërfaqe trualli 36.2 m2, sipërfaqe 

ndërtese 25.73 m2, është  9,099,360.00 (nëntë milion e nëntëdhjet e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë. 

 
Sipas VKM: 

Për Truallin : 360 m2 x 12764 lekë/m2 = 4,595,040 Lekë. 

Për Ndërtesën: 25.73x 50,300 lekë/m2 x 1.5 = 1,941,328 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria  Nr.93/19, Z.K. 8527, Vol.7, Fq.106, pasuri e llojit "arë + truall + ndërtese" nga ku sipërfaqe 

totale 1756 m2, truall me sipërfaqe 450 m2, sipërfaqe ndërtese 214 m2, me adresë Lagjia "Emin 

Matraxhiu" Elbasan. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/M6YnZTyns8MYz4V19) 

Pasuri e llojit "arë + truall + ndërtese" nga ku sipërfaqe totale 1756 m2, truall me sipërfaqe 450 m2, sipërfaqe 

ndërtese 214 m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu" Elbasan.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri e llojit                  

"arë + truall + 

ndërtese"                             

sekuestruar 

 

 Sipërfaqe                    

Trualli 450 m2             

Ndërtesë 214 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme"Arë + truall + ndërtese", me sipërfaqe ndërtese 214 m2  është 30, 446, 288.00 

(tridhjetë milion e katër qind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) lekë. 
 

Sipas VKM: 

Për Truallin : 450 m2 x 12764 lekë/m2 = 5,743,800 Lekë. 

Për Ndërtesën: 214 x 50,300 lekë/m2 = 10,764,200 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                       PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria Nr.13/1, Z.K. 8527, Vol.1, Fq.86, pasuri e llojit "Ndërtese Ekonomiko-Sociale", një kat, me 

sipërfaqe trualli 36.2 m2, sipërfaqe ndërtese 25.73 m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu" Elbasan. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.18 datë 09.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e 

Organizuar është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

 (https://maps.app.goo.gl/M6YnZTyns8MYz4V19) 

Pasuria e e llojit "Ndërtese Ekonomiko-Sociale", një kat, me sipërfaqe trualli 36.2 m2, sipërfaqe ndërtese 25.73 

m2, me adresë Lagjia "Emin Matraxhiu" Elbasan është e përshtatur si Bar-Kafe.Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasuri e llojit       

"Ndërtese 

Ekonomiko-

Sociale"

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

Trualli 36.2 m2            

Ndërtesë 25.73 

m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Ndërtese Ekonomiko-Sociale", një kat, me sipërfaqe trualli 36.2 m2, sipërfaqe 

ndërtese 25.73 m2 është  2,731,290.00 (dy milon e shtatëqind e tridhjet e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë 

 

Sipas VKM: 

Për Truallin : 36.2 m2 x 12764 lekë/m2 = 462,056.8 Lekë. 

Për Ndërtesën: 25.73 x 50,300 lekë/m2 x 1.5 = 1,941,328.5 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria me nr.24/282, zona kadastrale 8525, vol.29, fq.40, që është 1(një) shtëpi private(vilë) dhe truall, 

me vendndodhje rruga “Demir Sula, lagjia 5 Maji, Elbasan. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 117, datë 15.02.2025 nga  Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar Tiranë, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/SFmdFTZC7EëoevRT8) 

 

Kjo pasuri e llojit “Vilë” është e arreduar me të gjitha kushtet dhe përbëhet nga salloni, guzhina, dhoma 

gjumi dhe tualete, si dhe një palestër në bodrum të saj. Aktualisht kjo pasuri nuk është me qira. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vila 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

100 m2  

ndërtimi 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Vilë” me sipërfaqe ndërtimi 100 m2 është 5,030,000 ( pesëdhjetë milion e tridhjetë 

mijë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë e llojit Apartament me nr. 3/464+1-25, zk. 8523 dhe sipërfaqe totale 112 m2 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në Vendimin nr.90 datë 03.02.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan e cila ka vendosur sekuestron mbi pasurinë e llojit Apartament me  nr. 3/464+1-25, zk. 8523, 

sipërfaqe totale 112 m2 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

 ( https://maps.app.goo.gl/ThKFDK3Yezr2LMvz8) 

 

Pasuria është e pozicionuar buzë bulevardit “Qemal Stafa”. Pasuria e paluajtshme me nr. 3/464+1-25, zk. 8523 

është e llojit apartament, me sipërfaqe 112 m2. Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira. 

 

 

 

Pasuria e llojit apartament ndodhet në katin e nëntë të një pallati egzistues (mbi Big Market)  në rrugën “Bulevardi 

Qemal Stafa” në Elbasan. Pasuria ka hyrje individuale dhe ka sipërfaqe totale 112 m2 me fotot si më poshtë: 

  

Pasurita nr. 

3/464+1-25 

Rruga 

Bulevardi 

Qemal Stafa 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ThKFDK3Yezr2LMvz8
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Vlera e përafërt e pasurisë  

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit Apartament me nr. 3/464+1-25, zk. 8523, me sipërfaqe totale 112 

m2 është në vlerën  5,600,000 lekë (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

   Arë dhe Truall me nr. 545/4/11, Elbasan  

 
Statusi ligjor 

 
Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e e llojit Arë me nr. 545/4/11, volumi 11, faqe 184, 

në zonën kadastrale 2124, me adresë në Elbasan.  

Kjo pasuri është në pronësi të shoqërisë”GINO EXPRESS” shpk. 

   Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  
  
https://maps.app.goo.gl/ocWtVJKXFZy4bTet5  

 

 Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan. Pasuria e paluajtshme është e llojit “Arë” . 

 

 
 
 

 

           
 

 

 

   Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë”, është 1,000,000 lekë (një milion ) lekë 

 

Arë  

Sekuestruar 

Pasuria 
vol 11, 

fq 184,  

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ocWtVJKXFZy4bTet5
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 Arë  me nr. 545/4/3, Katund i Ri, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Bëhet fjalë për pasurinë e Arë me nr. 545/4/3, në zonën kadastrale 

2124, me sipërfaqe 3533 m2 , në lagjen Katund i Ri, Elbasan. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  
 
 https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17   

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan. Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë dhe Truall” me 

sipërfaqe 2720 m2. 

 

 
 

 

     

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall + Arë” me sipërfaqe totale 3533 m2, është 2,500,000 lekë lekë ( dy milion e 

pesëqind mijë ) lekë 

 

 

Arë + Truall 

Sekuestruar 

Pasuria 
vol 

11, fq 187, 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Arë  me nr. 545/4/4, Katund i Ri, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Arë me nr. 

545/4/4, volumi 8, faqe 100, në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 4170 m2 , në lagjen Katund i Ri, 

Elbasan  

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17  

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan..  

 

      
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 4170 m2  ,është 3,000,000 .00( tre milion) 

 

Arë 

Sekuestruar 

Pasuria 

vol 8, fq 100, 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Arë  me nr. 545/4/5, Katund i Ri, Elbasan 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Arë me nr. 

545/4/5, në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 4050 m2 , në lagjen Katund i Ri, Elbasan 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

 

https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17    

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan..  

 

 

     
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 4170 m2  ,është 3,000,000 .00 ( tre milion) lekë

Pasuria 

vol , fq, 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Arë  me nr. 545/4/7, Katund i Ri, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Arë me nr. 

545/4/7, volumi 8, faqe 103, në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 394 m2 , në lagjen Katund i Ri, 

Elbasan. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

 

https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17  

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Katund i Ri, Elbasan..  

 

            
 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 394 m2 , është 300,000 ( treqind mijë) lekë.

Pasuria 
vol.8 , fq 103, 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Truall + ndërtesë  me nr. 545/4/1, Katund i Ri, Elbasan 

 
Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë Truall + ndërtesë me nr. 545/4/1, volumi 6, 

faqe 227, në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 120 m2 , në lagjen Katund i Ri, Elbasan. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17  

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan..  

 

 
 

 
 

 
3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall + Ndërtesë” me sipërfaqe totale 120 m2  ,është 960,000 (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) leke

 

Truall+Ndërtesë 

Sekuestruar 

Pasuria 

vol 6, fq 
227, 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 Arë  me nr. 545/4/6, Katund i Ri, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 453, datë 09.06.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Truall + Arë” me nr. 545/4/6, 

vol.18, faqe.102,në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 3533 m dhe “Truall + Ndërtesë “ me sip. 208.1 m2 

, në lagjen Katund i Ri, Elbasan. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
  
 https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17    

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan. Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë dhe Truall” 

me sipërfaqe 3533 m2. 

 
 

          
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall + Arë” me sipërfaqe totale 3533 m
2
, është 2,500,000 lekë lekë ( dy 

milion e pesëqind mijë ) lekë 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Arë + Truall 

Sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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   Arë dhe Truall me nr. 545/4/12, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë e llojit Arë dhe Truall me nr. 545/4/12, 

volumi 11, faqe 187, në zonën kadastrale 2124, me sipërfaqe 2720 m2 , në Elbasan.  

Kjo pasuri është në pronësi të shoqërisë”ZONA TEX” shpk. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
 
 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

  
 https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17  

 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan. Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë dhe Truall” me 

sipërfaqe 2720 m2. 

 

 
 

             
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall + Arë” me sipërfaqe totale 2720 m2, është 680,000  lekë (gjashtëqind e 

tetëdhjetë mijë ) lekë 

 

 

 

Arë + Truall 

Sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nBnemggQLEYAxjN17
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 2786 m2 dhe ndërtesë 182.2 m2, nr. 415/8/4, vol. 6, fq. 124, zk. 

2346, Elbasan 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 20, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë truall me sipërfaqe 2786 m2 

dhe ndërtesë me sipërfaqe 182.2  m2, me nr. pasurie 415/8/4, vol. 6, fq. 124, zk. 2346.  

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(41.109385, 20.043210) 

Pasuria është e pozicionuar me adresë Kusarth, Elbasan. Pasuria e paluajtshme e llojit “Truall” me sipërfaqe 

2786 m2, dhe me sipërfaqe ndërtese 182.2 m2.  

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall + Ndërtesë” me sipërfaqe totale 2786 m2 dhe 182.2 m2 ,është 15,000,000 

(pesëmbëdhjetë milionë) lekë. 
 

 

 Truall+Ndërtesë 

Sekuestruar 

 

Pasura 

vol 
6, fq 124, 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                   Librazhd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/543, vol. 19, fq. 126, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/543, vol. 19, fq. 126, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/543, vol. 19, fq. 

 126, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

          
              

 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

 Pasuria 
vol 

19, fq 126, 
 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/542, vol. 19, fq. 125, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/542, vol. 19, fq. 125, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/542, vol. 19, fq. 

125, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/541, vol. 19, fq. 124, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/541, vol. 19, fq. 124, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/543, vol. 19, fq. 

126, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

                

                
 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol 19, 
fq 124, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/540, vol. 19, fq. 123, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/540, vol. 19, fq. 123, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/540, vol. 19, fq. 

123, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

                
 

 

 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol. 19, 
fq. 123, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/536, vol. 19, fq. 118, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/536, vol. 19, fq. 118, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/536, vol. 19, fq. 

118, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

 

 

                    
 

 

 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol. 19, 
fq. 118, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/434, vol. 16, fq. 77, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/434, vol. 16, fq. 77, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/434, vol. 16, fq. 

77, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

 

                

 

               
 

 

 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol. 16, 
fq. 77, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/538, vol. 19, fq. 120, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/538, vol. 19, fq. 120, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/538, vol. 19, fq. 

120, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte pa qira. 

 

 

              
 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol. 19, 
fq. 120, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 
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                       Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria me nr. 1/38, vol. 06, fq. 202, zk. 2446, Librazhd 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 473, datë 28.07.2025 të Gjykatës të Posaçme e Shkallës së Parë  për  Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për Pasurinë me nr. 1/38, vol. 06, fq. 202, zk. 

2446, Librazhd. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

 

 https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7 

 

 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Librazhdit. Pasuria me nr. 1/38, vol. 06, fq. 

202, zk. 2446. Pasuria aktualisht eshte e pa dhene me qira. 

 

 

 

                

 

               
 

 

 

 

Pasuria e 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

vol. 06, 
fq. 202, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/8To4cv6iwefkxeBJ7
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MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me sipërfaqe 111.60 m2 ”       

     

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 45, datë 19.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/H1r1bDEs3xmJqVSL8) 

Pasuria është e llojit apartament, me sipërfqe 111.60 m2, ndodhet në rrugën “Bulevardi Blu” në Kamëz, përballë 

Komisariatit të Policisë. Apartamenti ndodhet në katin e 8 banim dhe është I papërfunduar pa mure ndarëse të 

brëndshme. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

3. Foto të pasurisë : 

  

 

Apartament 

i sekuestruar 
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 111.60 m2, është  5 803 200 Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e palujtshme ‘Apartament’ me sipërfaqe 113.8 m2 e ndarë në sip. 77.7 m2 neto, 11.3 m2 

sipërfaqe e përbashkët dhe 24.8 m2 verandë, Tiranë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 4600, datë 25.03.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit t ë 

Përgjithshëm,Tiranë. Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë Apartament me sip. 113.8 m2, e ndarë ne 

sip. 77.7 m2 neto, 11.3 m2 sip. e përbashkët dhe 24.8 m2 verandë, ndërtuar sipas lejes së ndërtimit për 

objektin 1-2-9 kate + 1 kat nën tokë,me Vendimit nr.1440, datë 10.04.2020, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(41°22'14.5"N 19°46'02.9"E) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 113.8 m2 , e identifikuar me kodin dallues B04, me 

adresë në rrugën ‘Bulevardi Blu, Kamëz’. Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira. 

 

    

        

 

 

 

 

Pasuria 

Sekuestruar 

 

Pasuria 

11.3m2 
sip.perb.,77.7m2 

neto,24.8m2 
verandë  
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5. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM përkatëse rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 113.8m2 është  5,917,600 (Pesë milionë e nëntëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e palujtshme ‘Poste Parkimi’ me numra P53 dhe P54, Tiranë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 4600, datë 25.03.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit t ë Përgjithshëm, 

Tiranë. Pasuritë janë të sekuestruara. Bëhet fjalë për pasuritë ‘Poste Parkimi’ me numra P53 dhe P54, Tiranë . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(41°22'14.5"N 19°46'02.9"E) 

Pasuritë e paluajtshme të llojit ‘Poste Parkimi’me numra P53 dhe P54,ndërtuar sipas lejes së 

ndërtimit  për objektin 1-2-9 kate + 1 kat nën tokë, me vendim nr. 1440, datë10.04.2020, me adresë 

ne rrugën ‘Bulevardi Blu-Kammëz’. Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira. 

 

 

             

 

 

 

Pasuria 

Sekuestruar 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM përkatëse rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “2 Poste Parkimi” është 1,560,000 (nje million e peseqind e gjashtedhjete mije) Leke 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e palujtshme ‘Njësi’ me sipërfaqe 98.8 m2, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 4600, datë 25.03.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit t ë 

Përgjithshëm,Tiranë. Pasuria është e sekuestruar. Bëhet fjalë për pasurinë Njësi me sipërfaqe 98.8 m2 , identifikuar 

me kodin N20, ndërtuar sipas lejes së ndërtimit për objektin 1-2-9 kate + 1 kat nën tokë, me Vendimin nr.1440, datë 

10.04.2020, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(41°22'14.5"N 19°46'02.9"E) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Njësi” me sipërfaqe 98.8 m2 , me adresë në rrugën ‘Bulevardi Blu –Kamëz’. 

        Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira. 

 

          

 

 

 

Pasuria 

vol 6, fq 95, 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM përkatëse rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 98.8 m2 është 5,137,600 (Pesë milionë e nëntëqind e 

tridhjetëdhjetë e shtatë  mijë e gjashtëqind) Lekë. 

 

 



 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurbin 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme me nr. 7/3, volumi 7, faqja 233, zona kadastrale  1676, e llojit “arë” me sipërfaqe 

të përgjithshme  9936 m2, me adresë Fushë Mamurras, Kurbin. 

 

     Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 09 date 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

      Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google    

          maps:(https://maps.app.goo.gl/UajH3CyiuujNPxWs7 ) 

 

Pasuria e paluajtshme me nr. 7/3, volumi 7, faqja 233, zona kadastrale  1676, e llojit “arë” me sipërfaqe 

të përgjithshme  9936 m2, me adresë Fushë mamurras, kurbin.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qera. 

 

 

 

   Arë e 

sekuestruar 

 

          

           Sipërfaqe    

              9936m2 

https://maps.app.goo.gl/UajH3CyiuujNPxWs7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Tokë arë” me nr. pas 7/3, volumi 7, faqja 233, zona kadastrale  

1676, e llojit “arrë” me sipërfaqe të përgjithshme  9936 m2 është 4,471,200 (katër milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 

Pasuri e paluajtshme me nr. 7/4, vëllimi 7, faqja 217, Zk. 1676, e llojit të saj, me sipërfaqe 22,500 m², me 

adresën Fushë Mamurras, Kurbin. 

 

     Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 09 date 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 

dhe Krimit të Organizuar,është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

      Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

        maps:(https://maps.app.goo.gl/UajH3CyiuujNPxWs7 ) 

 

 Pasuria e  llojit “arë” me sipërfaqe të përgjithshme  22,500 m2, me adresë Fushë mamurras, 

Kurbin.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

       

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

          

           Sipërfaqe    

              22,500m2 

https://maps.app.goo.gl/UajH3CyiuujNPxWs7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Tokë arë” me nr. pas 7/4, volumi 7, faqja 217, zona kadastrale  

1676, e llojit “arrë” me sipërfaqe të përgjithshme 22,500 m2 është 10,125,000 (dhjetë milion e njëqind e 

njëzet e pesë
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                     Lezhë 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
  Pasuria e llojit “Arë “ nr.180/148, zk. 1987, vol. 33, fq. 141, sip. 1874 m2, ndodhet në të djathë    

  të rrugës nacionale Lezhë-Shëngjin, afërsisht 200 metra pa shkuar tek rrethrotullimi për  

  Shëngjin, pranë karburantit Bolv Oil. 

 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.232, datë 31.05.2023të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krim 

të Organizuar, pasuria është sekuestruar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “Arë “ nr.180/148, zk. 1987, vol. 33, fq. 

141, sip. 1874 m2, ndodhet në të djathë të rrugës nacionale Lezhë – Shëngjin, afërsisht 200 metra pa shkuar tek 

rrethrotullimi për Shëngjin, pranë karburantit Bolv Oil. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

(google maps https://maps.app.goo.gl/gtKbkTk7iKSMzYpf7)  

Pasuria e llojit “Arë “ nr.180/148, zk. 1987, vol. 33, fq. 141, sip. 1874 m2, ndodhet në të djathë të rrugës 

nacionale Lezhë – Shëngjin, afërsisht 200 metra pa shkuar tek rrethrotullimi për Shëngjin, pranë karburantit 

Bolv Oil.Pasuria është pa qira. 

 

 

 

  
 

 

 

Tokë “Arë” 

sekuestruar 

 

Arë nr. 180/148, zk. 

1987, sip. 1874 m2, 

vol. 33, fq. 141 

https://maps.app.goo.gl/gtKbkTk7iKSMzYpf7
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

- Vlera e pasurisë Arë me sipërfaqe 1874 m2, nr. 180/148, zk. 1987, është: 389 792 ( tre qind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

  
 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 180/148, zk. 1987, sip. 1874 m2, vol. 33, fq. 141” 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 232, datë 31.05.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar mbi këtë pasuri është vendosur masa e sekuestros. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/gtKbkTk7iKSMzYpf7) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 180/148, zk. 1987, vol. 33, fq. 141, sip. 1874 m2, ndodhet në të djathë 

të rrugës nacionale Lezhë – Shëngjin, afërsisht 200 metra pa shkuar tek rrethrotullimi për Shëngjin, pranë 

karburantit Bolv Oil. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

 

Are e 

 sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1874m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1874 m2, nr. 180/148, zk. 1987, është 389 792 ( tre qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e dy ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë arë me sipërfaqe 1148  m2, nr. 2/50, vol. 24 , fq. 128, zk. 1987, Lezhë 

 
     1.Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr . 345, dt.28.07.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër Krimit të 

Organizuar dhe Korrupsionit, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/r3YsdbxPrjmrS1t66 ) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Lezhës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë arë ” me sipërfaqe 1148  

m2.Pasuria aktualisht  nuk është e dhënë me qera. 

 
 

 

  Tokë arë e 

sekuestruar 

 

          

              Sipërfaqe       

               1148m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/r3YsdbxPrjmrS1t66
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë arë me sipërfaqe 8000 m2, nr. 5/5, vol. 22, fq. 21, zk. 1986, Lezhë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 345, dt.28.07.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër Krimit të 

Organizuar dhe Korrupsionit, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

maps: (https://maps.app.goo.gl/SCX7fEVFsuidsCME9 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë arë” me sipërfaqe 8000 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë arë ” me sipërfaqe 8000 m2 është 2,960,000 (dy milion e nëntë qind e 

gjashtëdhjetë mijë) Lekë. 

 

   

            Sipërfaqe    

             8000m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/SCX7fEVFsuidsCME9
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuria e llojit tokë arë me sipërfaqe totale 30,663.70 m2, nr. 821/28, vol. 6, fq. 139, zk. 2568, 

Mali Rencit ,Lezhë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.345, dt.28.07.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër Krimit të 

Organizuar dhe Korrupsionit, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

     maps: (https://maps.app.goo.gl/DDXB6JoVFGBig5bv9) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Lezhës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë arë” me sipërfaqe totale 

30,663.70 m2 . Pasuria aktualisht nuk është me qera. 

 

 

          Sipërfaqe      

         30,663.70m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/DDXB6JoVFGBig5bv9
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë Arë” me sipërfaqe totale 30,663.70 m2 është 6,408,713 (gjashtë milion e 

katërqind e tetë mijë e shtatëqind e trembëdhjetë) Lekë. 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 
 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR  

 
Pasuria e llojit tokë arë me me sipërfaqe totale 27,009.80 m2 , nr. 821/30 , vol. 6, fq. 141, zk. 

2568 , Mali Rencit, Lezhë 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr.  345, dt.28.07.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër Krimit të 

Organizuar dhe Korrupsionit, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/DDXB6JoVFGBig5bv9 ) 

Pasuria është e pozicionuar në znën e Lezhës. Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë arë” sipërfaqe totale 

27,009.80 m2.Pasuria aktualisht nuk është me qera. 

 

 

 

          Sipërfaqe    

           27,009.80    

                  m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/DDXB6JoVFGBig5bv9
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                             

                          

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë arë” me sipërfaqe totale 27,009.80 m2 është 5,645,048 (pesë milion e 

gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e dyzet e tetë) Lekë. 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
Pasuri e paluajtshme me nr. pasurie 23/3, volumi 9, faqja 15, zona kadastrale  1676, e llojit “arë” me 

sipërfaqe të përgjithshme  28.000 m2, me adresë Fushë Mamurras, Kurbin, në pronësi të Gabriel Admir 

Bici 

 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 09 datë 16.02.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, është vendosur sekuestrimi i pasurisë së sipërcituar. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/UajH3CyiuujNPxËs7) 

Pasuria është e pozicionuar në Fushë Mamurras, Kurbin. Pasuria e paluajtshme me nr 23/3, volumi 9, 

faqja 15, zona kadastrale  1676, e llojit “arë” me sipërfaqe të përgjithshme  28.000 m2, me adresë Fushë 

Mamurras, Kurbin, në pronësi të Gabriel Admir Bici. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

   
 
 

 

Pasuria e 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

28 000m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

  

 

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “ arë” me sipërfaqe të përgjithshme  28.000 m2 është 

12,600,000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria me nr.prot 9230 deklaruar më datë 23.01.2015, konfirmuar me aktin e evidentimit nr.148 datë 

02.07.2009, me sipërfaqe parcele 251.41 m2, dhe sipërfaqe ndërtimi e bazës së objektit 72 m2, sipërfaqe 

ndërtimi e bazës së objektit 181.1 m2, me nr.pasurie 38, vol.1, fq.109, në zk 8591. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.11 datë 16.06.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.google.com/?q=41.864555,19.411896) 

 

Apartamenti është i mobiluar, me kushte të mira e organizuar me një korridor që lidh dhomën e gjumit, 

me tualetitin dhe sallonin ku ndodhet guzhina dhe ballkoni.Referuar pozicionit ku ndodhen kjo pasuri është 

lehtësisht të aksesueshme, me infrastrukturë të rregullt. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive të paluajtshme të llojit “Vilë” me nr.prot 9230 deklaruar më datë 23.01.2015, 

konfirmuar me aktin e evidentimit nr.148 datë 02.07.2009, me sipërfaqe parcele 251.41 m2, dhe 

sipërfaqe ndërtimi e bazës së objektit 72 m2, me nr.pasurie 38, vol.1, fq.109, në zk 8591 është: 

Për ndërtesën, 72m2 x 58,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023)  = 4,176,000 (katërmilion e njëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë ) Lekë; 

Për parcelën truall , 251.41m2 x 8511 lekë/m2 (sipas vkm nr.89 dt.02.02.2016)  = 2,139,750 (dymilion e 

njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 
 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit “truall + ndërtesë”, me nr. 5/762, vol 47, fq.193 dhe zk 8591, me sipërfaqe 

216 m2 dhe sipërfaqe ndërtesë 92 m2, me adresë në Shkodër. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimit nr.11 datë 16.06.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Posacme kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është sekuestruar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:  

( https://maps.google.com/?q=42.067749,19.499245 ) 

 

Konstatohet se kjo banesë është 1(një) katëshe, e rrethuar me avlli dhe murë rrethues me portë hekuri. 

Banesa është e organizuar me një sallon, kuzhinë, dy dhoma gjumi dhe banjo. Është e pajisur me kushtet e 

nevojshme për një jetesë normale. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 
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Apartament 

sekuestruar 

 

       

     Sipërfaqe              

        92 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 
 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
       

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

  AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

 

 

 
 

 

 

                          Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

6. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive të paluajtshme e llojit “truall + ndërtesë”, me nr. 5/762, vol 47, fq.193 dhe zk 8591, me 

sipërfaqe 216 m2 dhe sipërfaqe ndërtesë 92 m2, me adresë në Shkodër është: 

Për ndërtesën, 92m2 x 58,000 lekë/m2 (sipas vkm nr.457 dt.26.07.2023) = 5,336,000 (pesëmilion e treqind 

e tridhjetë e gjashtë mijë ) Lekë; 

Për parcelën truall , 216 m2 x 8511 lekë/m2 (sipas vkm nr.89 dt.02.02.2016)  = 1,838,376  Lekë; 
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

 
    Pasuria e llojit njësi ½ pjesë e pasurisë me nr.4/1099, vol.48, fq.175, zk.8593,   

    truall+ndërtesë me sipërfaqe 66.47 m2,  i ndodhur në rrugën “Gjuhadol”, Shkodër. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.692 datë 18.11.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, pasuria është sekuestruar 

Bëhet fjalë për pasurinë, njësi ½ pjesë e pasurisë me nr.4/1099, vol.48, fq.175, zk.8593,truall+ndërtesë me sipërfaqe 

66.47 m2,  i ndodhur në rrugën “Gjuhadol”, Shkodër. 

  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(42°04'07.2"N 19°31'00.4"E) 

Pasuria e sipërcituar, njësi ½ pjesë e pasurisë me nr.4/1099, vol.48, fq.175, zk.8593, truall+ndërtesë me sipërfaqe 

66.47 m2,  i ndodhur në rrugën “Gjuhadol”, Shkodër Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.  
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          

         Vlera e pasurisë e llojit njësi ½ pjesë e pasurisë me nr.4/1099, vol.48, fq.175, zk.8593, truall+ndërtesë me sipërfaqe  

          66.47 m2, i ndodhur në rrugën “Gjuhadol”, Shkodër është:1,927,340 (një milion e nëntëqind e  

          njëzet e shtatë mijë e treqind e dyzet) lekë 
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